
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 151/OVZ/PV/2020 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Rektor: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

Osoba oprávněná ve věcech 
realizace této Smlouvy: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

UNIFAST spol. s r.o. 
Kmochova 135/40, Obřany, 614 00 Brno 
27660478 
CZ27660478 

Statutární orgán: Ing. Lilla Vojtková - jednatelka 
Jan Reichl - jednatel 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49792 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech realizace této Smlouvy: 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

tuto 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva") 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. 

Úvodní ujednání 
Objednatel se Zhotovitelem tuto Smlouvu uzavírá v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Zhotovitele na provedení díla podle této Smlouvy byla Objednatelem, jakožto zadavatelem 
veřejné zakázky vybrána v zadávacím řízení s názvem „Provádění revizí, kontrol a oprav 
požárních ucpávek a požárních uzávěrů na objektech PřF UP v Olomouci" jako nabídka 
ekonomicky nejvýhodnější. 

li. 

Předmět díla 
1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své 

nebezpečí, v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, 
způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést dílo na 
objektech Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. 

2. Předmětem díla je provádění revizí, kontrol a oprav na požárních ucpávkách a požárních 
uzávěrech v objektech Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci v 
souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární 
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) a s 
obecně platnými normami za účelem udržení dobrého technického stavu, a to na dobu 
určitou do 31. 12. 2025. Předmětem díla je dále vypracování dokumentace skutečného 
stavu po provedení první revize, která bude obsahovat veškeré požární ucpávky a 
požární uzávěry v příslušném objektu. 

2.1 Revize, kontroly a provádění oprav na požárních ucpávkách v objektech: 
• 17. listopadu 939/7 - Pevnost poznání 
• 17. listopadu 1192/12 - Envelopa 

spočívají v: 
a) první revizi požárních ucpávek provede Zhotovitel nejpozději do 4 týdnů ode dne 

nabytí účinnosti této Smlouvy, další pravidelné revizní a kontrolní činnosti na 
požárních ucpávkách budou prováděny vždy 1x ročně, a to nejpozději do 31. 03. 
příslušného kalendářního roku, přičemž soupis všech požárních ucpávek, četnost 
a rozsah revizních a kontrolních úkonů jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy; 

b) zajištění oprav požárních ucpávek dle přílohy č. 1 této Smlouvy, které budou 
prováděny vždy po provedení příslušné revize v závislosti na Zhotovitelem 
předloženém harmonogramu prací, avšak nejpozději do 4 týdnů ode dne převzetí 
revizní zprávy Objednatelem. 
Zhotovitel bude provádět případné opravy v souladu se specifikací typu 
požárních ucpávek, kterých se případné opravy týkají. 
V případě nutnosti provedení opravy požární ucpávky mimo stanovenou četnost 
si Objednatel vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli mimořádné provedení 
opravy požárních ucpávek. 

2.2 Revize, kontroly a provádění oprav požárních uzávěrů v objektech: 
• 17. listopadu 939/7 - Pevnost poznání 
• 17. listopadu 1192/12 - Envelopa 

spočívají v: 
a) první revizi požárních uzávěrů provede Zhotovitel nejpozději do 4 týdnů ode dne 

nabytí účinnosti této Smlouvy, další pravidelné revizní a kontrolní činnosti na 
požárních uzávěrech budou prováděny vždy 1x ročně, a to nejpozději do 31. 03. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

příslušného kalendářního roku, přičemž soupis všech požárních uzávěrů, četnost 
a rozsah revizních a kontrolních úkonů jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy; 

b) zajištění oprav požárních uzávěrů dle přílohy č. 1 této Smlouvy, které budou 
prováděny vždy po provedení příslušné revize v závislosti na Zhotovitelem 
předloženém harmonogramu prací, avšak nejpozději do 4 týdnů ode dne převzetí 
revizní zprávy Objednatelem. 
Zhotovitel bude provádět případné opravy v souladu se specifikací typu 
požárních uzávěrů, kterých se případné opravy týkají. 
V případě nutnosti provedení opravy požárních uzávěrů mimo stanovenou 
četnost si Objednatel vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli mimořádné 
provedení opravy požárních uzávěrů. 

3. Rozsah předmětu díla a jeho technické podmínky jsou vymezeny v příloze č. 1 této 
Smlouvy. V příloze č. 3 jsou pak uvedeny relevantní výňatky z projektových dokumentací 
dotčených objektů. 

4. Zhotovitel je povinen provádět dílo v objektech Přírodovědecké fakulty Univerzity 
Palackého v Olomouci: 

a) objekt Envelopa - na adrese 17. listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc 
b) objekt Pevnost poznání - na adrese 17. listopadu 939/7, 779 00 Olomouc (Areál 

Korunní pevnůstky) 
(dále jen „místo plnění"). 

5. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly Objednatelem nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy 
poskytnuty veškeré nezbytné podklady ke zhotovování díla. 

Ill. 

Doba plnění 
1. Dílo je prováděno postupně v jednotlivých termínech v rozsahu, četnosti a kvalitě 

specifikovaných v této Smlouvě a jejích přílohách, současně je Zhotovitel povinen 
realizovat jednotlivé části díla v následujících termínech: 

A. Pravidelné revize, kontrolní činnosti dle platné legislativy a v termínech: 
Termíny pro jednotlivé kontrolní a revizní činnosti jsou stanoveny rámcovým 
harmonogramem činností uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy (popis požadovaných 
revizních a kontrolních činností na požárních ucpávkách a požárních uzávěrů). Pro 
všechny činnosti platí následující závazné termíny plnění: 

a) Revize a kontroly na požárních ucpávkách v objektech: 
První revizi požárních ucpávek provede Zhotovitel nejpozději do 4 týdnů ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy. Následně bude pravidelná revizní a kontrolní činnost na požárních 
ucpávkách prováděna vždy 1x ročně, a to nejpozději do 31. 03. příslušného kalendářního 
roku, přičemž soupis všech požárních ucpávek, četnost a rozsah revizních úkonů jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy; 
Před samotnou revizní činností a prováděním oprav požárních ucpávek je nutné předložit 
osobě oprávněné jednat za Objednatele ve věcech technických harmonogram prací 14 
kalendářních dnů předem. 

b) Revize a kontroly na požárních uzávěrech v objektech: 
První revizi požárních uzávěrů provede Zhotovitel nejpozději do 4 týdnů ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy. Následně bude pravidelná revizní a kontrolní činnost na požárních 
uzávěrech prováděna vždy 1x ročně, a to nejpozději do 31. 03. příslušného kalendářního 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

roku, přičemž soupis všech požárních uzávěrů, četnost a rozsah revizních a kontrolních 
úkonů jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy; 
Před samotnou revizní činností a kontrolou požárních uzávěrů je nutné předložit osobě 
oprávněné jednat za Objednatele ve věcech technických harmonogram prací 14 
kalendářních dnů předem. 

c) Opravy požárních ucpávek a požárních uzávěrů: 
ca) Opravy požárních ucpávek dle přílohy č. 1 této Smlouvy, budou prováděny vždy po 

provedení příslušné revize v závislosti na Zhotovitelem předloženém harmonogramu 
prací, avšak nejpozději do 4 týdnů ode dne převzetí revizní zprávy Objednatelem. 
Zhotovitel bude provádět případné opravy v souladu se specifikací typu požárních 
ucpávek, kterých se případné opravy týkají. 

cb) Opravy požárních uzávěrů dle přílohy č. 1 této Smlouvy, budou prováděny vždy po 
provedení příslušné revize v závislosti na Zhotovitelem předloženém harmonogramu 
prací, avšak nejpozději do 4 týdnů ode dne převzetí revizní zprávy Objednatelem. 
Zhotovitel bude provádět případné opravy v souladu se specifikací typu požárních 
uzávěrů, kterých se případné opravy týkají. 

2. Zhotovitel vyhotoví o všech provedených revizních činnostech a opravách, provedených 
na příslušných zařízeních, písemný zápis formou protokolu, a to neprodleně po 
skončení provedených činností a odevzdá ho určenému zástupci Objednatele 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od ukončení dílčího úkonu. Zhotovitel vyhotoví po 
provedení revize zařízení zápis do příslušné evidenční knihy a to neprodleně po 
provedení této revize. Pokud při kontrole zařízení Zhotovitel zjistí případné závady, 
které nelze ihned odstranit, zapíše tyto závady do protokolu a zároveň bez dalšího 
vyzvání předloží oprávněné osobě jednat ve věcech technických za Objednatele 
nejpozději do 5 kalendářních dnů od zjištění závady návrh řešení k odstranění těchto 
závad. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2609 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím díla nepoužije. 

4. Nesplnění jakékoliv povinnost stanovené tímto článkem Smlouvy je podstatným 
porušením Smlouvy Zhotovitelem. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána dohodou v souladu s ustanovením 
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, činí celkem 
1.165.042,00 Kč bez DPH a bude Objednatelem hrazena po částech odpovídajících 
jednotlivým částem díla. Právo na zaplacení příslušné části ceny díla vzniká jejím 
protokolárním převzetím osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za 
Objednatele. Zhotovitel je plátcem DPH. 

2. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy v sazbě určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění dílčích zdanitelných plnění, která smluvní strany ve 
smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, určují na den provedení díla (oboustranného podpisu protokolu o 
provedení příslušné části díla). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením 
a předáním a převzetím předmětu díla, a je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 2. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
ke Zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto Smlouvou také přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku, proto, nastane-li zcela 
mimořádná nepředvídatelná okolnost, která dokončení díla podle této Smlouvy podstatně 
ztěžuje, není Zhotovitel oprávněn obrátit se na soud, aby podle svého uvážení rozhodl o 
spravedlivém zvýšení ceny za dílo sjednané touto Smlouvou, anebo o zrušení této 
Smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. 

5. Smluvní strany si ujednaly, že cena za dílo sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna 
jakýmkoli kolísáním cen včetně kurzových změn. Smluvní strany se dohodly, že 
Zhotovitel může provést jednou za dva kalendářní roky úpravu ceny za dílo dle této 
Smlouvy, a to vždy k prvému dni kalendářního měsíce, v němž tato Smlouva nabyla 
účinnosti. Cena za dílo dle této Smlouvy bude upravena o inflaci předcházejícího 
kalendářního roku. Při výpočtu inflačního nárůstu bude postupováno podle indexu růstu 
spotřebitelských cen (ISC) za předcházející kalendářní rok, který publikuje český 
statistický úřad. 

v. 

Platební podmínky 
1. Cena za jednotlivé části díla bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním způsobem na 

základě Zhotovitelem vyhotovených daňových dokladů (faktur), jejichž součástí bude 
soupis provedených prací potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran dle 
záhlaví této Smlouvy a protokol o předání a převzetí příslušné části díla bez vad a 
nedodělků. 

2. Daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručí Objednateli ve dvojím vyhotovení do 15 
kalendářních dnů od vzniku práva fakturovat, tj. od potvrzení soupisu provedených prací 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických obou smluvních stran a protokolu o 
předání a převzetí příslušné části díla bez vad, které nebrání užívání díla. Splatnost 
každé faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
Objednateli a za den zaplacení bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. 

3. Daňové doklady - faktury Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, 
bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
Objednateli, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a 
zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny 
podle § 435 občanského zákoníku. Na každé faktuře bude vždy uvedeno číslo této 
Smlouvy. 

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nové faktury Objednateli. 

5. Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu díla. 

6. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací na příslušné části díla, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, 
u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které 
nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které 
provedl odchylně od Smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. 

7. Veškeré faktury Zhotovitel vystaví včetně všech příloh, na adresu Objednatele uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy, nebo v elektronické podobě na adresu

VI. 
Vyhrazené změny závazku 

1. Objednatel si v souladu s§ 66 a§ 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění, vyhrazuje právo ve vztahu k Zhotoviteli na poskytnutí nových 
služeb a to v souvislosti s dalšími zařízeními, na která se vztahuje rozsah předmětu díla 
dle této Smlouvy, která budou pořízena Objednatelem v souvislosti s potřebou navýšení 
stávajícího počtu zařízení nebo nutnosti výměny stávajícího zařízení za zařízení nové. 
Tyto nové služby budou Objednatelem zadány v souladu s podmínkami § 66 citovaného 
zákona, a to postupně podle potřeb Objednatele v jednacím řízení bez uveřejnění. 
Objednatel je oprávněn využít toto právo po dobu tří let ode dne uzavření této Smlouvy. 
Hodnota této výhrady změny závazku je 550.000,00 Kč bez DPH a není zahrnuta v 
celkové ceně za dílo uvedené v čl. IV. této Smlouvy. 

VII. 
Provádění díla 

1. Zhotovitel je při provádění jednotlivých částí díla podle této Smlouvy, zejm. ohledně 
způsobů provádění jednotlivých částí díla, vázán příkazy Objednatele činěnými 
prostřednictvím osoby oprávněné jednat jménem Objednatele dle záhlaví této Smlouvy. 
V případech, kdy bude při provádění díla nutná součinnost Objednatele, oznámí 
Zhotovitel této osobě tuto potřebu v dostatečném předstihu s ohledem na povahu 
požadované součinnosti, nejméně však vždy 5 pracovních dnů předem. V případě, že 
nebude součinnost Objednatele včasně poskytnuta, má Zhotovitel právo přerušit 
provádění jednotlivých částí díla do jejího poskytnutí, je-li poskytnutí součinnosti 
Objednatele možné, přičemž o dobu přerušení provádění jednotlivých částí díla se 
neprodlužuje lhůta pro dokončení a předání předmětu díla podle této Smlouvy. Zhotovitel 
není v takovém případě oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti Objednatele ani 
odstoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku. § 2595 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
ke zhotovení předmětu díla a že disponuje sám i se svými poddodavateli takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou ke zhotovení předmětu díla nezbytné. 

3. Objednatel je oprávněn zejména prostřednictvím oprávněných osob uvedených v záhlaví 
této Smlouvy kontrolovat provádění jakékoliv části předmětu díla. Tyto osoby a další 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny kontrolovat prováděné práce, účastnit se 
ověřování dokončování prací a předání jednotlivých částí díla, kontrolovat odstraňování 
vad jednotlivých částí díla a nedostatků jeho provádění. 

4. Zhotovitel není oprávněn zastupovat Objednatele před orgány státní správy. 

5. Zhotovitel plně odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na 
realizaci díla, dále za zajištění opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
jakož i za zajištění protipožárních opatření vyplývajících z povahy vlastních prací 
prováděných v souvislosti s prováděním díla. 

6. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu. Je povinen neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s právními předpisy. 
Zhotovitel je povinen vyvinout nejvyšší úsilí k zamezení škodlivých účinků své činnosti 
nebo svého provozu na zdraví pracovníků druhých organizací i jiných osob. 

7. Nesplnění jakékoliv povinnost stanovené tímto článkem Smlouvy je podstatným 
porušením této Smlouvy Zhotovitelem. 

8. Zhotovitel zajistí na svůj náklad a v souladu s příslušnými právními předpisy likvidaci 
použitých materiálů a jednou ročně doloží Zadavateli písemné čestné prohlášení o 
ekologické likvidaci vzniklých odpadů. 

9. Veškeré revize a opravy musí být prováděny v souladu s příslušnými právními předpisy a 
platnými technickými normami ČSN a EN a vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., 
o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška 
o požární prevenci). 

VIII. 
Záruka za jakost 

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli na všechny části předmětu díla záruku za jakost ve 
smyslu § 2619 ve spojení s § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to se záruční dobou 
v délce trvání 12 měsíců na práci a záruční dobu v délce trvání 24 měsíců na dodané 
zboží. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počne běžet okamžikem 
oboustranného podpisu předávacího protokolu ve smyslu čl. V. odst. 1 této Smlouvy pro 
jednotlivé části díla samostatně. Tato záruka platí s výjimkou dodávek technologií, 
technického vybavení, materiálů a výrobků, které mají vlastní záruční listy se záruční 
dobou odlišnou; v takovém případě platí záruční doba uvedená v daném záručním listu 
za předpokladu, že informace a písemné podklady o jiné délce záruky Zhotovitel 
Objednateli předložil při předání jednotlivých částí díla. 

IX. 
Vady díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady jednotlivých částí 
díla písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno 
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla Zhotovitele nebo osobním 
předáním osobě oprávněné ve věcech realizace této Smlouvy za Zhotovitele. Oznámení 
vad je možné této osobě učinit rovněž telefonicky, faxem či elektronickou poštou, přičemž 
v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení doručit do 3 kalendářních dnů. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V takovém případě se vada považuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky, 
faxem nebo elektronickou poštou. 

2. Objednatel je oprávněn oznámit vady jednotlivých částí díla bez sankce podle § 2112 
odst. 1 občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu 
předávacího protokolu podle čl. V. odst. 1 této Smlouvy a v případě skrytých vad do 60 
dnů poté, co je Objednatel mohl posléze při dostatečné péči zjistit v záruční době. Volba 
nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objednateli náleží, sdělí-li ji 
ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení vad. 
V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zákoníku. Neodstraní-li 
v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 občanského 
zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má Objednatel právo na 
přiměřenou slevu z ceny díla nebo právo odstoupit od této Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady předmětu díla ve lhůtě sjednané mezi smluvními 
stranami písemnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen 
odstranit vady předmětu díla ve lhůtě: 

a) 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání 
jednotlivých částí díla, 

b) 1 O pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad nebránících řádnému užívání 
jednotlivých částí díla, 

c) 15 pracovních dnů od oznámení vady u drobných vad, 
přičemž o jaký druh vady se jedná, stanovuje Objednatel. 

X. 
Utvrzení závazku 

1. Za nesplnění závazků ze Smlouvy sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 
a) za prodlení Zhotovitele s předáním jednotlivých částí díla v rozsahu a ve lhůtě dle 

této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,00 Kč za každý, byť započatý, den prodlení a za každý případ samostatně; 

b) za prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady předmětu díla 
v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. IX. odst. 3 písm. a), b), 
nebo c) této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 2.000,00 Kč za každý, byť započatý, den prodlení a za každý případ 
samostatně; 

c) za prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti dle této Smlouvy, při jejichž 
nedodržení je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit, je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý případ samostatně. 

2. Smluvní pokuty podle předchozího odstavce jsou splatné na základě písemného 
oznámení Objednatele doručeného Zhotoviteli, a to do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. 

3. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo Objednatele domáhat se na 
Zhotoviteli náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo Objednatele 
na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu 
přesahujícím smluvní pokutu. Ustanovení§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Peněžní závazky smluvních stran vyplývající z této Smlouvy jsou vzájemně 
započitatelné. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

XI. 
Předčasné ukončení účinnosti Smlouvy 

1. Tato Smlouva může být ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Zhotovitel poruší 
kteroukoliv svou povinnost, kterou smluvní strany podle této Smlouvy považují za 
podstatné porušení Smlouvy; tím není dotčeno oprávnění Objednatele odstoupit od 
Smlouvy za předpokladu, že jakékoliv jiné porušení Zhotovitele bude možno považovat 
za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. 

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li zahájeno insolvenční 
řízení proti Zhotoviteli. 

4. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

5. Pokud by se smluvní strany dohodly na ukončení této Smlouvy písemnou dohodou, popř. 
kdyby došlo k odstoupení od této Smlouvy před předáním předmětu díla, zavazují se 
smluvní strany provést protokolárně inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek 
provedených k datu, kdy došlo k nabytí účinnosti takového ukončení Smlouvy. 

XII. 
Poddodavatelé 

1. Plnění poddodavatelů se pro účely této Smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za 
provádění díla a za vady díla způsobené poddodavateli považuje za plnění Zhotovitele. 

2. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení, 
které předcházelo podpisu této Smlouvy, kvalifikaci, je možná pouze po předchozím 
schválení ze strany Objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel doloží 
písemně před uzavřením smlouvy mezi Zhotovitelem a poddodavatelem Objednateli 
kvalifikaci v rozsahu minimálně shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval 
původní poddodavatel. 

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých smlouvách s poddodavateli splnění všech 
povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu 
plnění poddodavatelem. 

4. Objednatel v souladu s § 105 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění požaduje, aby revize, kontroly a opravy na požárních 
ucpávkách byly plněny přímo Zhotovitelem, tedy nikoliv poddodavateli. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025 nebo do vyčerpání celkové 
částky 6.050.000,00 Kč bez DPH (včetně vyhrazeného závazku), podle toho, která 
z těchto skutečností nastane dříve. 

3. Závazkový právní vztah založený touto Smlouvou se ve věcech v ní neupravených řídí 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

občanským zákoníkem a případně dalšími právní předpisy české republiky. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto mluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění Objednatelem v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto mluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

6. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují 
nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a 
vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního 
závazku. 

7. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Zhotovitelem s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě. 

1 O. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 
• Příloha č. 1 - Technická specifikace díla 
• Příloha č. 2 - Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 09. 04. 2020 
• Příloha č. 3 - Projektová dokumentace 

V Olomouci dne 31.07.2020 

Za Objednatele 

V Brně dne 03.07.2020 

Za Zhotovitele: 

Jan Reichl prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor UP v Olomouci jednatel UNIFAST spol. s r.o. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Příloha č. 1 Smlouvy 

SOUPIS POZARNICH UCPAVEK 

Seznam objektů : 
1 7. l istopadu 1 1 92/1 2 - Envelopa 

Způsobi lost 
Položka Systém Typ instalace Počet ks Poznámka 

Ano Ne 

Plastové potrubí 0 75 1 X I Poškozeno 

1 H i lti Plastové potrubí 0 20 1 X I Poškozeno 
Ocelové ootrubí 0 20 1 X l ooškozeno 
Měděné potrubí 0 30 2 X I Poškozeno 

2 - 4  nezi ištěno 3 nedostuoné 
Plastové potrubí 0 75 1 X I poškozeno 

5 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X I Poškozeno 
Ocelové ootrubí 0 20 1 X l ooškozeno 
Měděné potrubí 0 20 1 X I Poškozeno 

6 - 9  nezi ištěno 4 nedostuoné 

1 0  Hi lti Plastové potrubí 0 30 2 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

1 1  H i lti Měděné ootrubí 0 20 2 X l ooškozeno 
Plastové potrubí 0 75 1 X 

1 2  Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Ocelové ootrubí 0 30 1 X 

1 3  Hi lti Plastové potrubí 0 30 1 X 

1 4  Hi lti Vzduchotechnické ootrubí izolované 0 350 1 X 

Měděné potrubí 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 75 2 X 

1 5  Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Plastové potrubí 0 30 3 X 

Ocelové ootrubí 0 20 1 X 

1 6  Hi lti Vzduchotechnické ootrubí izolované 0 300 1 X 

1 7  Hi lti Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X 

1 8  Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Měděné ootrubí 0 20 2 X 

Ocelové potrubí 0 30 1 X 

1 9  nezi ištěno 1 nedostuoné 
20 H i lti Měděné potrubí 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

21  Hi lti Plastové ootrubí 0 20 1 X 

Ocelové potrubí 0 30 1 X 

22 - 28 nezj ištěno 7 nedostupné 

29 Hi lti Plastové ootrubí 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X 

30 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

31  Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

32 l ntumex Plastové potrubí 0 90 2 X I Poškozeno 
33 - 34 nezj ištěno 2 nedostuoné 

Plastové potrubí izolované 0 30 2 X 

35 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

Vzduchotechnické ootrubí 0 1 20 1 X 

36 - 44 nezj ištěno 9 nedostupné 
45 H i lti Vzduchotechnické ootrubí 400x400 1 X 

46 - 47 neziištěno 2 nedostuoné 
Prostup 600x200 1 X 

48 Hi lti Plastové ootrubí 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X 

Vzduchotechnické ootrubí 0 1 00 1 X 

49 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 500x500 1 X 

50 Hi lti Plastové potrubí izolované 0 30 1 X 

51 - 53 nezj ištěno 3 nedostuoné 
54 H i lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

55 nezj ištěno 1 nedostupné 
Měděné ootrubí izolované 0 30 2 X 

56 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 3 X 

Měděné ootrubí 0 30 2 X 



57 nezj ištěno 1 nedostupné 
Plastové potrubí 0 20 2 X 

58 Hi lti Plastové Potrubí 0 50 1 X 

Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

59 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

60 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

61  Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

62 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

63 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

64 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

65 Hi lti Plastové Potrubí 0 1 1  O 1 X 

66 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

67 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

68 Hi lti Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

69 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

70 Hi lti Plastové potrubí 0 90 1 X 

71  Hi lti Plastové potrubí 0 200 1 X 

72 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 800x300 1 X 

73 nezj ištěno Prostup 1 00x1 00 1 X chvbí 
Plastové potrubí 0 1 O 1 X chybí 

74 Hi lti Vzduchotechnické potrubí izolované 0 350 1 X 

Měděné potrubí 0 20 1 X 

75 Hi lti Ocelové potrubí 0 40 1 X 

Elektrické vedení 0 30 3 X 

76 Hi lti Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

77 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 400x400 1 X 

78-79 nezj ištěno 2 nedostupné 
Plastové potrubí 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 20 1 X 

80 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X 

81 - 82 nezjištěno 2 nedostupné 
83 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 50 1 X 

84 nezj ištěno 1 nedostupné 
Elektrické vedení 0 20 1 X 

85 Promat Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

86-89 nezi ištěno 4 nedostupné 
90 Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

91 -92 nezjištěno 2 nedostupné 
93 Hi lti Ocelové ootrubí 0 50 1 X 

94 Hi lti Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

95-1 06 nezjištěno 1 2  nedostupné 

1 07 Hi lti 
Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 08 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 09 Hi lti 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 1 0  Hi lti Elektrické vedení 0 30 5 X 

Elektrické vedení 200x60 1 X 

1 1 1  H i lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 1 2 Hi lti 
Elektrické vedení 0 20 3 X 

Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 1 3  - 1 26 nezi ištěno 1 4  nedostuoné 

1 27 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 400x400 1 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

1 28 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 400x400 1 X 

Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

1 29-1 30 nezi ištěno 2 nedostuoné 

1 31 H i lti Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 



1 32 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 400x400 1 X d le ČSN 73081 0/2009 

1 33 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 400x400 1 X d le CSN 73081 0/2009 
Elektrické vedení 0 20 3 X d le ČSN 73081 0/2009 

1 34 nezjištěno 1 nedostupné 

1 35 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 5 X 

1 36 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 37 - 1 39 nezi ištěno 3 nedostupné 
Prostup 1 000x600 1 X 

1 40 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 3 X 

Ocelové Potrubí 0 30 6 X 

1 4 1  H i lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

1 42 nezj ištěno 1 nedostupné 
1 43 Hi lti Elektrické vedení 0 30 4 X 

Prostup 1 000x600 1 X I Poškozeno 
1 44 Hi lti Plastové potrubí 0 200 1 X I Poškozeno 

Plastové potrubí 0 90 1 X I Poškozeno 

1 45 Hi lti Plastové Potrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

1 46 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

1 47 Hi lti Ocelové potrubí 0 40 1 X 

1 48 Hi lti Prostup 1 000x500 1 X 

Plastové potrubí 0 1 1  O 2 X 

1 49 nezjištěno 1 nedostupné 

1 50 Hi lti Plastové Potrubí 0 75 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

1 51 - 1 61 nezi ištěno 1 1  nedostupné 
Prostup 1 000x600 1 X 

1 62 Hi lti Plastové potrubí 0 75 2 X 

Ocelové Potrubí 0 30 3 X 

1 63 - 1 64 nezj ištěno 2 nedostupné 
Plastové potrubí 0 75 2 X I Poškozeno 

1 65 Hi lti Ocelové Potrubí 0 30 6 X I Poškozeno 
Prostup 1 000x600 1 X I Poškozeno 

1 66 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 2 X 

Ocelové potrubí 0 50 1 X 

1 67 Hi lti Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

1 68 Hi lti Ocelové Potrubí izolované 0 1 30 2 X 

1 69 nezj ištěno 1 nedostupné 
1 70 l ntumex Plastové potrubí 0 1 60 1 X 

1 71 H i lti Ocelové potrubí izolované 0 1 30 2 X 

1 72 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 30 2 X 

Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

1 73 Hi lti Plastové potrubí 0 75 2 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

1 74 nezi ištěno 1 nedostupné 

1 75 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 20 2 X I poškozeno 
Prostup 600x300 1 X I Poškozeno 

1 76 - 1 82 nezi ištěno 7 nedostupné 
Plastové potrubí 0 75 1 X 

1 83 Hi lti Měděné potrubí 0 20 1 X 

Ocelové potrubí 0 40 1 X 

1 84 - 1 85 nezjištěno 2 nedostupné 
Plastové potrubí 0 50 1 X 

1 86 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X 

Měděné potrubí 0 20 1 X 

Měděné Potrubí 0 40 1 X 

1 87 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

Ocelové potrubí 0 30 3 X 

1 88 - 1 89 nezj ištěno 2 nedostupné 
Plastové potrubí 0 50 1 X 

1 90 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X 

Měděné potrubí 0 20 1 X 

Měděné potrubí 0 20 1 X 



1 91 H i lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

1 92 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 
1 93 - 1 95 nezjištěno 3 nedostupné 

Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

1 96 Hi lti Plastové potrubí 0 30 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 97 - 201 nezi ištěno 5 nedostupné 

202 Hi lti Plastové potrubí 0 50 2 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

203 - 208 nezi ištěno 6 nedostuPné 
209 Hi lti Měděné potrubí 0 20 1 X 

21 0 nezi ištěno 1 nedostupné 
Vzduchotechnické potrubí 500x500 2 X I poškozeno 

2 1 1 H i lti Měděné potrubí 0 20 2 X I Poškozeno 
Měděné Potrubí izolované 0 30 2 X I Poškozeno 
Elektrické vedení 0 1 O 2 X I Poškozeno 
Plastové potrubí 0 75 1 X I Poškozeno 

2 1 2  Hi lti Plastové Potrubí 0 20 2 X I Poškozeno 
Plastové potrubí 0 50 1 X I Poškozeno 
Měděné potrubí 0 20 1 X I Poškozeno 

2 1 3  Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X 

2 1 4  Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

21 5 - 2 1 6  nezi ištěno 2 nedostupné 
2 1 7  Hi lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X I Poškozeno 
2 1 8  Hi lti Plastové Potrubí 0 20 2 X I Poškozeno 

Ocelové potrubí 0 20 2 X 

2 1 9  Hi lti Ocelové potrubí 0 30 3 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X 

220 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Měděné potrubí 0 20 2 X I Poškozeno 
Ocelové Potrubí 0 20 1 X I Poškozeno 

221 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

Plastové potrubí 0 20 1 X 

222 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

223 l ntumex Plastové potrubí 0 75 1 X 

224 nezi ištěno 1 nedostupné 

225 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 3 X d le CSN 73081 0/2009 
Plastové potrubí 0 75 1 X d le CSN 73081 0/2009 

226 Hi lti Elektrické vedení 0 30 3 X 

227 nezj ištěno 1 nedostupné 
Plastové potrubí 0 50 1 X I Poškozeno 

228 Hi lti Měděné Potrubí 0 20 1 X I Poškozeno 
Plastové potrubí 0 20 2 X I Poškozeno 
Plastové potrubí 0 75 1 X 

229 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X 

Měděné potrubí 0 20 1 X 

Ocelové potrubí 0 20 1 X 

230 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X d le CSN 73081 0/2009 
Plastové potrubí 0 20 1 X d le CSN 73081 0/2009 

231 Hi lti Ocelové Potrubí 0 30 4 X 

232 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 1 X 

233 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

234 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X d le CSN 73081 0/2009 
Ocelové potrubí 0 30 3 X d le CSN 73081 0/2009 

235 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

236 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

237 l ntumex 
Plastové potrubí 0 75 1 X 

Vzduchotechnické Potrubí 0 1 20 1 X 

238 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 



239 l ntumex Plastové potrubí 0 75 1 X 

240 l ntumex Plastové potrubí 0 75 1 X 

Plastové ootrubí 0 30 1 X 

241 nezjištěno 1 nedostupné 

242 Hi lti Plastové ootrubí 0 75 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

243 l ntumex Plastové potrubí 0 75 2 X 

Ocelové ootrubí 0 30 3 X 

244 l ntumex Plastové potrubí 0 75 1 X 

245 l ntumex Plastové potrubí 0 75 1 X 

Plastové ootrubí 0 30 3 X 

246 - 247 nezjištěno 2 nedostupné 
248 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 25 1 X 

249 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Plastové potrubí 0 30 1 X 

250 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X l ooškozeno 
Elektrické vedení 0 20 1 X I Poškozeno 

251 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 3 X 

252 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
Plastové potrubí 0 75 1 X 

253 Hi lti Plastové ootrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

Měděné potrubí 0 20 2 X I Poškozeno 

254 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

255 - 257 nezjištěno 3 nedostupné 
Ocelové ootrubí 0 30 3 X 

258 Hi lti 
Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

259 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

260 - 262 nezi ištěno 3 nedostuoné 
263 Hi lti Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

264 1 X 

265 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 20 1 X 

266 - 269 nezj ištěno 4 nedostupné 
270 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

271 Hi lti Plastové ootrubí 0 75 1 X 

272 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Vzduchotechnické ootrubí 0 1 20 1 X 

273 nezi ištěno 1 nedostuoné 
274 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

275 - 277 nezi ištěno 3 nedostuoné 
278 Hi lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

279 nezjištěno 1 nedostupné 
280 Hi lti Ocelové ootrubí 0 20 1 X l ooškozeno 
281 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

282 - 283 nezjištěno 2 nedostupné 
284 Hi lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

285 Hi lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

286 - 288 nezjištěno 3 nedostupné 
289 Hi lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

290 - 292 nezjištěno 3 nedostupné 
293 Hi lti Ocelové ootrubí 0 1 O 1 X 

294 Hi lti Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

295 nezi ištěno 1 nedostuoné 
Plastové potrubí 0 75 2 X 

296 Hi lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 40 1 X 

297 Hi lti Vzduchotechnické potrubí izolované 0 300 2 X 

298 nezi ištěno 1 nedostuoné 
299 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

300 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 00 1 X d le CSN 73081 0/2009 
301 Hi lti Měděné ootrubí 0 20 2 X 



302 nezj ištěno 1 nedostupné 

303 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X 

Plastové Potrubí 0 50 1 X 

304 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

305 - 307 nezi ištěno 3 nedostupné 
308 Hi lti Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

309 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

31 0 - 31 3 nezi ištěno 4 nedostupné 
3 1 4  Hi lti Vzduchotechnické potrubí 200x400 1 X d le ČSN 73081 0/2009 

31 5 - 350 nezjištěno 36 nedostupné 
Prostup 300x1 00 1 X 

351 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

352 - 355 nezj ištěno 4 nedostupné 
356 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 500x500 1 X 

357 Hi lti Měděné Potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

358 Hi lti Měděné potrubí 0 30 1 X 

Měděné Potrubí 0 20 1 X 

359 - 360 nezjištěno 2 nedostupné 

361 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

362 Hi lti Ocelové potrubí 0 40 1 X 

363 - 366 nezi ištěno 4 nedostupné 
367 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

368 nezjištěno 1 nedostupné 
369 Hi lti Plastové Potrubí 0 50 1 X 

370 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

371 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

372 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X 

373 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Měděné Potrubí 0 20 2 X 

Ocelové potrubí 0 20 1 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X 

374 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Měděné potrubí 0 20 2 X 

Ocelové Potrubí 0 20 1 X 

375 Hi lti Ocelové potrubí 0 40 1 X 

376 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

377 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

378 - 379 nezj ištěno 2 nedostupné 
380 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

381 l ntumex Ocelové ootrubí 0 30 3 X I Poškozeno 
Plastové potrubí 0 75 1 X I Poškozeno 

382 - 386 nezi ištěno 5 nedostupné 
Vzduchotechnické potrubí 1 300x400 1 X 

387 Hi lti 
Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

Elektrické vedení 0 30 1 X 

Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

388 Hi lti 
Elektrické vedení 0 1 O 5 X 

Plastové ootrubí izolované 0 30 1 X 

Vzduchotechnické potrubí 500x500 1 X 

389 Hi lti Měděné Potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

390 - 395 nezjištěno 6 nedostupné 
396 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 20 1 X 

397 - 41 7 nezjištěno 21 nedostupné 
41 8 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

41 9 nezjištěno 
Elektrické vedení 0 1 00 1 X chybí 
Elektrické vedení 0 20 2 X chybí 

420 - 454 nezi ištěno 35 nedostupné 

455 Hi lti Plastové potrubí 0 30 2 X 

Plastové potrubí 0 50 1 X 



456 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

457 - 460 nezjištěno 4 nedostupné 
Plastové ootrubí 0 50 1 X 

461 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Měděné ootrubí 0 20 2 X 

Ocelové potrubí 0 30 1 X 

462 - 463 nezjištěno 2 nedostupné 
464 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 2 X 

465 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

466 - 467 nezjištěno 2 nedostupné 
Plastové ootrubí 0 50 1 X 

468 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Měděné ootrubí 0 20 2 X 

Ocelové potrubí 0 30 1 X 

469 nezjištěno Plastové potrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
470 - 477 nezj ištěno 8 nedostuoné 

478 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 500x400 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
479 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 1 500x400 1 X 

Prostuo 200x200 1 X l ooškozeno 
480 Dunamenti Plastové potrubí 0 30 1 X I Poškozeno 

Elektrické vedení 40x20 1 X l ooškozeno 

481 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

482 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 350x350 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

483 Hi lti Měděné ootrubí izolované 0 20 2 X 

Vzduchotechnické ootrubí 400x400 3 X 

484 - 485 nezjištěno 2 nedostupné 
486 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 20 1 X 

487 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X 

488 - 491 nezjištěno 4 nedostupné 

492 Hi lti Plastové ootrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

493 Hi lti Ocelové ootrubí 0 50 2 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

494 Hi lti Měděné potrubí 0 20 2 X 

Plastové ootrubí 0 50 1 X 

495 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Ocelové potrubí 0 20 1 X 

496 nezjištěno 1 nedostuoné 

497 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Vzduchotechnické potrubí 0 1 00 1 X 

498 nezj ištěno 1 nedostuoné 

499 Hi lti 
Elektrické vedení 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

500 nezi ištěno 1 nedostuoné 
501 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

Prostuo 0 200 1 X l ooškozeno 
502 Hi lti Plastové potrubí 0 30 1 X I poškozeno 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X I Poškozeno 
Prostuo 300x200 1 X 

503 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

504 - 505 nezi ištěno 2 nedostuoné 

506 nezjištěno Prostup 0 1 00 1 X chybí 
Plastové ootrubí izolované 0 30 1 X chvbí 

507 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 600x500 1 X 

Měděné ootrubí 0 20 1 X 

508 Hi lti Ocelové ootrubí 0 1 O 1 X 

Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

Vzduchotechnické potrubí 500x300 1 X 

509 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

Elektrické vedení 0 30 1 X 

51 0 - 522 nezj ištěno 1 3  nedostupné 



523 Hi lti Plastové potrubí 0 200 2 X 

Elektrické vedení 0 30 2 X 

524 Hi lti Plastové ootrubí 0 30 1 X 

525 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

526 nezi ištěno 1 nedostuoné 

527 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 600x400 1 X I poškozeno 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X I Poškozeno 
Měděné ootrubí 0 20 2 X 

528 Hi lti Ocelové potrubí 0 1 O 1 X 

Měděné ootrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

529 - 531 nezjištěno 3 nedostupné 

532 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

533 l ntumex 
Prostup 400x400 1 X 

Plastové ootrubí 0 30 1 X 

534 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 00 1 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

535 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

536 - 554 nezi ištěno 1 9  nedostuoné 
555 nezj ištěno Plastové potrubí 0 75 1 X chybí 
556 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 200 1 X 

557 Hi lti Plastové ootrubí 0 75 1 X 

558 - 566 nezj ištěno 9 nedostupné 
567 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 1 X 

Plastové ootrubí 0 75 2 X 

568 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 3 X I Poškozeno 
Měděné ootrubí 0 20 1 X l ooškozeno 

569 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 1 X 

Plastové ootrubí 0 50 1 X 

570 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Ocelové ootrubí 0 30 1 X 

571 nezi ištěno 1 nedostuoné 
572 Hi lti Ocelové potrubí 0 40 2 X 

573 Hi lti Ocelové ootrubí 0 40 1 X 

574 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

575 - 578 nezjištěno 4 nedostupné 
579 Hi lti Plastové ootrubí 0 20 2 X 

580 - 582 nezj ištěno 3 nedostupné 
Plastové potrubí 0 20 2 X I Poškozeno 

583 Hi lti Plastové ootrubí 0 50 1 X l ooškozeno 
Ocelové potrubí 0 40 2 X I Poškozeno 

584 Hi lti Měděné ootrubí 0 20 1 X 

585 - 588 nezi ištěno 4 nedostuoné 
Plastové potrubí 0 50 1 X I Poškozeno 

589 Hi lti Plastové ootrubí 0 20 2 X 

Měděné potrubí 0 20 2 X 

Ocelové potrubí 0 30 1 X 

590 Hi lti Plastové ootrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

591 nezjištěno 1 nedostupné 

592 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 1 30 2 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

593 Hi lti 
Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X l ooškozeno 
Plastové potrubí 0 75 1 X I ooškozeno 
Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

594 Hi lti Plastové ootrubí 0 75 1 X 

Ocelové potrubí izolované 0 60 2 X 

595 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 1 30 2 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

Ocelové potrubí 0 50 1 X 

596 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 



597 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

598 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 2 X 

599 Hi lti Ocelové ootrubí 0 50 2 X 

600 Hi lti Prostup 600x600 1 X 

Vzduchotechnické ootrubí 400x200 1 X 

601 l ntumex Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

602 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X I Poškozeno 

603 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 2 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

604 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 2 X 

Prostuo 200x400 1 X 

605 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Plastové ootrubí 0 75 2 X 

606 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

607 Walraven Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

608 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

609 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X d le CSN 73081 0/2009 

61 0 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 3 X 

61 1 H i lti Vzduchotechnické potrubí 2000x300 1 X 

6 1 2  Hi lti Plastové ootrubí 0 1 25 1 X 

61 3 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

6 1 4  Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

61 5 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 2000x300 1 X 

6 1 6  Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

61 7 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

61 8 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí izolované 500x30 1 X 

61 9 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X I Poškozeno 
620 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 3 X 

621 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 2 X 

622 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 30 2 X 

Ocelové ootrubí 0 1 00 1 X 

623 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 60 1 X 

Ocelové ootrubí 0 60 1 X 

624 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

Ocelové ootrubí 0 1 00 1 X 

625 Hi lti Ocelové potrubí 0 50 1 X 

Ocelové potrubí 0 40 1 X 

626 nezi ištěno Vzduchotechnické ootrubí 400x250 1 X d le CSN 73081 0/2009 

627 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

628 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 1 50 6 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

629 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 200 1 X 

630 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 200 2 X 

Ocelové potrubí 0 1 00 2 X 

631 nezi ištěno 1 nedostuoné 
632 Hi lti Elektrické vedení 0 5 2 X 

633 Hi lti Elektrické vedení 0 5 1 X 

634 nezi ištěno 1 nedostuoné 
635 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 600x400 1 X d le CSN 73081 0/2009 
636 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

637 Hi lti Elektrické vedení 0 5 1 X 

Ocelové potrubí izolované 0 1 00 1 X 

638 Hi lti Ocelové ootrubí 0 50 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

639 Hi lti Ocelové ootrubí 0 50 2 X l ooškozeno 
Plastové potrubí 0 75 1 X I Poškozeno 

640 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 200 1 X 

641 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

642 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 50 6 X 

Elektrické vedení 0 30 2 X 

643 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 3 X 

644 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 2 X 



645 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 2 X 

646 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 2 X I Poškozeno 
Ocelové ootrubí 0 50 2 X l ooškozeno 

647 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 3 X 

648 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

649 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 3 X 

650 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 2 X 

651 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

652 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Ocelové ootrubí 0 50 2 X 

653 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 2 X 

654 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

655 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 2 X 

656 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X I poškozeno 
Ocelové potrubí 0 50 2 X I Poškozeno 

657 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 1  O 2 X 

658 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 2 X 

659 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Ocelové ootrubí 0 50 2 X 

660 Hi lti Plastové potrubí 0 75 2 X d le CSN 73081 0/2009 
661 nezi ištěno 1 nedostuoné 

Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

662 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X I Poškozeno 
Ocelové ootrubí 0 30 6 X l ooškozeno 
Prostup 1 000x600 1 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

663 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 3 X 

Prostup 1 000x600 1 X 

Prostu o 1 000x600 1 X l ooškozeno 
664 Hi lti Plastové potrubí 0 75 2 X I poškozeno 

Ocelové potrubí 0 30 6 X l ooškozeno 
Prostuo 600x600 1 X 

Ocelové potrubí 0 30 3 X 

665 Hi lti Ocelové ootrubí 0 40 1 X 

Ocelové ootrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 75 2 X 

Prostu o 1 000x600 1 X 

666 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 3 X 

Plastové potrubí 0 75 1 X 

Plastové ootrubí 0 75 2 X 

667 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 6 X 

Prostup 1 000x600 1 X 

Prostu o 1 000x600 1 X 

668 Hi lti Plastové potrubí 0 75 2 X 

Ocelové ootrubí 0 30 6 X 

669 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 25 1 X 

670 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 30 2 X 

671 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 1 500x300 1 X 

672 Hi lti Elektrické vedení 0 40 1 X I poškozeno 
673 Hi lti Elektrické vedení 0 5 4 X 

674 nezi ištěno Vzduchotechnické ootrubí 0 200 1 X d le CSN 73081 0/2009 
675 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 1 500x300 1 X 

676 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 200 2 X 

677 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X šoatná aol ikace 

678 Hi lti 
Elektrické vedení 40x40 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

679 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

680 Hi lti 
Elektrické vedení 1 20x60 1 X 

Elektrické vedení 0 20 3 X 

681 Hi lti Elektrické vedení 0 5 1 X 

Ocelové ootrubí izolované 0 250 2 X 

682 Hi lti Ocelové potrubí 0 200 2 X 

Elektrické vedení 0 20 2 X 

683 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 200 1 X 

684 Hi lti Ocelové potrubí 0 1 00 8 X I Poškozeno 
685 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 50 2 X 



Prostup 1 500x350 1 X 

Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

686 Hi lti 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

Ocelové ootrubí 0 1 00 1 X 

Ocelové potrubí izolované 0 1 00 2 X 

Ocelové potrubí 0 50 1 X 

Ocelové ootrubí 0 30 1 X 

687 - 692 nezj ištěno 6 nedostupné 
Prostu o 500x1 00 1 X 

693 Hi lti Elektrické vedení 300x1 00 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

694 - 697 neziištěno 4 nedostuoné 
698 H i lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

699 - 701 nezjištěno 3 nedostupné 
702 H i lti Elektrické vedení 0 40 3 X 

703 nezj ištěno Vzduchotechnické potrubí 400x200 1 X chybí 
704 nezi ištěno 1 nedostupné 
705 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 400x200 1 X 

706 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 400x400 1 X 

707 - 708 nezjištěno 2 nedostuoné 
709 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

71 0 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

71 1 - 71 2  nezi ištěno 2 nedostuoné 
71 3 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

7 1 4  - 720 nezi ištěno 7 nedostupné 
72 1 Hi lti Prostuo 0 1 50 1 X 

722 Hi lti Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

Plastové ootrubí 0 1 25 1 X 

723 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Ocelové potrubí 0 30 4 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

724 nezj ištěno 1 nedostupné 
Plastové potrubí 0 1 25 1 X I Poškozeno 
Měděné ootrubí 0 50 1 X l ooškozeno 

725 Hi lti Měděné potrubí 0 30 1 X I Poškozeno 
Elektrické vedení 0 20 1 X 

Ocelové potrubí 0 30 1 X 

726 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 1 000x300 1 X špatná apl ikace 

727 Hi lti Prostuo 400x300 1 X 

Elektrické vedení 400x50 1 X 

728 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Ocelové ootrubí 0 20 3 X 

729 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

730 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 600x400 1 X d le CSN 73081 0/2009 
Elektrické vedení 0 20 1 X d le CSN 73081 0/2009 

731 Hi lti Ocelové ootrubí 0 60 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

732 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 300 1 X 

733 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 600x400 1 X 

734 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 300 1 X 

735 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 350 2 X 

Ocelové ootrubí izolované 0 1 30 2 X 

736 - 741 nezjištěno 6 nedostupné 

742 Hi lti 
Elektrické vedení 200x60 1 X 

Elektrické vedení 0 40 1 X 

743 - 745 nezjištěno 3 nedostuoné 

746 Hi lti Plastové ootrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 2 X 

747 - 759 nezjištěno 1 3  nedostuoné 
760 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

761 Hi lti Elektrické vedení 600x1 00 1 X l ooškozeno 
762 Hi lti Elektrické vedení 600x1 00 1 X 

763 Hi lti Elektrické vedení 50x50 1 X 



764 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 250 2 X 

765 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 300 1 X 

766 nezi ištěno Ocelové Potrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
767 Hi lti Elektrické vedení 500x1 00 2 X I Poškozeno 
768 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 300 2 X d le ČSN 73081 0/2009 
769 Hi lti Elektrické vedení 50x50 1 X 

770 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

771 Hi lti Ocelové Potrubí 0 250 1 X 

Ocelové potrubí izolované 0 300 1 X 

772 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 00 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

773 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 200 1 X I Poškozeno 
774 - 8 1 4  nezi ištěno 41  nedostupné 

81 5 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

8 1 6  nezjištěno 1 nedostupné 
81 7 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

81 8 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 200x400 2 X 

81 9 nezjištěno Plastové potrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 
820 - 82 1 nezi ištěno 2 nedostuPné 

822 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

823 nezjištěno 1 nedostupné 
824 nezj ištěno 1 nedostupné 
825 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

826 - 827 nezj ištěno 2 nedostupné 
828 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X 

829 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

830 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

831 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

832 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

833 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 200x200 1 X 

834 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

835 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

836 Hi lti Vzduchotechnické Potrubí 400x200 1 X 

837 nezj ištěno 1 nedostupné 
838 Hi lti Elektrické vedení 1 20x50 1 X 

839 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X 

840 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 300x200 1 X I Poškozeno 

841 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

Elektrické vedení 0 5 1 X 

842 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 400x200 1 X 

Ocelové potrubí izolované 0 1 30 2 X 

843 Hi lti Ocelové potrubí 0 20 2 X 

Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

844 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X 

845 Hi lti Plastové potrubí izolované 0 60 2 X 

846 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 50 2 X 

Ocelové potrubí izolované 0 60 2 X 

847 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 300 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

848 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 2 X 

849 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

850 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

851 Hi lti Vzduchotechnické Potrubí 800x200 1 X I Poškozeno 
852 Hi lti Elektrické vedení 50x50 1 X 

853 nezjištěno 1 nedostupné 
854 Hi lti Ocelové Potrubí izolované 0 250 1 X 

855 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

856 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 250 1 X 

Ocelové potrubí izolované 0 1 50 2 X 

857 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X d le CSN 73081 0/2009 
858 Hi lti Elektrické vedení  0 20 2 X 

859 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

860 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X 



861 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 250 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

862 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

863 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 250 1 X 

Ocelové ootrubí izolované 0 1 50 2 X 

864 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

865 Hi lti Plastové potrubí 0 50 1 X 

866 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 50 1 X 

867 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

868 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 250 1 X 

Ocelové ootrubí izolované 0 1 50 2 X 

869 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

870 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 300 1 X 

871 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X I poškozeno 

872 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

Elektrické vedení 0 5 1 X 

873 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X I Poškozeno 
Ocelové ootrubí 0 50 2 X I Poškozeno 

874 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 1 50 2 X 

875 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

876 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 3 X 

Ocelové potrubí izolované 0 1 50 2 X I poškozeno 
877 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 60 2 X I Poškozeno 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X l ooškozeno 
878 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

879 Hi lti Elektrické vedení 0 5 2 X 

880 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

881 Hi lti 
Elektrické vedení 0 20 3 X 

Elektrické vedení 0 5 3 X 

882 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

Elektrické vedení 0 5 3 X 

883 Hi lti Elektrické vedení 0 5 2 X 

884 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

Elektrické vedení 0 5 3 X 

885 Hi lti Elektrické vedení 0 5 2 X 

886 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

Elektrické vedení 0 5 3 X 

887 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

888 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

Elektrické vedení 0 5 3 X 

Plastové potrubí izolované 0 30 2 X 

889 Hi lti Plastové potrubí izolované 0 60 2 X 

Elektrické vedení 0 20 2 X 

890 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 60 2 X 

891 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 1 50 3 X 

Vzduchotechnické ootrubí 0 250 1 X 

892 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

893 Hi lti Plastové ootrubí 0 20 2 X 

Ocelové potrubí 0 20 3 X 

894 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X 

Plastové ootrubí 0 60 1 X 

895 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

896 Hi lti Elektrické vedení 0 5 1 X 

897 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 1 50 2 X 

898 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 200 1 X d le CSN 73081 0/2009 

899 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 3 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

900 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 200 1 X 

901 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 400x200 1 X 

902 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 200 1 X 

903 Hi lti Elektrické vedení 500x1 00 1 X l ooškozeno 

904 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 3 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

905 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X l ooškozeno 
906 - 908 nezj ištěno 3 nedostupné 



909 l ntumex 
Plastové potrubí 0 200 1 X 

Ocelové potrubí 0 90 1 X 

91 0 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

91 1 H i lti Vzduchotechnické potrubí izolované 0 300 1 X 

91 2 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

91 3 Hi lti Vzduchotechnické potrubí izolované 0 300 1 X 

9 1 4  Hi lti Elektrické vedení 0 1 00 1 X 

91 5 - 9 1 6  nezi ištěno 2 nedostupné 

91 7 nezj ištěno Elektrické vedení 0 5 1 X chybí 
Elektrické vedení 0 20 2 X chvbí 

91 8 Hi lti Prostup 1 50x200 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

91 9 nezi ištěno Ocelové potrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
920 Hi lti Ocelové potrubí 0 50 1 X I poškozeno 
92 1 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

922 nezj ištěno Prostup 300x250 1 X chvbí 
923 nezj ištěno 1 nedostupné 

924 Hi lti Prostup 1 00x60 1 X I Poškozeno 
Elektrické vedení 0 30 1 X I Poškozeno 

925 nezjištěno 1 nedostupné 
926 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

927 - 934 nezj ištěno 8 nedostupné 

935 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Vzduchotechnické Potrubí 0 1 50 1 X 

936 - 938 nezj ištěno 3 nedostupné 
939 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

940 - 941 nezj ištěno 2 nedostupné 
942 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 
943 nezj ištěno 1 nedostupné 
944 Hi lti Ocelové potrubí 0 50 1 X 

945 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

946 Hi lti Ocelové Potrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 
947 nezj ištěno Ocelové potrubí 0 50 1 X d le ČSN 73081 0/2009 

948 - 950 nezjištěno 3 nedostupné 
951 nezj ištěno Ocelové Potrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
952 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 

953 - 955 nezj ištěno 3 nedostupné 
956 Hi lti Ocelové potrubí 0 50 1 X d le CSN 73081 0/2009 

957 - 958 nezjištěno 2 nedostupné 
959 Hi lti Ocelové Potrubí 0 50 1 X d le CSN 73081 0/2009 
960 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 

961 - 962 nezj ištěno 2 nedostupné 
963 Hi lti Ocelové Potrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
964 Hi lti Plastové potrubí izolované 0 30 2 X 

965 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 200 1 X 

Vzduchotechnické Potrubí 0 1 00 1 X 

966 Hi lti Elektrické vedení 500x1 00 1 X I Poškozeno 
967 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

968 Hi lti Elektrické vedení 0 5 2 X 

Elektrické vedení 0 20 3 X 

969 Hi lti Elektrické vedení 30x30 2 X 

Elektrické vedení 1 20x60 2 X 

970 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 200 2 X 

971 Hi lti Ocelové Potrubí izolované 0 1 50 6 X 

972 Hi lti Plastové potrubí 0 40 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

973 nezj ištěno 1 nedostupné 
974 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 30 2 X 

975 Hi lti Vzduchotechnické Potrubí 0 1 50 1 X 

976 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

977 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 30 2 X 

978 Hi lti 
Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 5 2 X 

979 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X d le CSN 73081 0/2009 

980 Hi lti 
Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Plastové potrubí 0 20 1 X 



981 l ntumex 
Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Plastové potrubí 0 20 1 X 

982 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

983 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

984 l ntumex Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

985 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

986 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

987 l ntumex 
Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

Ocelové potrubí 0 30 3 X 

988 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

989 Hi lti Elektrické vedení 1 20x50 1 X 

990 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X I Poškozeno 
Elektrické vedení 0 20 1 X l ooškozeno 

991 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 600x350 1 X 

992 Hi lti Elektrické vedení 300x1 00 1 X I Poškozeno 
993 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

994 Hi lti Elektrické vedení  0 20 1 X 

995 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

996 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

Plastové potrubí 0 20 3 X 

997 Hi lti Ocelové ootrubí 0 1 50 4 X 

998 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 400x400 1 X 

999 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 000 Hi lti Ocelové ootrubí izolované 0 200 4 X 

Vzduchotechnické potrubí 300x300 1 X 

1 001  H i lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 002 Hi lti Prostup 1 500x200 1 X I Poškozeno 
Elektrické vedení 1 500x1 00 1 X l ooškozeno 

1 003 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 004 Hi lti 
Elektrické vedení 0 1 O 2 X špatná apl ikace 
Ocelové ootrubí 30x5 2 X šoatná aol ikace 

1 005 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

Měděné ootrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 
Měděné ootrubí izolované 0 20 1 X šoatná aol ikace 

1 006 Dunamenti 
Elektrické vedení 0 1 O 2 X špatná apl ikace 
Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

Ocelové potrubí 0 40 2 X 

Elektrické vedení 0 30 1 X 

Ocelové ootrubí 0 30 1 X 

1 007 Hi lti Ocelové potrubí 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 008 Hi lti Elektrické vedení 50x50 1 X 

1 009 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

1 01 0  Hi lti Ocelové ootrubí 0 40 2 X 

1 01 1  H i lti Vzduchotechnické ootrubí 0 200 1 X 

1 01 2  nezjištěno Plastové potrubí 0 20 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 01 3  - 1 01 7  nezi ištěno 5 nedostuoné 

1 01 8  Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

1 01 9  Hi lti Ocelové potrubí 0 50 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 020 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 02 1  Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 022 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 

1 023 - 1 034 nezi ištěno 1 2  nedostuoné 
1 035 Hi lti Měděné potrubí izolované 0 20 3 X 

1 036 nezi ištěno Elektrické vedení 0 20 1 X d le CSN 73081 0/2009 

1 037 Hi lti Prostup 500x200 1 X 

Elektrické vedení 1 00x400 1 X 

1 038 Hi lti 
Elektrické vedení 50x50 1 X 

Elektrické vedení 0 5 2 X 

1 039 Hi lti Ocelové ootrubí 0 40 1 X l ooškozeno 
1 040 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 041  Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 042 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 3 X 



1 043 Hi lti 
Elektrické vedení 0 1 00 1 X 

Ocelové potrubí 0 30 1 X 

1 044 nezi ištěno 1 nedostuPné 
1 045 H i lti Elektrické vedení 400x1 00 1 X 

Elektrické vedení 0 40 1 X 

1 046 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 047 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

1 048 Hi lti Vzduchotechnické potrubí izolované 400x20 2 X 

1 049 - 1 050 nezjištěno 2 nedostupné 
1 051  Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 052 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 053 nezj ištěno 1 nedostupné 
1 054 H i lti Ocelové potrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 

1 055 - 1 057 nezj ištěno 3 nedostupné 
1 058 H i lti Ocelové ootrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 059 H i lti Ocelové potrubí 0 30 1 X 

1 060 H i lti Ocelové potrubí 0 30 1 X špatná apl ikace 
1 061 H i lti Ocelové ootrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 

1 062 - 1 066 nezj ištěno 5 nedostupné 
1 067 H i lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 068 Hi lti Elektrické vedení 1 20x60 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 069 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 200x200 1 X 

Elektrické vedení 1 20x60 1 X 

1 070 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

1 071  H i lti Vzduchotechnické potrubí izolované 0 200 1 X 

Elektrické vedení 50x50 1 X 

1 072 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 073 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

1 074 nezj ištěno 1 nedostupné 

1 075 Hi lti 
Elektrické vedení 200x1 00 1 X 

Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 076 - 1 095 nezj ištěno 20 nedostupné 
1 096 l ntumex Plastové potrubí 0 1 25 1 X 

1 097 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X I poškozeno 
Plastové potrubí 0 20 3 X I Poškozeno 

1 098 Hi lti Prostup 200x200 1 X 

Elektrické vedení 0 5 2 X 

1 099 Hi lti Elektrické vedení 0 1 50 1 X 

1 1 00 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

1 1 01 H i lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 1 02 nezjištěno 1 nedostupné 
1 1 03 H i lti Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

1 1 04 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

1 1 05 nezjištěno 1 nedostupné 
1 1 06 H i lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

1 1 07 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 



1 1 08 Hi lti Elektrické vedení 0 40 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X d le CSN 73081 0/2009 
Prostuo 4000x600 1 X 

Elektrické vedení 200x60 1 X 

Elektrické vedení 500x1 00 1 X 

Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 1 09 Hi lti Ocelové ootrubí 0 30 2 X 

Ocelové ootrubí 0 1 O 1 X 

Ocelové potrubí izolované 0 90 1 X 

Měděné ootrubí 0 20 1 X 

Měděné ootrubí 0 30 1 X 

1 1 1 0  Hi lti Elektrické vedení 0 30 7 X 

Prostuo 400x200 1 X 

1 1 1 1  H i lti Elektrické vedení 1 50x60 1 X 

Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 1 1 2 Hi lti Elektrické vedení 0 20 5 X l ooškozeno 
Elektrické vedení 300x1 00 1 X I Poškozeno 

1 1 1 3 - 1 1 28 nezjištěno 1 6  nedostupné 
1 1 29 Hi lti Plastové ootrubí 0 50 1 X 

1 1 30 - 1 1 38 nezjištěno 9 nedostupné 
1 1 39 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 00 1 X chvbí 
1 1 40 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

1 1 41  H i lti Plastové potrubí 0 75 1 X 

1 1 42 Hi lti Plastové ootrubí 0 1 1  O 1 X 

1 1 43 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 1 44 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 50 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 1 45 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 50 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 1 46 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 1 47 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 50 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 1 48 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X 

1 1 49 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 1 50 - 1 1 61 nezj ištěno 1 2  nedostuoné 

1 1 62 Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 1 63-1 1 78 nezjištěno 1 6  nedostupné 

1 1 79 Hi lti Plastové ootrubí 0 30 1 X 

1 1 80 nezj ištěno 1 nedostupné 
1 1 81 H i lti Elektrické vedení 0 1 O 3 X 

1 1 82 - 1 1 98 nezj ištěno 1 7  nedostupné 

1 1 99 Hi lti 
Elektrické vedení 50x50 1 X 

Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 200 Hi lti Prostup 800x200 1 X 

Elektrické vedení 800x1 00 1 X 

1 20 1 - 1 202 nezj ištěno 2 nedostuoné 
1 203 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 204 Hi lti Měděné ootrubí izolované 0 1 00 1 X 

1 205 nezi ištěno 1 nedostuoné 
1 206 H i lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 207 Hi lti Vzduchotechnické ootrubí 0 200 1 X 

1 208 nezjištěno 
Elektrické vedení 0 20 1 X chybí 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 

1 209 nezjištěno Vzduchotechnické ootrubí 0 250 1 X chvbí 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 

1 2 1 0  nezjištěno Elektrické vedení 0 20 3 X chvbí 
1 2 1 1 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 
1 2 1 2  nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 

1 2 1 3-1 2 1 4  nezj ištěno 2 nedostuoné 
1 2 1 5  Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X 

1 2 1 6  Hi lti Elektrické vedení 0 40 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 2 1 7  Hi lti Elektrické vedení 0 40 1 X 

1 2 1 8  Hi lti Elektrické vedení 0 40 1 X 

1 2 1 9  nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 

1 220 Hi lti Prostup 0 1 00 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 



1 22 1  nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 

1 222 Hi lti Měděné potrubí izolované 0 30 2 X d le CSN 73081 0/2009 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
Plastové potrubí 0 30 2 X 

1 223 Hi lti Měděné potrubí izolované 0 20 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

Plastové potrubí 0 20 1 X 

1 224 Hi lti Elektrické vedení 0 20 5 X 

1 225 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 
1 226 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X I Poškozeno 
1 227 nezi ištěno Elektrické vedení 0 20 2 X chvbí 
1 228 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 

1 229 Hi lti Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

1 230 Hi lti Měděné potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 231  H i lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

1 232 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 30 2 X 

1 233 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 
1 234 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X d le CSN 73081 0/2009 

1 235 l ntumex Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 236 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
1 237 l ntumex Vzduchotechnické Potrubí 0 1 50 1 X 

1 238 Hi lti Elektrické vedení 0 5 4 X 

1 239 Hi lti Plastové potrubí 0 1 60 1 X 

1 240 Hi lti Měděné Potrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 241  nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
1 242 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 50 1 X 

1 243 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

1 244 Hi lti Plastové potrubí izolované 0 40 2 X 

1 245 Hi lti Plastové potrubí 0 20 4 X 

1 246 Hi lti Plastové potrubí izolované 0 40 2 X 

1 247 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 248 Hi lti Plastové potrubí 0 75 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 249 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 300x250 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 250 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

1 251  H i lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 252 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 

1 253 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Prostup 0 30 1 X 

1 254 nezjištěno Prostup 1 00x1 00 1 X chvbí 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
Plastové potrubí 0 30 1 X špatná apl ikace 

1 255 Dunamenti Měděné Potrubí izolované 0 30 2 X šPatná aPl ikace 
Elektrické vedení 0 20 1 X špatná apl ikace 

1 256 Hi lti V,H U I-'  ;JUJ<;JU 1 X 

1 257 Hi lti Elektrické vedení 0 5 1 X 

1 258 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 500x300 1 X 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 259 Hi lti Vzduchotechnické Potrubí 500x400 1 X 

1 260 Hi lti 1 r i u:SlUp I UUX I UU 1 X 

Elektrické vedení 0 20 5 X špatná apl ikace 
1 261  Dunamenti Měděné Potrubí izolované 0 40 1 X špatná apl ikace 

Měděné potrubí izolované 0 20 1 X špatná apl ikace 
1 262 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

1 263 nezjištěno 
Elektrické vedení 0 80 4 X chybí 
Elektrické vedení 0 20 1 X chybí 

1 264 Hi lti v'" "' I-'  ✓ n 1 X 

1 265 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 266 Dunamenti Elektrické vedení 0 1 O 3 X špatná apl ikace 
1 267 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 



Plastové potrubí 0 200 2 X I Poškozeno 
Vzduchotechnické potrubí 0 250 1 X I Poškozeno 
Vzduchotechnické Potrubí 0 1 00 1 X I Poškozeno 

1 268 Dunamenti Plastové potrubí 0 1 00 1 X I Poškozeno 
Měděné potrubí izolované 0 60 3 X I Poškozeno 
Měděné potrubí izolované 0 40 3 X I poškozeno 
Měděné potrubí izolované 0 20 1 X I Poškozeno 
Elektrické vedení 0 1 O 4 X I Poškozeno 

1 269 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 50 2 X 

1 270 Hi lti Prostup 0 80 1 X 

1 271  nezi ištěno Prostup 350x250 1 X chvbí 
1 272 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 273 nezi ištěno Prostup 1 00x1 00 1 X chvbí 
1 274 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

1 275 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 276 nezj ištěno Konstrukčn í sPára 500x40 1 X chvbí 
Vzduchotechnické potrubí 0 250 1 X 

1 277 l ntumex Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

Prostup 600x600 1 X 

Vzduchotechnické potrubí 0 250 1 X 

1 278 l ntumex Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

Prostup 600x600 1 X 

1 279 Hi lti Elektrické vedení 600x1 00 1 X 

1 280 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 281  nezj ištěno Elektrické vedení 0 20 1 X chybí 
1 282 Hi lti Elektrické vedení 300x1 00 1 X 

1 283 Hi lti Měděné Potrubí izolované 0 20 1 0  X 

Elektrické vedení 0 1 O 5 X 

1 284 Hi lti Elektrické vedení 300x1 00 1 X 

1 285 Hi lti Měděné potrubí izolované 0 20 1 0  X 

Elektrické vedení 0 1 O 5 X 

1 286 Hi lti Elektrické vedení 0 50 1 X 

Prostup 600x1 50 1 X 

1 287 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

Elektrické vedení 0 1 00 1 X 

1 288 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

Prostup 0 80 2 X špatná apl ikace 

1 289 Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 
Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 
Elektrické vedení 0 1 O 4 X špatná apl ikace 

1 290 Hi lti Plastové potrubí 0 20 1 X 

1 291 nezjištěno Plastové potrubí 0 20 2 X d le CSN 73081 0/2009 
1 292 nezj ištěno Plastové potrubí 0 20 3 X d le CSN 73081 0/2009 
1 293 Hi lti Elektrické vedení 0 30 2 X 

1 294 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 295 Hi lti I '  1 v.:,LUf1 I UUX I UU 1 X 

1 296 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

1 297 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 298 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 2 X špatná apl ikace 
1 299 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 2 X špatná apl ikace 
1 300 nezjištěno Elektrické vedení 0 20 1 X chvbí 
1 301  nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 3 X chvbí 
1 302 nezjištěno Prostup 0 1 0  1 X chybí 
1 303 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 

Plastové potrubí 0 50 1 X chybí 
1 304 nezjištěno Plastové potrubí 0 20 1 X chybí 

Elektrické vedení 0 20 1 X chvbí 
1 305 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 0 1 20 1 X 

1 306 nezj ištěno Elektrické vedení 0 20 1 X chybí 
1 307 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 308 nezjištěno Plastové potrubí 0 20 3 X d le CSN 73081 0/2009 
1 309 nezj ištěno Prostup 0 1 00 1 X chvbí 
1 3 1 0  Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

1 31 1  H i lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 31 2  Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 3 1 3  nezjištěno Elektrické vedení 0 20 1 X chybí 



1 31 4  Hi lti Měděné potrubí izolované 0 20 8 X 

Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

1 3 1 5  Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 31 6  Hi lti Elektrické vedení 500x1 00 1 X 

1 3 1 7  Hi lti Elektrické vedení 500x1 00 1 X 

1 3 1 8  Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 3 1 9  nezj ištěno Měděné ootrubí izolované 0 20 8 X chvbí 
Elektrické vedení 0 1 O 6 X chybí 

1 320 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 
1 32 1  H i lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 322 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
1 323 Hi lti Ocelové ootrubí 400x300 1 X 

1 324 nezj ištěno Prostup 0 1 00 1 X chybí 
1 325 nezjištěno Elektrické vedení 0 20 2 X chybí 
1 326 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 
1 327 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 328 nezjištěno Plastové potrubí 0 200 2 X chvbí 
1 329 nezi ištěno Plastové ootrubí 0 200 2 X chvbí 
1 330 nezjištěno Plastové potrubí 0 200 2 X chybí 
1 331  H i lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 332 Hi lti Ocelové potrubí 0 1 O 1 X 

1 333 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 
Plastové ootrubí 0 1 O 1 X chvbí 

1 334 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 2 X 

1 335 nezj ištěno 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 
Plastové ootrubí 0 1 O 1 X chvbí 

1 336 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 2 X 

1 337 nezjištěno Plastové ootrubí 0 1 O 1 X chvbí 
Měděné potrubí izolované 0 30 2 X chybí 

1 338 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 
Plastové ootrubí 0 1 O 1 X chvbí 

1 339 nezj ištěno Plastové potrubí 0 75 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 340 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 5 X chvbí 
1 341  Hi lti Plastové ootrubí 0 1 O 1 X 

1 342 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

1 343 l ntumex Plastové ootrubí 0 90 1 X 

1 344 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 345 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

1 346 Dunamenti Plastové ootrubí 0 200 1 X šoatná aol ikace 
1 347 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
1 348 nezjištěno Plastové potrubí 0 200 1 X chybí 
1 349 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 350 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 351  H i lti Elektrické vedení 0 5 1 X 

1 352 Hi lti Elektrické vedení 600x1 00 1 X 

Měděné potrubí izolované 0 30 6 X 

1 353 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

1 354 Hi lti Prostup 600x1 00 1 X 

Elektrické vedení 200x50 1 X 

1 355 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

Měděné ootrubí izolované 0 40 1 X špatná apl ikace 
1 356 Dunamenti Měděné ootrubí izolované 0 30 1 X šoatná aol ikace 

Elektrické vedení 0 20 3 X špatná apl ikace 
1 357 Hi lti Plastové ootrubí 0 20 2 X 

Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 
1 358 Dunamenti Měděné ootrubí izolované 0 40 1 X špatná apl ikace 

Elektrické vedení 0 30 1 X šoatná aol ikace 
1 359 Hi lti Prostup 400x200 1 X 

1 360 nezjištěno Prostup 200x200 1 X chybí 
1 361  Dunamenti Plastové ootrubí 0 200 1 X šoatná aol ikace 
1 362 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 2 X špatná apl ikace 
1 363 l ntumex Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 364 Dunamenti Vzduchotechnické ootrubí 0 1 00 1 X šoatná aol ikace 
1 365 Dunamenti Plastové potrubí 0 90 1 X špatná apl ikace 



1 366 Dunamenti Elektrické vedení 0 40 1 X 

1 367 nezjištěno Plastové potrubí 0 1 O 2 X chvbí 
1 368 Hi lti Plastové Potrubí 0 200 1 X šPatná apl ikace 
1 369 Hi lti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 370 Hi lti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 371  nezj ištěno Prostup 1 30x250 1 X chybí 

1 372 nezj ištěno Prostup 0 1 00 1 X chybí 
Plastové Potrubí izolované 0 30 1 X chvbí 

1 373 nezj ištěno Elektrické vedení 0 40 1 X chybí 
1 374 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 
1 375 nezi ištěno Plastové Potrubí 0 1 O 1 X chvbí 
1 376 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 377 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 378 nezj ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chybí 
1 379 nezjištěno Plastové potrubí 0 75 1 X chybí 
1 380 nezj ištěno Elektrické vedení 0 20 1 X chvbí 
1 381  l ntumex Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 

1 382 nezj ištěno Měděné potrubí 0 20 1 X chvbí 
Prostup 0 20 1 X chvbí 

1 383 nezjištěno Elektrické vedení 0 40 1 X chybí 

1 384 nezj ištěno Ocelové potrubí 0 20 1 X chvbí 
Měděné potrubí 0 20 1 X chybí 

1 385 nezj ištěno Elektrické vedení 0 20 2 X chybí 
Elektrické vedení 0 30 1 X chvbí 

1 386 nezj ištěno Plastové potrubí 0 75 1 X chybí 
1 387 nezjištěno 1 nedostupné 
1 388 Dunamenti Plastové Potrubí 0 200 1 X šPatná apl ikace 

1 389 nezj ištěno 
Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 
Plastové potrubí 0 1 O 2 X chvbí 

1 390 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 2 X 

1 391 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 3 X chybí 
1 392 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 2 X špatná apl ikace 
1 393 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 2 X špatná apl ikace 
1 394 Hi lti Plastové potrubí izolované 0 30 1 X 

1 395 Hi lti 
Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 396 nezj ištěno Prostup 200x300 1 X chvbí 
Plastové potrubí 0 75 1 X chybí 

1 397 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 398 nezjištěno 
Prostup 0 1 00 1 X chvbí 
Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 

1 399 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 3 X chybí 
1 400 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chvbí 
1 401  nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 6 X chybí 

1 402 nezjištěno 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 
Plastové potrubí 0 1 O 1 X chvbí 
Plastové potrubí 0 75 1 X 

1 403 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 404 Hi lti Vzduchotechnické potrubí 400x400 1 X 

1 405 Hi lti Vzduchotechnické Potrubí izolované 400x40 1 X 

1 406 Hi lti Prostup 0 1 00 1 X 

1 407 Hi lti Elektrické vedení 0 40 1 X 

1 408 nezi ištěno Prostup 1 50x200 1 X chvbí 
1 409 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 
1 41 0  nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 4 X chvbí 

1 4 1 1 nezj ištěno 
Prostup 0 1 00 1 X chybí 
Plastové potrubí 0 30 1 X chvbí 

1 4 1 2  nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 6 X chvbí 
1 4 1 3  Hi lti Ocelové potrubí 0 30 1 X d le CSN 73081 0/2009 
1 4 1 4  Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

Měděné potrubí izolované 0 40 1 X špatná apl ikace 
1 4 1 5  Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 

Elektrické vedení 0 1 O 3 X špatná apl ikace 
1 4 1 6  Dunamenti Elektrické vedení 0 1 O 3 X špatná apl ikace 
1 4 1 7  nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chvbí 



Měděné potrubí izolované 0 40 1 X špatná apl ikace 
1 4 1 8  Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 

Elektrické vedení 0 1 O 4 X šPatná aPl ikace 
1 4 1 9  nezjištěno Elektrické vedení 0 20 1 X chybí 
1 420 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 42 1  Hi lti Elektrické vedení 0 50 4 X 

1 422 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 423 Hi lti Měděné Potrubí izolované 0 20 4 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

1 424 Hi lti Elektrické vedení 600x1 00 1 X 

1 425 Hi lti Měděné Potrubí izolované 0 30 4 X 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

1 426 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chvbí 
1 427 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 428 nezjištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chybí 
1 429 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 

1 430 nezj ištěno Prostup 500x500 1 X chybí 
Plastové potrubí 0 75 2 X chvbí 

1 431  nezi ištěno Plastové Potrubí 0 75 1 X chvbí 
1 432 nezjištěno Plastové potrubí 0 200 1 X chybí 
1 433 nezi ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chvbí 
1 434 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 
1 435 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 
1 436 nezi ištěno Plastové potrubí 0 200 2 X chvbí 
1 437 nezj ištěno Plastové potrubí 0 200 1 X chybí 
1 438 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chvbí 
1 439 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 3 X chvbí 
1 440 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 6 X chybí 
1 441  Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 

1 442 nezj ištěno 
Elektrické vedení 0 20 1 X chybí 
Plastové potrubí 0 1 O 1 X chybí 

1 443 nezi ištěno Plastové potrubí 0 200 1 X chvbí 
1 444 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X 

1 445 nezjištěno Vzduchotechnické potrubí 0 200 1 X chvbí 
1 446 nezi ištěno Vzduchotechnické Potrubí 0 1 20 1 X chvbí 
1 447 nezj ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chybí 
1 448 nezi ištěno Prostup 200x300 1 X chvbí 
1 449 Dunamenti Plastové potrubí 0 200 1 X špatná apl ikace 
1 450 l ntumex Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X 

1 451  nezj ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chvbí 
Plastové potrubí 0 75 1 X chybí 

1 452 nezj ištěno Měděné potrubí 0 20 1 X chybí 
Plastové potrubí 0 50 1 X chvbí 

1 453 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
1 454 nezjištěno Prostup 0 1 00 1 X chvbí 
1 455 Hi lti Elektrické vedení 0 20 2 X 

1 456 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
1 457 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 3 X chvbí 
1 458 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 3 X chybí 

Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 459 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

Elektrické vedení 0 30 1 X 

Prostup 1 00x1 00 1 X chvbí 

1 460 nezj ištěno Měděné Potrubí 0 40 1 X chvbí 
Měděné potrubí 0 30 1 X chybí 
Elektrické vedení 0 1 O 3 X chvbí 

1 461  Hi lti Elektrické vedení 400x1 00 1 X I Poškozeno 
1 462 Hi lti Elektrické vedení 0 80 1 X I Poškozeno 

Prostup 0 80 3 X chvbí 
1 463 nezj ištěno Elektrické vedení 0 20 2 X chybí 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X chvbí 
1 464 nezj ištěno Prostup 0 1 1  O 1 X chybí 
1 465 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 50 1 X 

1 466 Hi lti Ocelové potrubí izolované 0 1 50 1 X 

1 467 nezj ištěno Elektrické vedení 0 30 2 X chybí 
1 468 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 



1 469 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 3 X chybí 

Plastové potrubí izolované 0 30 2 X 

1 470 Hi lti Plastové Potrubí 0 50 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

1 471  Hi lti 
Měděné potrubí 0 20 2 X 

Ocelové potrubí 0 20 1 X 

1 472 Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 40 2 X špatná apl ikace 

1 473 Hi lti Elektrické vedení 1 20x60 1 X 

1 474 nezj ištěno Měděné potrubí 0 20 1 X chybí 

1 475 Hi lti Elektrické vedení 400x200 1 X 

1 476 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chvbí 

1 477 nezj ištěno 
Elektrické vedení 50x50 1 X chybí 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X chvbí 

1 478 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 479 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 2 X chybí 

1 480 Hi lti 
Měděné Potrubí izolované 0 20 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 481  Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

1 482 Hi lti Elektrické vedení 300x60 1 X 

1 483 Hi lti Elektrické vedení 0 1 O 2 X 

1 484 Hi lti Prostup 0 1 00 1 X 

1 485 nezj ištěno Měděné potrubí 0 20 1 X chybí 

Plastové potrubí 0 30 1 X špatná apl ikace 
1 486 Hi lti Měděné Potrubí izolované 0 20 2 X špatná apl ikace 

Elektrické vedení 0 1 O 2 X špatná apl ikace 

1 487 nezjištěno Elektrické vedení 0 20 1 X chvbí 

1 488 Hi lti Ocelové Potrubí izolované 0 200 1 X l ooškozeno 

1 489 Hi lti Elektrické vedení 0 30 4 X 

1 490 Hi lti 
Elektrické vedení 200x60 1 X 

Ocelové potrubí 0 40 1 X 

1 491  Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

1 492 Hi lti Elektrické vedení 0 30 6 X 

1 493 Hi lti Elektrické vedení 0 60 2 X 

1 494 Hi lti 
Elektrické vedení 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 3 X 

1 495 Hi lti Elektrické vedení 0 20 1 X 

1 496 Hi lti 
Měděné potrubí izolované 0 20 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 497 nezjištěno Elektrické vedení 0 20 1 X chybí 

1 498 Hi lti Elektrické vedení 200x1 00 1 X 

1 499 Dunamenti 
Měděné potrubí izolované 0 40 1 X 

Měděné potrubí izolované 0 30 1 X 

1 500 Hi lti Elektrické vedení 0 20 3 X 

1 501  nezj ištěno Plastové potrubí izolované 0 30 3 X chybí 

1 502 Hi lti 
Plastové potrubí 0 50 1 X 

Plastové potrubí 0 20 1 X 

1 503 Hi lti Plastové potrubí 0 20 2 X 

1 504 Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 40 2 X špatná apl ikace 

1 505 Hi lti Prostup 0 1 00 1 X 

1 506 nezjištěno Elektrické vedení 0 1 O 5 X chybí 

1 507 nezi ištěno Elektrické vedení 0 1 O 3 X chvbí 

1 508 Hi lti 
Vzduchotechnické potrubí izolované 0 250 1 X 

Ocelové potrubí 0 30 1 X 

1 509 Hi lti 
Měděné ootrubí izolované 0 30 2 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 5 1 0  nezi ištěno Plastové potrubí 0 20 1 X chvbí 

1 51 1  SDK Prostup 1 000x600 1 X I Poškozeno 

1 51 2  nezjištěno Měděné potrubí 0 20 1 X chvbí 

1 5 1 3  nezj ištěno 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X chvbí 

Elektrické vedení 0 20 2 X chybí 

1 51 4  Promat Elektrické vedení 0 20 2 X špatná apl ikace 

1 5 1 5  Dunamenti 
Měděné potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 

Elektrické vedení 0 50 2 X špatná apl ikace 

1 51 6  Dunamenti Elektrické vedení 0 20 2 X špatná apl ikace 

1 5 1 7  Den Braven Elektrické vedení 0 1 O 1 X 



Měděné potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 
1 5 1 8  Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 

Elektrické vedení 0 1 O 3 X šPatná aPl ikace 
1 5 1 9  Dunamenti Elektrické vedení 0 1 O 4 X 

Měděné potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 
1 520 Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 

Elektrické vedení 0 1 O 3 X špatná apl ikace 
Měděné Potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 

1 52 1  Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 
Elektrické vedení 0 1 O 3 X špatná apl ikace 
Měděné Potrubí izolované 0 50 1 X šPatná aPl ikace 

1 522 Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 
Elektrické vedení 0 1 O 3 X špatná apl ikace 

1 523 nezj ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chybí 
Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 

1 524 Dunamenti Měděné Potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X špatná apl ikace 
Elektrické vedení 0 20 3 X špatná apl ikace 
Měděné Potrubí izolované 0 30 1 X šPatná aPl ikace 
Měděné potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 

1 525 Dunamenti Elektrické vedení 0 1 O 1 X špatná apl ikace 
Elektrické vedení 0 20 3 X špatná apl ikace 
Plastové potrubí 0 1 O 1 X špatná apl ikace 

1 526 nezi ištěno Plastové potrubí 0 200 1 X chvbí 
1 527 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
1 528 nezi ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chvbí 
1 529 nezi ištěno Plastové Potrubí 0 1 O 1 X chvbí 
1 530 nezjištěno Plastové potrubí 0 30 1 X chybí 

1 531  H i lti Ocelové potrubí 0 20 1 X 

Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 532 nezj ištěno 
Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 
Plastové Potrubí 0 1 O 1 X chvbí 

1 533 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 4 X chybí 
1 534 nezi ištěno Plastové potrubí 0 200 1 X chvbí 
1 535 nezi ištěno Plastové Potrubí 0 1 O 1 X chvbí 
1 536 nezj ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chybí 
1 537 nezi ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chvbí 

Měděné potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 
1 538 Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 

Elektrické vedení 0 1 O 4 X špatná apl ikace 
Měděné potrubí izolované 0 50 1 X špatná apl ikace 

1 539 Dunamenti Měděné potrubí izolované 0 30 1 X špatná apl ikace 
Elektrické vedení 0 1 O 4 X špatná apl ikace 
Plastové potrubí 0 30 1 X špatná apl ikace 

1 540 nezi ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chvbí 
1 541  nezi ištěno Elektrické vedení 0 30 1 X chvbí 

1 542 l ntumex Plastové potrubí 0 75 1 X špatná apl ikace 
Vzduchotechnické potrubí 0 1 00 1 X špatná apl ikace 

1 543 nezj ištěno Plastové potrubí 0 1 O 1 X chybí 
1 544 nezjištěno Plastové potrubí 0 200 1 X chybí 
1 545 Den Braven Elektrické vedení 0 1 O 1 X 

1 546 Hi lti Elektrické vedení 0 30 1 X 

Prostup 1 500x300 1 X chvbí 
Elektrické vedení 300x60 1 X chvbí 
Elektrické vedení 200x50 1 X chybí 
Elektrické vedení 1 50x50 1 X chvbí 
Plastové potrubí 0 1 1  O 3 X chybí 

1 547 nezj ištěno Ocelové potrubí 0 90 1 X chvbí 
Ocelové Potrubí 0 50 1 X chvbí 
Ocelové potrubí 0 40 1 X chybí 
Ocelové potrubí 0 30 2 X chvbí 
Měděné potrubí izolované 0 30 2 X chybí 
Plastové potrubí 0 1 25 1 X chybí 

1 548 Hi lti Vzduchotechnické Potrubí 0 200 1 X 

1 549 nezj ištěno Elektrické vedení 0 1 O 1 X chybí 



1 550 nezj ištěno Plastové potrubí 0 75 1 X chybí 
Ocelové potrubí 0 50 1 X chvbí 

1 551  H i lti Plastové Potrubí 0 200 1 X I Poškozeno 

1 552 Hi lti Plastové potrubí 0 1 1  O 1 X I Poškozeno 
Ocelové potrubí 0 50 2 X I Poškozeno 

1 553 nezj ištěno Plastové potrubí 0 50 1 X chybí 
1 554 Hi lti Elektrické vedení 40x20 2 X 

Prostup 1 000x200 1 X 

1 555 Hi lti Elektrické vedení 200x50 2 X 

Ocelové potrubí 0 50 2 X 

1 556 nezi ištěno Plastové ootrubí 0 30 1 X d le ČSN 73081 0/2009 
1 557 Dunamenti Kabel 1 0  + 5 x kabel 5 1 akce MLF - 007B/7 
1 558 Dunamenti 2x chlazení 80 + izolace 1 40 + 2x Plast 70 + 1 akce MLF - 4.006A/1 
1 559 Dunamenti Chlazení  1 00 + izolace 1 60 1 akce MLF - 4.006A/2 
1 560 Dunamenti Chlazení  1 00 + izolace 1 60 1 akce MLF - 4.006A/3 
1 561  Dunamenti Kl imatizace 80 1 akce MLF - 4.006A/4 
1 562 Dunamenti 6x kabelový svazek 40 1 akce MLF - 4.006A/5 
1 563 Dunamenti VZT 300 1 akce MLF - 4.006A/6 
1 564 Dunamenti Kl imatizace 80 1 akce MLF - 4.006A/7 
1 565 Dunamenti Chlazení  1 00 + izolace 1 60 1 akce MLF - 4.006A/8 
1 566 Dunamenti Chlazení  1 00 + izolace 1 60 1 akce MLF - 4.006A/9 
1 567 Hi lti Rezerva pro kabeláž 2 akce MLF - 4.006A/1 0 
1 568 Dunamenti VZT 1 25 1 akce MLF - 4.007B/4 
1 569 Dunamenti 6x kabelovv svazek 40 1 akce MLF - 4.007B/5 
1 570 Dunamenti 2x chlazení 80 + izolace 1 40 + 2x plast 70 + 1 akce MLF - 4.007B/6 
1 571  Dunamenti Kabel 1 0  + 5 x kabel 5 1 akce MLF - 4.007B/7 
1 572 Dunamenti VZT 1 25 1 akce MLF - 4.008D/4 
1 573 Dunamenti Chlazení  80 + izolace 1 20 1 akce MLF - 4.008D/5 
1 574 Dunamenti Chlazení  80 + izolace 1 20 1 akce MLF - 4.008D/6 
1 575 Dunamenti Kabelový kanál 1 akce MLF - 4 . 1 00/1 
1 576 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 
1 577 Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/2 
1 578 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/3 
1 579 Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/4 
1 580 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/5 
1 581  Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/6 
1 582 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/7 
1 583 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/8 
1 584 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/9 
1 585 Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 O 
1 586 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 1 
1 587 Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 2 
1 588 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 3 
1 589 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 4 
1 590 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 5 
1 591 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 6 
1 592 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 7 
1 593 Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 8 
1 594 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/1 9 
1 595 Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/20 
1 596 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/2 1 
1 597 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/22 
1 598 Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/23 
1 599 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/24 
1 600 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/25 
1 601  Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/26 
1 602 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/27 
1 603 Hi lti Datovv kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/28 
1 604 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/29 
1 605 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/30 
1 606 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/31 
1 607 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/32 
1 608 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/33 
1 609 Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/34 
1 61 0  Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/35 
1 61 1 H i lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/36 



1 6 1 2  Hi lti Datový kabel 1 AUTOCONT - EL 1 9/37 
1 6 1 3  Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.P1 . 0 14 .  
1 6 1 4  Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.P1 .01 3 .  
1 6 1 5  Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.P1 .01 2 .  
1 6 1 6  Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.P1 .01 1 .  
1 6 1 7  Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.P1 .01  O .  
1 6 1 8  Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.P1 .01 9. 
1 6 1 9  Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.P1 .002. 
1 620 Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.3.028 . 1  
1 62 1  Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.3.029. 1 
1 622 Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.3.030 . 1  
1 623 Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.3.030.2 
1 624 Den Braven Kabelové vedení MaR 1 AutMaR - SDP.3.030.3 
1 625 Dunamenti 1 Prog reskl ima CZ - 50 
1 626 Dunamenti 1 ProQ reskl ima CZ - 55 
1 627 Dunamenti 1 Proa reskl ima CZ - 58 
1 628 Dunamenti 1 Progreskl ima CZ - 61  
1 629 Dunamenti 1 Proo reskl ima CZ - 62 
1 630 Dunamenti 1 Proa reskl ima CZ - 65 
1 631  Dunamenti 1 Proo reskl ima CZ - 66 
1 632 Dunamenti 1 Pro!l reskl ima CZ - 67 
1 633 Dunamenti 1 Prog reskl ima CZ - 69 
1 634 Dunamenti 1 ProQ resklima CZ - 70 
1 635 Dunamenti 1 Proaresklima CZ - 73 
1 636 Dunamenti 1 Progresklima CZ - 75 
1 637 Dunamenti 1 Prooresklima CZ - 80 
1 638 Dunamenti 1 Proaresklima CZ - 81  
1 639 Dunamenti 1 Prooresklima CZ - 82 
1 640 Dunamenti 1 Prooresklima CZ - 84 
1 641  Dunamenti 1 Progresklima CZ - 85 
1 642 Dunamenti 1 Prooresklima CZ - 86 
1 643 Dunamenti 1 Proa reskl ima CZ - 87 
1 644 Dunamenti 1 Prog reskl ima CZ - 88 
1 645 Dunamenti 1 Proo reskl ima CZ - 89 
1 646 Dunamenti 1 Proa reskl ima CZ - 90 
1 647 Dunamenti 1 Prog reskl ima CZ - 91 
1 648 Dunamenti 1 Pro!l reskl ima CZ - 92 
1 649 Dunamenti 1 Prog reskl ima CZ - 93 
1 650 Dunamenti 1 ProQ reskl ima CZ - 94 
1 651  Dunamenti 1 Proa reskl ima CZ - 95 
1 652 Dunamenti 1 Prog resklima CZ - 96 
1 653 Dunamenti 1 Prooreskl ima CZ - 98 
1 654 Dunamenti 1 Proaresklima CZ - 99 
1 655 Dunamenti 1 Progresklima CZ - 1 00 
1 656 Dunamenti 1 Prooresklima CZ - 1 01 
1 657 Dunamenti 1 Proaresklima CZ - 1 02 
1 658 Dunamenti 1 Prooresklima CZ - 1 04 
1 659 Dunamenti 1 Proaresklima CZ - 1 06 
1 660 Dunamenti 1 Progresklima CZ - 1 08 
1 661  Dunamenti 1 Prooresklima CZ - 1 09 
1 662 Dunamenti 1 Proaresklima CZ - 1 1  O 

2896 



SOUPIS PO2ARNICH U2AVERU 
Seznam objektů: 
1 7. listopadu 1 1 92/1 2 - Envelopa 

P.č. Popis pož. uzávěru Číslo místnosti Výrobce Výrobní číslo 
1 Dveře iednokřídlé dřevěné 5.001 neuvedeno neuvedeno 
2 Dveře iednokřídlé dřevěné 5 002 neuvedeno neuvedeno 
3 Dveře iednokřídlé dřevěné 5.003 neuvedeno neuvedeno 
4 Dvere iednokndle drevene 5.004 neuvedeno neuvedeno 

5. 1 28 Hasil 71 1 66254 
6 I"

'"
""'"' .... .,. 5.006 neuvedeno neuvedeno 

,........,,- iednokřídlé dřevěné 5.007 neuvedeno neuvedeno 
� iednokřídlé dřevěné 5.008 neuvedeno neuvedeno 
� iednokřídlé ocelové olné 5. 1 1 2  Hasil 71 1 66528 
l10 Dvere dvoukr dle ocelove 5. 1 28 Hasil 71  66254 

1 1  Okno 5. 1 28 Hasil 71 1 66254 
1 2  Dveře dvoukřídlé ocelové 5 . 1 27B Hasil 71 1 66255 
1 3  Okno 5 . 1 27B Hasil 71 1 66255 
1 4  lkno 5 . 1 27B Hasil 71 1 66255 
1 :,  Jkno 5 . 1 27B Hasil 71 1 66255 
1 6  Dveře dvoukřídlé ocelové 5 . 1 27C Hasil 71 1 66256 
1 7  Okno 5 . 1 27C Hasil 71 1 66256 
1 8  Okno 5 . 1 27l Hasil 71 1 66256 
1 9  Okno 5 . 1 27c Hasil 71 1 66256 
20 Dveře dvoukřídlé ocelové 5. 1 43 Hasil 71 1 66372 
21  Okno 5. 1 43 Hasil 71 1 66372 
22 I□kno 5. 1 43 Hasil 71 1 66372 
23 Okno 5. 1 43 Hasil 71 1 66372 
24 Okno 5. 1 28 Hasil 71 1 66254 
25 Okno 5. 1 28 Hasil 71 1 66254 
26 Okno 6.032 Hasil 71 1 66374 
27 Dveře dvoukřídlé ocelové 6. 1 43 Hasil 71 1 66384 
2tl I Ukno o. , .. ., Hasil /1 l nn.,na 
29 Okno 6. 1 43 Hasil 71 1 66384 
30 Okno 6. 1 43 Hasil 71 1 66384 
31 Dveře iednokřídlé ocelové 6.032 Hasil 71 1 66374 
32 kno 6.032 Hasil 71 1 66374 
33 Dvere dvoukndle ocelove ti "" Hasil /1 l nn.,n. 
34 ,vnn 6 024 �ao;, 71 1 66383 
35 Okno 6.024 Hasil 71 1 66383 
36 Okno 6.024 Hasil 71 1 66383 
37 Dveře dvoukřídlé ocelové 6.022 Hasil 71 1 66263 
38 IOkno 6.022 Hasil 71 1 66263 
39 Okno 6.022 Hasil 71 1 66263 
40 Okno 6.022 Hasil 71 1 66263 
41 Dveře ieanoKřídlé ocelové 6.034 Hasil 71 1 66258 
42 IOkno 6.034 Hasil 71 1 66258 

Rozměr 
[mm] 

1 200x21 00 
1 200x21 00 

I 1 800x2 1 00 
1 800x1 200 
1 800x2 1 00 
1 800x1 200 
1 200x3200 
1 Ill X-"'1✓111 

1 800x1 970 
1 800x1 200 

I 
o 

o 

o 

o 

o 

u 

I"" 
1 '·""' 
1 3200 
1 1 200 
1 I q70 

1 X21 UU 
1 800x1 200 
500x3200 
500x3200 
1 800x2 1 00 
500x3200 
5,.,,._,,, .. 
, n,.,,. ,. " 
� ..... 970 
1 4DDx600 

Označení 
EI SC30DP3 
EI Sl 30DP3 
EI  SC30DP3 
EI  sc30DP3 

EW60DP1 
EI SC30DP3 
EI  SC30DP3 
EI  SC30DP3 

EW sc 30DP1  
EI  Sl 30DP1  

EI  60DP1  
EW SC30DP1  

EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW 60DP1  

EW SC30DP1 
EW 60DP1  
EW 60DP1  
EW 60DP1 

EI  SC30DP1  
EI  60DP1 
EI  60DP1 
EI  60DP1 

EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW30 DP1 

EI  se 30DP1 
t:l a�, ,� 
EI  45DP1 
EI  45DP1 

EW 30DP1 
EW 30DP1 

t:.VV -""'1 .. "lil l i  I..., 

EW 45DP1 
EW 45DP1 
EW 45DP1 

EW sc30DP1 
EW 45DP1 
EW 45DP1 
EW 45DP1 
EW 30DP1 
EW 30DP1 

Zji!ítěný stav Pfíslu!íenství/ Provozuschopnost funkčnost 
Nedovíraií Samozavírač-OK Nenrovozuschonné 

UK samozavírač-uK Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschonné 

NedoviraiI samozavirac-uK Neorovozuschoone 
OK - Provozuschooné 

Nedovíraií Samozavírač-OK Neorovozuschooné 
Nedovíraií Samozavírač-OK Neor

�� OK Samozavírač-OK Provoz 
OK samozavírač-OK Provoz 

K samozavIrac- K Provozus o ne 
OK - Provozuschooné 

Poškozenv Samozavírač-OK 

� 
OK - o 
OK -
UK - Prov zuscho ne 

Nedovíraií Samozavírač-OK Neorovozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozusr.honné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK samozavírač-OK Provozuschonné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 

K - Provozusr.nonné 
Nedovirai I  samozavIrac-□K Neorovozuschoone 

'" -
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 

Nedovíraií samozavírač-oK Neorovozuschooné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 



43 Dvere dvoukndle ocelove 6. 1 27 Hasil 
44 Okno 2x 6. 1 27 Hasil 
45 Dveře dvoukřídlé ocelové 6. 1 1 3  Hasil 
46 Okno 6. 1 1 3  Hasil 
47 Okno 6. 1 1 3  Hasil 

� 6. 1 1 3  Hasil 
� � 

iednokřídlé ocelové olné 6. 1 25 Hasil 
� dvoukřídlé ocelové 6. 1 1 4  Hasil 

51 kno 6. 1 1 4  Hasil 
52 Okno 6. 1 1 4  Hasil 
53 I Ukno 6. 1 1 4  Hasil 
54 Okno 6. 1 27 Hasil 
55 6. 1 27 
56 Dveře iednokřídlé ocelové 6.020 Hasil 
57 Okno 6.020 Hasil 
58 1 okno 6.020 Hasil 
59 

~· ·
'"■ 

2001 neuvedeno 
60 Dveře iedno dřevěné 2002A neuvedeno 
61 Dveře iedno dřevěné 2003 neuvedeno 
62 Dveře iedno dřevěné 2004 neuvedeno 
63 Dveře iedno dřevěné 2005 neuvedeno 
b4 Dvere iednokndle ,. '" neuveaeno 
65 Dveře iednokřídlé olné 2 . 126 Hasil 
66 Dveře ·ednokříd é 4.009 Hasil 
67 Okno 4.009 Hasil 
68 Dveře ·ednokřídlé ocelové nlné 4. 1 26 Hasi 
69 Dvere iednokndle ocelove 4.031 Hasil 
70 Okno 4.031 Hasil 
71 Dveře iednokřídlé ocelové 4.030 Hasil 
72 Okno 4.030 Hasil 
73 Dveře iednokřídlé ocelové 4.029 Hasil 

� 4.029 Hasil 
75 � iednokřídlé ocelové 4.028 Hasil 

76 iednokřídlé ocelové 4.027 Hasil i---r-r- no 4.027 Hasil 
78 Jkno 4.028 Hasil 
79 Dvere ·edno nlne 4.026F MRB sazovice 
80 Dveře iedno olné 4.026E MRB Sazovice 
81  Dveře iedno 4.026A Hasil 
82 Okno 4.026A Hasil 
83 Dveře dvoukřídlé ocelové 4. 1 1 4  Hasil 
84 I Ukno 4. 1 1 4  Hasil 

71 1 66262 

li 71 1 66262 o 
71 1 66148 "'  

71 1 66148 
71 1 66148 
71 1 66148 500x3200 
71 1 66526 800x1 970 
71 1 66 1 50 1 800x2 1 00 
71 1 66 1 50 1 500x3200 
71 1 66 1 50 1 500x3200 
71 1 66 1 50 1 800x1 200 
71 1 66262 200x3200 
71 1 66262 1 800x1 200 
71 1 66260 900x1 970 
71 1 66260 500x1 970 
71 1 66260 1 400x1 200 

neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuveaeno 1 1 11 X;,t:1 UU 

71 1 66522 800x2 1 00 
71 1 66 1 37 900x1 970 
71 1 66 1 37 1 400x600 
71 1

1 

900x1 970 
71 1 900x1 970 
71 1 1 400x600 
71 1 900x1 970 
71 1 66397 1 400x600 
71 1 66396 900x1 970 
71 1 66396 1 400x600 
71 1 66140 900x1 970 
71 1 66 1 39 900x1 970 
71 1 66 1 39 1 400x600 �- 1 400x600 

900x1 970 
900x1 970 

71 1 900x1 970 
71 1 66 1 ;:st 1 400x600 
71 1 66143 1 800x2 1 00 
71 1 66143 1 500x3200 

EI sr 30DP1 
EI  45DP1 

EW SC30DP1 + 
EW 45DP1 
EW 45DP1 
EW 45DP1 

rv SC30DP1 /RAD 
EI SC30DP1 

EI  30DP1 
EI  30DP1 
EI  30DP1 
EI  45DP1 
EI  45DP1 

EW 30DP1 
EW 30DP1 
EW 30DP1 

EI  SC30DP3 
EI  SC30DP3 
EI  SC30DP3 
EI  ::;t;30DP3 
EI se 30DP3 

cl

ml 
rv " " 

1-1 Sl 

EI 30DP1  
EW s1 30DP1  

EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1 
EW 30DP1  
E
,1

r 

E E 1 
E I E 1 

E 1 
EW 30DP1  

EI  se 30DP1  
EI  60DP1  

OK samozavIrac-OK Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonne 
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné -
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK Provozuschoone 

'i(' 
Nedovíraií Nenrovozuschonné 

OK Sa OK Provozuschooné 
OK Sa OK Provozuschonné 
OK Sa OK Provozuschooné 
OK Sa K Provozuschonné 
UK :sa ac-oK Provozuschoone 
OK Sa ač-OK Provozuschooné 

K samoza ač-OK Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 

K samozaví rač- K Provozuschonné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonne 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschonné 
UK - Provozuschoone 



85 I Okno 4. 1 1 4  Hasil 71 1 66 143 
86 Okno 4. 1 1 4  Hasil 71 1 66 143 
87 Dveře dvoukřídlé ocelové 5. 1 1 4  Hasil 71 1 66 146 
88 Okno 5. 1 1 4  Hasil 71 1 66 146 
89 Okno 5. 1 1 4  Hasil 71 1 66 146 
90 kno 5. 1 1 4  Hasi 71 1 66 146 
91 Dveře iednokřídlé ocelové olné 5. 1 26 Hasil 71 1 66525 
92 Dveře iednokřídlé ocelové 5009 Hasil 71 1 66 144 
93 Okno 5009 Hasil 71 1 66 144 
94 Dveře dvoukřídlé ocelové 5. 1 1 3  Hasil 7 166145 
95 I Ukno 5. 1 1 3  Hasil 7 166145 
96 Okno 5. 1 1 3  Hasil 7 166145 
97 5. 1 1 3  Hasil 7 166145 
98 Dveře iednokřídlé ocelové 5. 1 04 Hasil 71 1 66520 
99 Okno 5.009 Hasil 71 1 66 144 
1 00 Dvere iednokndle ocelove 4.060A Hasil 71 1 66342 
1 0 1  Okno 4.060A Hasil 71 1 66342 
1 02 Dveře iednokřídlé ocelové 4.061A Hasil 71 1 66343 
1 03 Okno 4.029 Hasil 71 1 66396 
1 04 Okno 4.027 Hasil 71 1 66 1 39 
1 05 lkno 4.028 Hasil 71 1 66 140 
l Ut:i Jkno 4. "� Hasn /1  l oo l ;j /  

1 07 Okno 4.031 Hasil 71 1 66398 
1 08 kno 4.030 Hasil 71 1 66397 
1 09 Okno 4.061A Hasil 71 1 66343 
1 1 0  Dveře ·ednokřídlé ocelové 4.062 Hasi 71 1 66225 
1 1 1  I Okno 4.062 Hasil 71 1 66225 
1 1 2  Dveře iednokřídlé ocelové 4.063 Hasil 71 1 66224 
1 1 3  Okno 4.063 Hasil 71 1 66224 
1 1 4 Dveře iednokřídlé ocelové 4.064 Hasil 71 1 66223 
1 1 5  I Okno 4.064 Hasil 71 1 66223 
1 1 6  Dvere iednokndle ocelove 4.065 Hasil 71 1 66222 
1 1 7  Okno 4.065 Hasil 71 1 66222 
1 1 8  Dveře iednokřídlé ocelové 4.066 Hasil 71 1 66226 
1 1 9  kno 4.066 Hasil 71 1 66226 
1 20 Dveře dvoukřídlé ocelové 4.1 27B Hasil 71 1 66229 
1 2 1  kno 4.1 27B Hasi 

m• 1 22 Okno 4.1 27B Hasil 71 1 
1 23 Okno 4.1 27B Hasil 71 1 
1 24 Dveře dvoukřídlé ocelové 4. 1 28 Hasil 71 1 
1 25 Okno 4. 1 28 Hasil 71 1 
1 26 Dvere iednokndle ocelove 4. 1 1 2  Hasil 71 1 6651 4  

1 500x3200 
1 800x1 200 
1 800x2 1 00 
1 800x1 200 
1 500x3200 
1 500x3200 
800x2 1 00 
900x1 970 
1 400x1 300 

I 
o o o 

1 
1 
9 970 
500x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
:-1111 X 1 ::,  ·u 

500x1 970 
500x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 

1 800x1 970 
1 200x3200 
1 200x3200 
1 800x1 200 
1 800x2 1 00 
1 800x1 200 
800x2 1 00 

Ell1 
EI 1 

EI �• 1 
t: I  1 
EI 60DP1  
E 60DP1  

rv SC30DP1 /RAD 
EI SC30DP1  

EI  30DP1 
EW Sf 30DP1 

EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW 60DP1 

rv SC30DP1 /RAD 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
1"'" 11 11  ."U II l i-"'  

EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  

EW SC 30DP1  
E 60DP1  
EI  60DP1  
EI  60DP1  

EI  SG30DP1  
EI  60DP1  

rv ::;t;30DP1 /RAD 

OK - Provozuscho ne 
OK - Provozuscho né 

Poškozenv Samozavírač-OK é 
OK - 1--'íOVOZUscno "'� 
OK - Provozuscho ,n� 

K - Provozuscho ne 
Drhnou o Samozavírač-OK Neorovozuschooné 

OK Samozavírač-OK Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschonné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné -
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonné 
OK - Provozuschoone 
OK Samozavírač-OK Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonné 
OK samozavírač-DK Provozuschooné 

K - Provozuschonne 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschoone 



1 27 Dvere e 4.001A neuvedeno neuvedeno 
1 28 Dveře é 4.002 neuvedeno neuvedeno 
1 29 Dveře é 4.003 neuvedeno neuvedeno 
1 30 Dveře é 4.004 neuvedeno neuvedeno 
1 3 1  Dveře é 4.005A neuvedeno neuvedeno 
1 32 Dvere e 4.006A neuvedeno neuvedeno 
1 33 Dveře é 4.007 neuvedeno neuvedeno 
1 34 Dveře é 4.008A n�, onn neuvedeno 
1 35 Dveře é 4. 1 04 71 1 6651 9  
1 36 Dveře ocelové 4. 1 1 3  71 1 66141  
1 37 I Ukno 4. 1 1 3  71 1 66141  
1 38 Okno 4. 1 1 3  71 1 66141  
1 39 4. 1 1 3  71 1 66141  
1 40 Okno 4.065 Hasil 71 1 66222 
14 1  Okno 4.064 Hasil 71 1 66223 
1 42 1 okno 4.063 Hasil 71 1 66224 
1 43 Okno 4.062 Hasil 71 1

. 1 44 Okno 4.026A Hasil 71 1 
1 45 Okno 4. 1 28 Hasil 71 1 
1 46 Okno 4. 1 28 Hasil 71 1 
1 47 I Okno 4.066 Hasil 71 1 66226 
1 4tl Dvere iednokndle ocelove olne 4,; ""' JeIa-wen I uren neuveaeno 
1 49 Okno 4.061A Hasil 71 1 66343 
1 50 Dveře ·ednokříd é oce ové 4.060A Hasil 71 1 66342 
1 5 1  Okno 4.060A Hasil 71 1 66342 
1 52 kno 4.057 Hasi 71 1 66339 
1 53 Jkno 4.058 Hasil 71 1 66338 
1 54 Okno 3,061 Hasil 71 1 6631 3  
1 55 Okno 3.054 Hasil 71 1 66309 
1 56 Okno 3.030 Hasil 71 1 66 1 33 
1 57 Jkno 3.030 Hasil 71 1 66 1 33 
1 58 lkno 3.006 Hasil 71 1 66 1 24 
1 59 Dveře iednokřídlé ocelové 3,061 Hasil 71 1 6631 3  
1 60 Okno 3.061 Hasil 71 1 6631 3  
1 6 1  Dveře ·ednokříd é oce ové 3.060 Hasil 71 1 6631 6  
1 62 l □kno 3.060 Hasil 71 1 6631 6  
1 63 Dvere ·ednokndle ocelove 3.059 Hasi 71 1 6631 2  
1 64 Okno 3,059 Hasil 71 1 6631 2  
1 65 Dveře iednokřídlé ocelové 3.058 Hasil 71 1 6631 5  
1 66 Okno 3.058 Hasil 71 1 6631 5  
1 67 Dveře iednokřídlé ocelové 3.057 Hasil 71 1 6631 1 
1 68 I Ukno 3.057 Hasil 71 1 6631 1 
1 69 Dveře iednokřídlé ocelové 3,056 Hasil 71 1 6631 4  

1 200x2 1 00 
1 200x2 1 00 
1 200x2 1 00 
1 200x2 1 00 
1 200x2 1 00 
1 200x2 1 00 
1 200x2 1 00 
1 200x2 1 00 
800x2 1 00 
1 800x2 1 00 
1 3200 
1 , ,  00 
1 ,oo 

500x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
200x3200 
200x3200 
500x1 970 
"""'<l UU 

500x1400 
900x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
500x1 970 
1 400x600 
500x1 970 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 
1 400x600 
900x1 970 

Ei

m 

EI 
EI  3 
EI  3 
EI  3 
E "' 30DP3 
EI  SC30DP3 
EI  SC30DP3 

rv SC30DP1 /RAD 
EW SC 30DP1  

EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 60DP1  
EW 60DP1  
EW 30DP1  

c:.vv ;;su  U;j-l,; 

EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 

NedoviraiI samozavirac-oK Neorovozuschoone 
Nedovíraií Samozavírač-OK Neorovozuschooné 

OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
Nedovíraií Samozavírač-OK Neorovozuschooné 

OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
K ><amozavirac- K Provozuschonne 

Chvbí 1 70cm Samozavírač-OK Neorovozuschooné 
Nedovíraií Samozavírač-OK Nenrovozuschonné 

OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK Samozavírač-OK Provozuschonné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné -
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
UK :samozavirac-oK Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 

K samozavírač- K Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonne 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 



1 70 I Okno 3.056 Hasil 
1 71 Dveře iednokřídlé ocelové 3,055 Hasil 
1 72 Okno 3.055 Hasil 
1 73 Dveře iednokřídlé ocelové 3.054 Hasil 
1 74 Okno 3.054 Hasil 
1 75 Dvere dvoukndle ocelove 3. 1 43 Hasi 
1 76 Okno 3. 1 43 Hasil 
1 77 Okno 3. 1 43 Hasil 
1 78 Okno 3. 1 43 Hasil 
1 79 Dveře dvoukřídlé ocelové 4. 1 44 Hasil 
1 80 I Ukno 4. 1 44 Hasil 
1 8 1  Okno 4. 1 44 Hasil 
1 82 4. 1 44 Hasil 
1 83 Dveře iednokřídlé ocelové 4.059A Hasil 
1 84 4.059A Hasil 

"'185 � iednokndle ocelove 4.058 Hasil 
7š6 iednokřídlé ocelové 4.057 Hasil "ia7 kno 4.057 Hasil 

1 88 Okno 4.058 Hasil 
1 89 Dveře dvoukřídlé ocelové 4 . 1 27t; Hasil 
1 90 lkno 4 . 1 27( Hasil 
Hil Jkno 4. 1 �  v Hasn 
1 92 Okno 4 . 1 27C Hasil 
1 93 Dveře ·ednokříd é oce ové 3.023 Hasil 
1 94 Okno 3.023 Hasil 
1 95 Dveře ·ednokřídlé ocelové 3.022 Hasi 
1 96 

-�· 
3.022 Hasil 

1 97 3. 1 1 2  Hasil 
1 98 dřevěné 3.001A neuvedeno 
1 99 dřevěné 3.002 neuvedeno 
200 dřevěné 3.003 neuvedeno 

� drevene 3.004 neuvedeno 
202 dřevěné 3,005 neuvedeno 
203 ocelové 3. 1 28 Hasil 
204 no 3. 1 28 Hasil 
205 Dveře dvoukřídlé ocelové 3.1 27B Hasil 
206 kno 3.1 27B Hasi 
207 Okno 3.1 27B Hasil 
208 Okno 3.1 27B Hasil 
209 Dveře iednokřídlé ocelové 3.069A Hasil 
2 1 0  Okno 3.069A Hasil 
2 1 1 Dvere iednokndle ocelove 3.068 Hasil 
2 1 2  Okno 3,068 Hasil 

71 1 6631 4  1 400x600 
71 1 6631 0  9 
71 1 6631 [  
71 1 6630� 
71 1 "" " " 
71 1 1 
71 1 66320 1 3200 
71 1 66320 1 3200 
71 1 66320 1 3200 
71 1 66345 1 2 1 00 
71 1 66345 1 3200 
71 1 66345 1 3200 
71 1 66345 1 00 
71 1 66344 
71 1 66344 
71 1 66338 
71 1 66339 
71 1 66339 
71 1 66338 
71 1 66341 1 X 

71 1 66341 1 200x3200 
/1 l nn.,� 1 I ll X-"'1✓1 11 

71 1 66341 1 800x1 200 
71 1 66 1 26 900x1 970 
71 1 66 1 26 1 400x600 
71 1 66 1 25 900x1 970 
71 1 66 1 25 1 400x600 
71 1 6651 5  800x1 970 

neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuvedeno 1 200x2 1 00 
neuvedeno 1 200x2 1 00 
71 1 66206 1 800x2 1 00 
71 1 66206 1 800x1 200 "Ill 
71 1 1 
71 1 1 
71 1 1 
71 1 9 
71 1 66201 1 
71 1 66202 9 
71 1 66202 14 O 

EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  

E "' 30DP1  
EI  60DP1  
EI  60DP1  
EI  60DP1  

EI  se 30DP1  
EI  60DP1  
EI  60DP1  
EI  60DP1  

EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1  

EW ::;t;30DP1  
EI 60DP1 
t:I  "'" '� 
EI 60DP1 

EW 30DP1 
EW 30DP1  
EW 30DP1 
EW 30DP1  

EW SC30DP1  
EI  SC30DP3 
EI  se 30DP3 
EI

. 
EI 
EI  
E I  1 

E I  1 
EW :sc 30DP1  

EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 

K 
OK 
OK 
OK 
OK 
UK 
OK 

OK 
OK 
UK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
UK 
OK 

K 
OK 

K 
UK 
OK 

Nedovíraií 
OK 
UK 
OK 
OK 
OK 

K 
OK 

K 
OK 
OK 
OK 
OK 
UK 
OK 

- Provozuschoone - Provozuschooné - Provozuschooné - Provozuschooné - Provozuschooné 
><amozavIrac- K Provozuschonne - Provozuschooné - Provozuschonné - Provozuschooné 
Samozavírač-OK Provozuschonné - Provozuschoone - Provozuschooné -- Provozuschooné - Provozuschooné - Provozuschoone - Provozuschonné - Provozuschooné - Provozuschonné 
Samozavírač-OK Provozuschooné - Provozuschonné - Provozuschoone - Provozuschooné - Provozuschonné - Provozuschooné - Provozuschonné - Provozuschoone 

,., 
Provozuschonné 

Samoza OK Neorovozuschooné 
Sa OK Provozuschonné 
:sa K Provozuschooné 
sa K Provozuschoone 
Samozav OK Provozuschooné 
Samozav OK Provozuschooné - Provozuschonné 
samozavírač-DK Provozuschooné - Provozuschonne - Provozuschooné - Provozuschonné - Provozuschooné - Provozuschonné - Provozuschoone - Provozuschooné 



2 1 3  Dvere iednokndle ocelove 3.067 Hasil 71 1 66 1 97 
2 1 4  Okno 3,067 Hasil 71 1 66 1 97 
2 1 5  Dveře iednokřídlé ocelové 3.066A Hasil 71 1 66 1 98 
2 1 6  Okno 3.066A Hasil 71 1 66 1 98 
2 1 7  Dveře iednokřídlé ocelové 3.065 Hasil 71

�
1 

2 1 8  kno 3.065 Hasi 71 1 
2 1 9  Okno 3,068 Hasil 71 1 
220 Okno 3.069A Hasil 71 1 
221 Okno 3. 1 28 Hasil 71 1 
222 Okno 3. 1 28 Hasil 71 1 66206 
223 I Ukno 3.063 Hasil 71 1 66 1 99 
224 Okno 3,064 Hasil 71 1 6621 0 

225 3.065 Hasil 71 1 66209 
226 Okno 3.066A Hasil 71 1 66 1 98 
227 Okno 3.067 Hasil 71 1 66 1 97 
228 Dvere iednokndle ocelove 3.064 Hasil 71 1 6621 0 

229 Okno 3,064 Hasil 71 1 6621 0 

230 Dveře iednokřídlé ocelové 3,063 Hasil 71 1 66 1 99 
231 Okno 3.063 Hasil 71 1 66 1 99 
232 Dveře iednokřídlé ocelové 3.062 Hasil 71 1 66200 

233 Dveře dvoukřídlé ocelové 3 . 1 27( Hasil 71 1 66208 
'·'" I Ukno ;;5. 1 �  \.., HaSII / l l nnmn 

235 Okno 3 . 1 27C Hasil 71 1 66208 
236 kno 3 . 127 Hasil 71 1 66208 
237 Dveře iednokřídlé ocelové 2.027 Hasil 71 1 6612 1  
238 kno 2.027 Hasi 71 1 6612 1  
239 Dvere dvoukndle ocelove 2. 1 1 3  Hasil 71 1 66 1 23 
240 Okno 2. 1 1 3  Hasil 71 1 66 1 23 
241 Okno 2. 1 1 3  Hasil 71 1 66 1 23 
242 Okno 2. 1 1 3  Hasil 71 1 66 1 23 
243 Dveře iednokřídlé ocelové 2.026 Hasil 71 1 66 1 20 

244 I Okno 2.026 Hasil 71 1 66 1 20 

245 Dveře iednokřídlé ocelové 2.007 Hasil 71 1 661 1 9  
246 Okno 2.007 Hasil 71 1 661 1 9  
247 Dveře ·ednokříd é oce ové n•né 3 . 1 04 Hasil 71 1 6651 8  
248 Dveře iednokřídlé ocelové 3.006 Hasil 71 1 66 1 24 
249 kno 3.006 Hasi 71 1 66 1 24 
250 Dveře dvoukřídlé ocelové 3.1 1 3A Hasil 71 1 66 1 34 
251 Okno 3.1 1 3A Hasil 71 1 66 1 34 
252 Okno 3.1 1 3A Hasil 71 1 66 1 34 
253 Okno 3.1 1 3A Hasil 71 1 66 1 34 
254 Dvere iednokndle ocelove cine 3. 1 26 Hasil 71 1 66523 
255 Dveře iednokřídlé ocelové 3,030 Hasil 71 1 66 1 33 

900x1 970 

1 400x600 

900x1 970 

1 400x600 

900x1 970 

1 400x600 

500x1 970 

500x1 970 

200x3200 

200x3200 

500x1 970 

500x1 970 

500x1 970 

500x1 970 

500x1 970 

• 
1 800x1970 

'·" "' 

3000 

900x1 970 

1 400x600 

1 
1 
1 
1 

1 400x600 

900x1 970 

1 400x1300 

800x1 970 

11

0 

1 1 300 

1 1 970 

1 O 
1 X;jb00 

1 800x1200 

800x1 970 

900x1 970 

EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 

El60 DP1 
El60 DP1 

EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 
EW30 DP1 

EW SC 30DP1 
1"'" 11 11  n 1 1 1  li-"' 

EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW 30DP1 
EW 30DP1 

EI 8C 30DP1 
EI  60DP1 
EI  60DP1 
EI  60DP1 

EW 30DP1 
EW 30DP1 

EI  SC30DP1 
EI  30DP1 ,v "' 30DP1 /RAD 

EI 8C 30DP1 
E 30DP1 

EW SC30DP1 
EW 60DP1 
EW 60DP1 
EW 60DP1 

rv 8Ll30DP1 /RAD 
EW 30DP1 

OK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonne 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné -
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 

Nedovíraií samozavírač-OK Nenrovozuschonné 
UK - Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 

K - Provozuschonné 
UK 8amozav1rac-OK Provozuschoone 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
UK - Provozuschooné 
OK - Provozuschoone 
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK - Provozuschooné 

K samozavírač- K Provozuschonné 
OK samozavírač-DK Provozuschooné 

K - Provozuschonne 
OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
OK - Provozuschooné 
OK - Provozuschonné 
UK 8amozavirac-uK Provozuschoone 
OK - Provozuschooné 



256 Dvere iednokndle ocelove 3.029 Hasil 71 1 66 1 32 900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschoone 
257 Okno 3.029 Hasil 71 1 66 1 32 1 400x600 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
258 Dveře iednokřídlé ocelové 3.028 Hasil 71 1 66131  900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschooné 
259 Okno 3.028 Hasil 71 1 66131  1 400x600 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
260 Dveře dvoukřídlé ocelové 3. 1 1 4  Hasil 71 1 66 1 36 1 800x2 1 00 EI Sl 30DP1  OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
261 kno 3. 1 1 4  Hasi 71 1 66 1 36 1 500x3500 E 60 DP1 K - Provozuschonne 
262 Okno 3. 1 1 4  Hasil 71 1 66 1 36 1 500x3500 EI 60 DP1 OK - Provozuschooné 
263 Okno 3. 1 1 4  Hasil 71 1 66 1 36 1 800x1 200 EI  60 DP1 OK - Provozuschonné 
264 Okno 3.062 Hasil 71 1 66200 900x600 EW 30DP1 OK - Provozuschooné 
265 Okno 3.062 Hasil 71 1 66200 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschonné 
266 I Ukno 3.060 Hasil 71 1 6631 6  500x1 970 EW 30DP1  UK - Provozuschoone 
267 Okno 3,059 Hasil 71 1 6631 2  500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
268 3.058 Hasil 71 1 6631 5  500x1 970 EW 30DP1  -
269 Okno 3.057 Hasil 71 1 6631 1 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
270 Okno 3.056 Hasil 71 1 6631 4  500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
271 I okno 3.055 Hasil 71 1 6631 0  500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschoone 
272 Dveře iednokřídlé ocelové 3.027 Hasil 71 1 66 1 30 900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschonné 
273 Okno 3.027 Hasil 71 1 66 1 30 1 400x600 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
274 Dveře iednokřídlé ocelové 3.026 Hasil 71 1 66 1 29 900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschonné 
275 Okno 3.026 Hasil 71 1 66 1 29 1 400x600 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
276 Dveře iednokřídlé ocelové 3.025 Hasil 71 1 66 1 28 900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschonné 
,< I Ukno ;j, ,,, HaSII / l l oo l .o!tl , �'" ""' " 1"'" 11 11  ."U II li-"' UK - Provozuschoone 
278 Dveře iednokřídlé ocelové 3.024 Hasil 71 1 66 1 27 900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschooné 
279 kno 3.024 Hasil 71 1 66 1 27 1 400x600 EW 30DP1  K - Provozuschonné 
280 Okno 3.023 Hasil 71 1 66 1 26 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
281 kno 3.022 Hasi 71 1 66 1 25 500x1 970 EW 30DP1  K - Provozuschonné 
282 Jkno 3.027 Hasil 71 1 66 1 30 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschoone 
283 Okno 3.026 Hasil 71 1 66 1 29 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschonné 
284 Okno 3.029 Hasil 71 1 66 1 32 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
285 Okno 3.025 Hasil 71 1 66 1 28 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschonné 
286 Jkno 3.024 Hasil 71 1 66 1 27 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
287 lkno 2.007 Hasil 71 1 661 1 9  500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschoone 
288 Okno 2.027 Hasil 71 1 6612 1  500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
289 Okno 2.026 Hasil 71 1 66 1 20 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
290 kno 2 . 128 Hasil 71 1 66 1 79 200x3200 EI 60DP1  K - Provozuschonné 
291 Jkno 2 . 128 Hasil 71

:
1 

200x3200 EI 60DP1  OK - Provozuschooné 
292 kno 2.063A Hasi 71 1 500x1 970 EW 30DP1  K - Provozuschonne 
293 Okno 2.064 Hasil 71 1 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
294 Okno 2.065 Hasil 71 1 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschonné 
295 Okno 2.066 Hasil 71 1 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
296 Okno 2.067A Hasil 71 1 66 1 77 500x1 970 EW 30DP1  OK - Provozuschonné 
297 I Ukno 21 27G Hasil 71 1 66291 1 200x3500 EI 60DP1 UK - Provozuschoone 
298 Okno 21 27C Hasil 71 1 66291 1 800x1 500 EI  60DP1 OK - Provozuschooné 



299 
300 
301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 
309 
3 1 0  
31 1 
3 1 2  
3 1 3  
3 14  
3 1 5  
3 1 6  
3 1 7  
3 1 8  
3 1 9  
.,, 

321 
322 
323 
324 
325 
326 
327 
328 
329 
330 
331 
332 
333 
334 
335 
336 
337 
338 
339 
340 
341 

Dvere iednokndle ocelove 
Okno 
Dveře iednokřídlé ocelové 
Okno 
Dveře iednokřídlé ocelové 

kno 
Dveře iednokřídlé ocelové 
Okno 
Dveře iednokřídlé ocelové 
Okno 
Dvere iednokndle ocelove 
Okno -· 
Okno 
Dveře iednokřídlé ocelové 

1 okno 
Dveře iednokřídlé ocelové 
Okno 
Dveře iednokřídlé ocelové 
Okno 
Dveře dvoukřídlé ocelové 

I Ukno 
Okno 

kno 
Dveře dvoukřídlé ocelové 

� 
cine 
nlné 

o 
Okno 
Jkno 

� 
iednokřídlé o olné 
iednokřídlé o olné 
·ednokříd é o n•né 

Dveře iednokřídlé ocelové olné 
kno 

Okno 

� dvoukřídlé ocelové 
dvoukřídlé ocelové 

kno 
Okno 

2063A 
2063A 
2.064 
2.064 
2.065 
2.065 
2.066 
2.066 

2.067A 
2.067A 
2.068 
2.068 
2.069 
2

1 

2. 
7 

"· A 
2.070A 
2.071 
2.071 

2 . 1 27B 
;,t:, � ' O  
2. 1 27B 
2 . 1 27B 
2 . 128 
2 . 128 
2. 1 1 2  
2 . 104 
2 . 100 
2 . 100 
2 . 100 
2 . 100 

P1 .048 
P1 .049 
P1 .050 
P1 .051 
1 . 1 1 0  
1 . 1 1 0  
1 . 1 1 0  
1 . 1 1 0  
1 . 1 00 
1 . 1 00 
1 . 1 00 

Hasil 71 1 66289 
Hasil 71 1 66289 
Hasil 71 1 66288 
Hasil 71 1 66288 
Hasil 71 1 66287 
Hasi 71 1 66287 
Hasil 71 1 66 1 73 
Hasil 71 1 66 1 73 
Hasil 71 1 66 1 77 
Hasil 71 1 66 1 77 
Hasil 71 1 66 1 72 
Hasil 71 1 66 1 72 
Hasil 71 1 66 1 76 
Hasil 71 1 66 1 76 
Hasil 71 1 66551 
Hasil 71 1 66551 
Hasil 71 1 66 1 75 
Hasil 71 1 66 1 75 
Hasil 71 1 661 74 
Hasil 71 1 661 74 
Hasil 71 1 66 1 80 
HaSII /l l oo l t!U 

Hasil 71 1 66 1 80 
Hasil 71 1 66 1 80 
Hasil 71 1 66 1 79 
Hasi 71 1 66 1 79 
Hasil 71 1 6651 3  
Hasil 71 1 6651 7  
Hasil 71 1 66 1 22 
Hasil 71 1 66 1 22 
Hasil 71 1 66 1 22 
Hasil 71 �

1! 
Hasil 71 1 
Hasil 71 1 
Hasil 71 1 6  

Haoines 92-1 3-2008 
Hasi 71 1 6682 
Hasil 71 1 6682 
Hasil 71 1 6682 
Hasil 71 1 6682 
Hasil 71 1 6685 
Hasil 71 1 6685 
Hasil 71 1 6685 

li 
EW 30DP1 OK - Provozuschoone 
EW 30DP1 OK - Provozuschooné 
EW 30DP1 OK - Provozuschooné 
EW 30DP1  OK - Provozuschooné 

90 EW 30DP1 OK - Provozuschooné 
1 400x600 EW 30DP1  K - Provozuschonne 
900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschooné 
1 400x600 EW 30DP1  OK - Provozuschonné 

I 
EW 30DP1 OK - Provozuschooné 

L., 
EW 30DP1  OK - Provozuschonné 
EW 30DP1 UK - Provozuschoone 
EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
EW 30DP1 -
EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
EW 30DP1 OK - Provozuschooné 
EW 30DP1  OK - Provozuschoone 

900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschonné 
1 400x600 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 
900x1 970 EW 30DP1 OK - Provozuschonné 
1 400x600 EW 30DP1  OK - Provozuschooné 

1 800x2 1 00 EW SC 30DP1  Nefunkční samozavírač-OK Nenrovozuschonné 
1 1"'" 11 11  nlll 11-"' UK - Provozuschoone 
1 EW 60DP1 OK - Provozuschooné 
1 EW 60DP1 K - Provozuschonné 
1 800x1 970 EI  se 30DP1  OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
1 200x1 800 E 60DP1  K - Provozuschonné 

1

00 v se 30DP1 /RAD OK samozavirac-oK Provozuschoone 
00 v SC30DP1 /RAD OK Samozavírač-OK Provozuschonné 

970 EW SC30DP1  OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
500 EW 60DP1 OK - Provozuschonné 

x3500 EW 60DP1 OK - Provozuschooné 
1 200x1 800 EW 60DP1 OK - Provozuschoone 
900x1 970 EW30 DP1 OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
900x1 970 EW30 DP1 OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
900x1 970 EW30 DP1 hvbí 1 00cm samozavírač- K Nenrovozuschonné 
900x1 970 EW 90DP1 OK samozavírač-DK Provozuschooné 
1 600x3500 E 60 DP1 K - Provozuschonne 
1 600x3500 EI 60 DP1 OK - Provozuschooné 
1 800x1 500 EI 60 DP1 OK - Provozuschonné 
1 800x1 970 EI  sc;30DP1 Poškozenv Samozavírač-OK Neorovozuschooné 
1 800x1 970 EW SC 30DP1 OK Samozavírač-OK Provozuschonné 
1 200x3500 EI 60DP1 UK - Provozuschoone 
1 200x3500 EI 60DP1 OK - Provozuschooné 



342 1 . 1 00 Hasil 7

:1 

343 

D 
iednokřídlé ocelové 1 .001 Hasil 71 1 

344 iednokřídlé ocelové olné 1 . 1 1 8  Hasil 71 1 
345 o 1 .001 Hasil 71 1 
346 Dveře iednokřídlé o olné 1 . 1 02 Hasil 71 1 
347 Dvere ·ednokndle o nlne 1 . 1 08 Hasi 71 1 6651 2  
348 Dveře dvoukřídlé o 1 . 1 20 Hasil 71 1 66386 
349 Okno 1 . 1 20 Hasil 71 1 66386 
350 Dveře dvoukřídlé ocelové 1 . 1 1 9B Hasil 71 1 66 1 58 
351 Okno 1 . 1 1 9B Hasil 71 1 66 1 58 
352 I Ukno 1 . 1 1 9B Hasil 71 1 66 1 58 
353 Okno 1 . 1 1 9B Hasil 71 1 66 1 58 
354 -· 1 . 1 34 Hasil 71 1 66527 
355 Dveře dvoukřídlé ocelové 1 . 1 29 Hasil 71 1 66266 
356 Okno 1 . 1 29 Hasil 71 1 66266 
357 1 okno 1 . 1 29 Hasil 71 1 66266 
358 Okno 1 . 1 29 Hasil 71 1 66266 
359 Okno 1 .001 Hasil 71 1 6687 
360 Okno 1 . 1 20 Hasil 71 1 66386 
361 Okno 1 . 1 20 Hasil 71 1 66386 
362 Dveře dvoukřídlé ocelové 2 . 143 Hasil �ni ·'"·' I Ukno �- , .. ., Hasn 
364 Okno 2 . 143 Hasil 71 1 
365 kno 2 . 143 Hasil 71 1 
366 Dveře dvoukřídlé ocelové 2 . 1 27( Hasil 71 1 66291 
367 kno 2 . 1 27 Hasi 71 1 66291 
368 Jkno 2.068 Hasil 71 1 66 1 72 
369 Okno 2.069 Hasil 71 1 66 1 76 
370 Okno 2.069 Hasil 71 1 66551 
371 Okno 2.070A Hasil 71 1 66 1 75 
372 1 okno 2.071 Hasil 71 1 661 74 
373 Dvere ied olne P1 .01 5A Haoines 92-1 4-2008 
374 Dveře ied olné P 1 .0 1 6  Haoines 1 47-8-2008 
375 Dveře ied olné P1 .014 Haoines 1 47-3-2008 
376 Dveře ·edn n1né P 1 .0 1 3  Hanines 1 47-4-2008 
377 Dveře ·edn olné P 1 .0 1 7  Haoines 1 47-6-2008 
378 Dvere nlne P 1 .0 1 2  Hanines 1 47-1 -2008 
379 Dveře olné P 1 .0 1 8  Haoines 1 47-7-2008 
380 Dveře nlné P1 .01 1 Hanines 1 47-2-2008 
381 Dveře olné P1 .01 0A Haoines 92-1 2-2008 
382 Dveře ocelové nlné P 1 .0 1 9  Haoines 92-1 0-2008 
383 Dvere ocelove cine P1 .021A Hasil 71 1 66532 
384 Dveře ocelové olné P1 .022B Haoines 92-1 1 -2008 

1 800x1 500 EI 60DP1 
900x1 970 EI  SC30DP1 
800x1 970 EW SC30DP1  
1 500x1 500 EI  30DP1  

1

1 00 v se 30DP1 /RAD 
1 00 "' 30DP1 /RAD 

1 970 EI  SC30DP1  
1 500 EI  60 DP1 

1 x2 1 00 EW SC30DP1  
1 800x1 500 EI  60 DP1 
500x3500 EI bU DP1 
500x3500 EI 60 DP1 
800x2 1 00 EW 1 
1 800x2 1 00 EI SC30DP1  
1 600x3500 EI 60DP1  
1 600x3500 EI 60DP1  
1 800x1 500 EI  60DP1  
500x1 970 EI  30DP1 
200x3500 EI 60DP1  
200x3500 EI 60DP1  

I 
1�gg

x
��l? 

EI se 30DP1  
t:I  mu •� 

o EI 60DP1  o EI 60DP1  
1 800x1 970 EW se 30DP1  
1 200x3500 EW 60DP1 
500x1 970 EW 30DP1  
500x1 970 EW 30DP1  
500x1 970 EW 30DP1  
500x1 970 EW 30DP1  
500x1 970 EW 30DP1  
900x1 970 EW 90DP1 
900x1 970 EW 60DP1 
900x1 970 EW 60DP1 
900x1 970 EW 60DP1 
900x1 970 EW 60DP1 
900x1 970 EW 60DP1 
900x1 970 EW 60DP1 
900x1 970 EW 60DP1 

�
970 EW 90DP1 
1 970 EW 60DP1 
970 EW lA5DP1 

9, . . .. 1 970 EW 90DP1 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 

K 
OK 
OK 

Poškozenv 
OK 
UK 
OK 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
UK 
OK 

K 
Nedovíraií 

K 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 

K 
OK 

K 
OK 
OK 
OK 
OK 
UK 
OK 

-
Samozavírač-OK 
Samozavírač-OK -
Samozavírač-OK 
,,;amozavirac- K 
Samozavírač-OK -
Samozavírač-OK --- -

·� 

Samozavírač-OK ------
samozavírač-OK ---
Samozavírač-OK --------
Samozavírač-OK 
"amozaví rač- K 
samozavírač-DK 
,,;amozav1 K 
S

.

OK 
Samoza OK 
Samoza OK 
Sa OK 
samozavir K 
Samozavír�"-OK 

Provozuschoone 
Provozuschooné 
Provozuschooné 
Provozuschooné 
Provozuschooné 
Provozuschonne 
Provozuschooné 
Provozuschonné 
Neorovozuschooné 
Provozuschonné 
Provozuschoone 
Provozuschooné 

Provozuschooné 
Provozuschooné 
Provozuschoone 
Provozuschonné 
Provozuschooné 
Provozuschonné 
Provozuschooné 
Provozuschonné 
Provozuschoone 
Provozuschooné 
Provozuschonné 
Neorovozuschooné 
Provozuschonné 
Provozuschoone 
Provozuschonné 
Provozuschooné 
Provozuschonné 
Provozuschooné 
Provozuschoone 
Provozuschooné 
Provozuschooné 
Provozuschonné 
Provozuschooné 
Provozuschonne 
Provozuschooné 
Provozuschonné 
Provozuschooné 
Provozuschonné 
Provozuschoone 
Provozuschooné 



385 P1 .022A Ha ines 92-1 5-2008 900x1 970 
386 P1 .023 Ha ines 1 47-5-2008 900x1 970 
387 vchod/sklad Hasil 71 1 66505 900x1 970 
388 P1 .006 Hasil 71 1 66547 1 800x1 970 
389 P1 .005 Hasil 71 1 66543 900x1 970 
390 P1 .028 Hasi 71 1 66533 1 800x1 970 
391 P1 .031 Hasil 71 1 66534 1 800x1 970 
392 P1 .034 Hasil 71 1 66548 1 800x1 970 
393 P1 .039 Hasil 71 1 66549 1 800x1 970 
394 P1 .040 Hasil 71 1 66545 900x21 00 
395 P1 .042 Hasi 71 1 66546 900x1 970 
396 P1 .037 Hasil 71 1 6651 1 900x1 970 
397 P1 .033 Hasil 71 1 6651 0  900x1 970 
398 P1 .044 71 1 66502 800x1 970 Provozuscho né 
399 P1 .043 71 1 66542 600x1 970 Provozuscho né 
400 P1 .007 71 1 66501 900x1 970 Provozuscho ne 
401 P1 .027A 21 6-2008 900x1 970 Provozuscho né 
402 P1 .026A 71 1 66504 900x1 970 Provozuscho né 
403 P1 .003 71 1 66506 900x1 970 Provozuscho né 
404 P1 .030 71 1 66509 900x1 970 Provozuscho né 
405 P1 .035 71 1 66544 1 000x1 970 amozaví rač- K Provozuscho né 

Provozuscho ne 
Ne rovozuscho né 



SOUPIS POZARNICH UCPAVEK 

Seznam objektů: 
17. listopadu 939/7 - Pevnost Poznání 

Položka Systém Typ instalace Počet ks 
Způsobilost 

Poznámka 
Ano Ne 

1 nezjištěno El.vedení 0 100 1 X 

2 nezjištěno Ocelové potrubí 0 40 1 X 



SOUPIS POZARNICH UZAVERU 
Seznam objektů: 
1 7. listooadu 939n - Pevnost Poznání 

P.č. Popis pož. uzávěru Číslo místnosti Výrobce Výrobní číslo 
Rozměr 

Označení Zjištěný stav 
Příslušenství/ 

Provozuschopnost 
lmml funkčnost 

1 Dvere dvoukndle drevene 2 . 1 3  Ador Z42 1 059-004 1 970 EW 30DP3 K samozavirac- K Provozuschonne 
2 Dveře dvoukřídlé ocelové 2.04/2.05 Stuzam 0391 4-04 1 1 00 EI 45 DP1 OK Samozavírač-OK Provozuschooné 
3 Okno 2.04/2.05 neuvedeno neuvedeno 00 EI 45 OK - Provozuschooné 
4 IOkno 2.04/2.05 neuvedeno neuvedeno EI 45 OK - Provozuschooné 
5 Okno 2.04/2.05 neuvedeno neuvedeno EI 45 OK - Provozuschonné 
6 Okno 2.04/2.05 neuvedeno neuvedeno EI 45 OK - Provozuschonné 
7 Okno 2.04/2.05 neuvedeno neuvedeno 00 EI 45 OK - Provozuschooné 
8 I Ukno 2.04 neuvedeno neuvedeno 1 00 EI 45 UK - Provozuschoone 
9 Okno 2.04 neuvedeno neuvedeno 1 00 EI 45 OK - Provozuschooné 
1 0  Okno 2.04 neuvedeno neuvedeno 1 00 EI 45 OK - Provozuschooné 
1 1  Okno 2.04 neuvedeno neuvedeno 1 00 EI 45 OK - Provozuschonné 
1 2  kno 2.04 neuvedeno neuvedeno 00 EI 45 K - Provozuschonne 
1 3  Okno 2.04 neuvedeno neuvedeno 1 2  00 EI 45 OK - Provozuschooné 
1 4  Okno 2.04 neuvedeno neuvedeno 1 2  00 EI 45 OK - Provozuschooné 
1 5  Okno 2.04 neuvedeno neuvedeno 1 2  E I  45 OK - Provozuschooné 
1 6  Dvere ·ednokndle ocelove 2 .06/2 . 1 5  :--.tuzam 0391 4-06 80 E 30 DP1 K :-iamozav1rae- K Provozuschonne 

,_..U_ 2.06/2 . 1 5  Fenestra neuvedeno 1 1  EI 45 OK - Provozuschonné 
1 8  2 .06/2 . 1 5  Fenestra neuvedeno 20 EI 45 OK - Provozuschooné 

79 i dvoukřídlé dřevěné 3.02/3 . 1 1 Ador Z42 1 059/1-001 1 000x1 970 EW C 15 DP3 OK Samozavírač-OK Provozuschooné -ro- 3. 1 2  Fenestra neuvedeno 1 200x2500 EI 30 OK - Provozuschoone 
'21 no 3. 1 2  Fenestra neuvedeno 1 200x2500 EI 30 OK - Provozuschonné 

22 Dvere dvoukr dle ocelove 1 .05/1 .08 stuzam 0391 4-0 

li 
E 45 DP1 Nedov1ra·1 samozav ae- K e 

23 Okno 1 .05/1 .08 Fenestra neuvedeno EI 45 OK - µrovozuscnoone 
24 Okno 1 .05/1 .08 Fenestra neuvedeno nn EI 45 OK - Provozuschoone 
25 Okno 1 .05/1 .08 Fenestra neuvedeno o EI 45 OK - Provozuschonn.c, 
26 kno 1 .05/1 .08 Fenestra neuvedeno o E 45 K - Provozuschonne 
27 Okno 1 .05/1 .08 Fenestra neuvedeno x1 000 EI 45 OK - Provozuschonné 
28 Okno 1 .08 Fenestra neuvedeno 1 200x2 1 00 EI 45 OK - Provozuschooné 
29 Jkno 1 .08 Fenestra neuvedeno 1 200x2 1 00 EI 45 UK - Provozuschooné 
30 Jkno 1 .08 Fenestra neuvedeno 1 200x2 1 00 EI 45 OK - Provozuschoone 
31 Okno 1 .08 Fenestra neuvedeno 1 200x2 1 00 EI 45 OK - Provozuschonné 
32 Okno 1 .08 Fenestra neuvedeno 1 200x1 000 EI 45 OK - Provozuschonné 
33 kno 1 .08 Fenestra neuvedeno 1 200x1 000 EI 45 K - Provozuschonné 
34 Jkno 1 .UH Fenestra neuvedeno , ,,111 x1 111 1::1 A� UK - Provozuschoone 
35 Okno 1 .08 Fenestra neuvedeno 1 200x1 000 EI 45 OK - Provozuschooné 
36 Dvere iednokndle drevene 3 . 1 7  /unik schod. Ador 242059-001 800x21 00 EW C 1 5 DP3 OK samozavirae-OK Provozuschoone 



POPIS POŽADOVANÝCH REVIZNÍCH A KONTROLNÍCH ČINNOSTÍ NA POŽÁRNÍCH 
UCPÁVKÁCH A POŽÁRNÍCH UZÁVĚRŮ 

Seznam objektů : 
1 7 . l istopadu 1 1 92/1 2 - Envelopa 

1x za rok 
1 7 . l istopadu 939/7 - Pevnost poznání 

1 .  Kontrola požární ucpávky 
kontola správného a viditelného označení PU (identifi kační štítek) X 

kontrola typu PU dle materálu daného výrobce X 

kontrola požárn í odolnosti , neporušenosti a nepropustnosti PU X 

kotrola kovových manžet, tmelů a i ntumescentn ích nátěrů X 

kontrola průvodn í  a výkresové dokumentace X 

2. Kontrola požárních uzávěrů 
kontrola viditelného značení uzávěrů pod le vyhlášky MV ČR č.202/1 999 Sb kontrola 

X 
označení požárn í odolnosti skel od výrobce 
vizuáln í  kontrola cel istvosti a neporušenosti dveřn ího pláště, neporušenosti prosklené 

X 
výplně a způsob jej í  fixace v dveřn ím rámu 
kontrola konstrukce uzávěru nebo zárubně (dveřn ího rámu) ,  volný chod dveří v 

X 
zárubni  
kontrola shodnosti a funkce závěsů ,  zámků,  zástrčí a kl ik ,  ověření pohybl ivé součásti 

X 
a jej ich materiál (stře lky zámků) ,  dotažen í  zaj ištovací červíky kl i k  
kontrola samozavi račů a případných dveřn ích koord inátorů . Ověření přítlačné s í l u  a 
rychlost samozavírače a jeho funkce (zaklapnutí stře lky za protiplech v zárubn i  nebo X 

ve druhém kříd le) 
kontrola funkce padacích l išt, případně j i ného těsnění použitého v prahové spáře a 
funkci samozavírače, který je z vyh l .  MV ČR č. 202/00 předepsaný pro kou řotěsné X 

dveře 
kontrola kval i ty a provedení i ntumescentn í , případně i kou řotěsné pásky či vložky na 

X 
dveřním kříd le nebo zárubn i  
kontrola poškozen í  lamel X 

kontrola u dveří v ún ikových cestách - kontrola stavu a funkce pan ikového kování .  
X 

Orientace směru otvírání  dveří 

4_Popis či nností 



Příloha č. 2 Smlouvy 

KALKULACE CELKOVE NABIDKOVE CENY 
Seznam objektů: 
1 7. l istopadu 1 1 92/1 2 - Envelopa 
1 7. l istopadu 939n - Pevnost poznání 

Celkové náklady na věi'einou zakázku 

Popis 
Délka trvání/ Cena za MJ Cena celkem 

četnost [Kč bez DPH] [Kč bez DPH] 

Náklady na revizní činnosti 66 366 331 830 
5 

Náklady na opravy - požární uzávěry 22 500 1 1 2  500 

Náklady na opravy - požární ucpávky 
2 360 356 720 71 1 

(je uvažována četnost provedení oprav ucpávky za délku tNání smlouvy) 

Náklady na dokumentaci 1 1 1 

Celkové náklady [Kč bez DPH] 1 1 65 042 

Náklady na revizní činnosti 

Popis Počet MJ 
Cena za MJ Cena celkem 

[Kč bez DPH] [Kč bez DPH] 
Cena za provádění revizí požárních uzávěrů 

37 ks 45 1 665 1 7. l istopadu 939n 
Cena za provádění revizí požárních uzávěrů 

407 ks 45 1 8  31 5 1 7. l istopadu 1 1 92/1 2 
Cena za provádění revizí požárních ucpávek 

2 ks 25 50 1 7. l istopadu 939n 
Cena za provádění revizí požárních ucpávek 

2896 ks 1 6  46 336 1 7. l istopadu 1 1 92/1 2 

Celkové roční náklady na revizní činnosti [Kč bez DPH/ rok] 66 366 

Zhotovitel vyplní cenu za provedení revize na příslušném zařízení. Cena obsahuje náklady na dopravu , zaj ištění demontáže a zpětné montáže 
vestavěného nábytku, podhledů aj . V případě, že je požární ucpávka nepřístupná, nebude revize provedena a účtována. 
Zhotovitel vyplní veškerá zažlucená pole nenulovou položkou. 

Náklady na dokumentaci 

Popis Počet MJ 
Cena za MJ Cena celkem 

[Kč bez DPH] [Kč bez DPH] 

Vypracování dokumentace skutečného stavu 1 kpl 1 1 

Celkové náklady na dokumentaci vč. aktualizace dokumentace [Kč 
1 

bez DPH] 
Zhotovitel vyplní cenu za vypracování dokumentace skutečného stavu po provedení první revize, která bude obsahovat veškeré požární 
ucpávky a uzávěry. V ceně je zahrnuta i průběžná aktualizace projektové dokumentace 1x ročně. 
Zhotovitel VVDlní veškerá zažlucená Dole nenulovou Doložkou. 

Náklady na opravy - požární uzávěry 

Popis Počet MJ 
Cena za MJ Cena celkem 

[Kč bez DPH] [Kč bez DPH] 
Cena za prováděné opravy požárních uzávěrů 

50 hod 450 22 500 objekty 1 7. l istopadu 939/7 a 1 7 . l istopadu 1 1 92/1 2 

Celkové roční náklady na opravy pož. uzávěrů [Kč bez DPH/ rok] 22 500 

Zhotovitel vyplní hodinou sazbu za opravu požárních uzávěrů. Maximální hodinová sazba za opravu je 450 Kč/hod/os bez DPH a obsahuje 
veškeré související náklady vč. dopravy. Předpokládaný rozsah oprav je 50 hod. za rok. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat celý 
předpokládaný počet hod in .  Zhotovitel vyplní veškerá zažlucená pole nenulovou položkou. 



Náklady na opravv - požární ucpávky 

Položka Systém Typ instalace Počet ks 
Cena za MJ Cena celkem 

[Kč bez DPH] [Kč bez DPH] 
Plastové potrubí 0 7 5 1 360 360 

I 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
1 1 75 1 75 

Ocelové potrubí 0 20 1 1 40 1 40 

Měděné potrubí 0 30 2 1 40 280 

2 - 4  nezjištěno 3 1 3 

Plastové potrubí 0 7 5 1 360 360 

5 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
1 1 75 1 75 

Ocelové potrubí 0 20 1 1 40 1 40 

Měděné ootrubí 0 20 1 1 40 1 40 

6 - 9  nezjištěno 4 1 4 

10  
Plastové potrubí 0 30 

Hilti 
2 70 1 40 

Plastové potrubí 0 7 5 1 1 44 1 44 

l i  Měděné ootrubí 0 20 Hilti 2 1 40 280 

Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

12 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

Ocelové potrubí 0 30 I 56 56 

13 Plastové potrubí 0 30 Hilti I 70 70

14 Vzduchotechnické potrubí izolované 0 350 Hilti I 80 80 

Měděné potrubí 0 20 2 56 1 1 2  

Plastové potrubí 0 7 5 2 1 44 288 

15 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

Plastové potrubí 0 30 3 70 2 1 0  

Ocelové potrubí 0 20 I 56 56 

16 Vzduchotechnické potrubí izolované 0 300 Hilti I 72 72 

17 
Měděné Potrubí izolované 0 30 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

Plastové potrubí 0 50 I 1 1 0 1 1 0

1 8  
Plastové potrubí 0 20  

Hilti 
2 70 1 40 

Měděné Potrubí 0 20 2 56 1 1 2

Ocelové potrubí 0 30 I 56 56 
19 nezjištěno I 1 1

20 Měděné potrubí 0 20 Hilti 2 56 1 1 2

Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

21  Plastové potrubí 0 20 Hilti I 70 70 

Ocelové potrubí 0 30 I 56 56 

22 - 28 nezjištěno 7 1 7 

29 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Plastové potrubí 0 50 I 1 1 0  1 1 0  

30 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

3 1  Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

32 Plastové potrubí 0 90 Intumex 2 41 0 820 

33 - 34 nezjištěno 2 1 2 

Plastové potrubí izolované 0 30 2 70 1 40 

35 Plastové potrubí 0 50 Hilti I 1 1 0  1 1 0  

Vzduchotechnické potrubí 0 120 I 72 72 

36 - 44 nezjištěno 9 1 9

45 Vzduchotechnické potrubí 400x400 Hilti I 1 1 6  1 1 6  

46 - 47 nezjištěno 2 1 2 

Prostup 600x200 I 80 80 

48 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Plastové potrubí 0 50 I 1 1 0  1 1 0  

Vzduchotechnické potrubí 0 100 I 72 72 

49 Vzduchotechnické potrubí 500x500 Hilti I 1 44 1 44 

50 Plastové potrubí izolované 0 30 Hilti I 70 70

51 - 53 nezjištěno 3 1 3 

54 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti I 72 72 

55 nezjištěno 1 1 1 

Měděné ootrubí izolované 0 30 2 54 1 08 

56 Elektrické vedení 0 I O Hilti 3 44 1 32 

Měděné potrubí 0 30 2 56 1 1 2  

57 nezjištěno 1 1 1 

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

58 Plastové potrubí 0 50 Hilti 1 1 1 0  1 1 0  

Vzduchotechnické potrubí 0 120 1 72 72 

59 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti 1 72 72 

60 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 1 1 96 1 96 

61  Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 1 1 96 1 96 

62 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 1 1 96 1 96 

63 Plastové potrubí 0 1 1 0  Hilti 1 1 96 1 96 

64 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 1 1 96 1 96 

65 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 1 1 96 1 96 

66 Plastové potrubí 0 1 1 0  Hilti 1 1 96 1 96 

67 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 1 1 96 1 96 



68 Plastové potrubí 0 125 Hilti I 500 500 

69 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti I 1 96 1 96 

70 Plastové potrubí 0 90 Hilti I 1 64 1 64 

7 1  Plastové potrubí 0 200 Hilti I 430 430 

72 Vzduchotechnické ootrubí 800x300 Hilti I 1 60 1 60 

73 
Prostuo I OOxl 00 

nezjištěno 
I 1 00 1 00 

Plastové potrubí 0 I O I 350 350 

74 Vzduchotechnické ootrubí izolované 0 350 Hilti I 80 80 

Měděné ootrubí 0 20 I 56 56 

75 Ocelové ootrubí 0 40 Hilti I 56 56 

Elektrické vedení 0 30 3 52 1 56 

76 
Měděné ootrubí izolované 0 30 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

77 Vzduchotechnické ootrubí 400x400 Hilti I 1 1 6  1 1 6  

78-79 nezjištěno 2 1 2 

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

Plastové ootrubí 0 20 1 70 70 

80 Elektrické vedení 0 I O Hilti 1 44 44 

Vzduchotechnické potrubí 0 120 1 72 72 

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

8 1  - 82 nezjištěno 2 1 2 

83 Vzduchotechnické ootrubí 0 150 Hilti 1 72 72 

84 nezjištěno 1 1 1 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

85 Elektrické vedení 0 20 Promat 1 44 44 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

86-89 nezjištěno 4 1 4 

90 Měděné potrubí izolované 0 30 Dunamenti 2 54 1 08 

91-92 nezjištěno 2 1 2 

93 Ocelové ootrubí 0 50 Hilti 1 56 56 

94 Plastové potrubí 0 125 Hilti 1 500 500 

95-106 nezjištěno 12 1 1 2  

107 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
1 44 44 

Elektrické vedení 0 I O 1 44 44 

108 
Elektrické vedení 0 30 

Hilti 
1 52 52 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

109 
Elektrické vedení 0 I O 

Hilti 
1 44 44 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

1 1 0  Elektrické vedení 0 30 Hilti 5 52 260 

Elektrické vedení 200x60 1 1 66 1 66 

1 1 1  
Elektrické vedení 0 30 

Hilti 
1 52 52 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

Elektrické vedení 0 I O 1 44 44 

1 12 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
3 44 1 32 

Elektrické vedení 0 30 1 52 52 

1 1 3  - 126 nezjištěno 14 1 1 4  

127 
Vzduchotechnické ootrubí 400x400 

Hilti 
1 1 1 6  1 1 6  

Plastové potrubí 0 7 5 1 1 44 1 44 

128 
Vzduchotechnické ootrubí 400x400 

Hilti 
1 1 1 6  1 1 6  

Měděné ootrubí izolované 0 30 2 54 1 08 

129-130 nezjištěno 2 1 2 

1 3 1  
Měděné potrubí izolované 0 30  

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

132 Vzduchotechnické ootrubí 400x400 Hilti 1 290 290 

133 
Vzduchotechnické ootrubí 400x400 

Hilti 
1 290 290 

Elektrické vedení 0 20 3 1 1 0  330 

134 nezjištěno 1 1 1 

135 
Ocelové ootrubí 0 30 

Hilti 
2 56 1 1 2  

Elektrické vedení 0 I O 5 44 220 

136 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

137 - 139 nezjištěno 3 1 3 

Prostup 1000x600 I 4 16  4 16  

140 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 3 1 96 588 

Ocelové ootrubí 0 30 6 56 336 

141  
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

142 nezjištěno I 1 1 

143 Elektrické vedení 0 30 Hilti 4 52 208 

Prostup 1000x600 I 940 940 

144 Plastové potrubí 0 200 Hilti I 1 075 1 075

Plastové potrubí 0 90 I 41 0 41 0 

145 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

146 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
I 1 44 1 44 

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 



147 Ocelové potrubí 0 40 Hilti I 56 56 

148 
Prostup I 000x500 

Hilti 
I 348 348 

Plastové potrubí 0 1 1  O 2 1 96 392 

149 nezjištěno I 1 1 

150 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
I 1 44 1 44 

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

1 5 1  - 161  nezjištěno 1 1  1 1 1  

ProstuP I 000x600 I 432 432 

162 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 2 1 44 288 

Ocelové potrubí 0 30 3 56 1 68 

163 - 164 nezjištěno 2 1 2 

Plastové potrubí 0 7 5 2 360 720 

165 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 6 1 40 840 

Prostup I 000x600 I 1 080 1 080

166 
Ocelové potrubí 0 30 

Hilti 
2 56 1 1 2  

Ocelové potrubí 0 50 I 56 56 

167 Plastové potrubí 0 125 Hilti 1 500 500 

168 Ocelové potrubí izolované 0 130 Hilti 2 64 1 28 

169 nezjištěno 1 1 1 

170 Plastové potrubí 0 160 Intumex 1 360 360 

17 1  Ocelové POtrubí izolované 0 130  Hilti 2 64 1 28 

172 Ocelové potrubí izolované 0 130 Hilti 2 64 1 28 

Plastové potrubí 0 125 1 500 500 

173 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 2 1 44 288 

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

174 nezjištěno 1 1 1 

175 
Ocelové potrubí izolované 0 120 

Hilti 
2 1 60 320 

Prostup 600x300 1 280 280 

176 - 1 82 nezjištěno 7 1 7 

Plastové potrubí 0 7 5 1 1 44 1 44 

1 83 Měděné potrubí 0 20 Hilti 1 56 56 

Ocelové potrubí 0 40 1 56 56 

1 84 - 185 nezjištěno 2 1 2 

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

1 86 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
1 70 70 

Měděné potrubí 0 20 I 56 56 

Měděné POtrubí 0 40 I 56 56 

1 87 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
1 1 44 1 44 

Ocelové potrubí 0 30 3 56 1 68 

188 - 1 89 nezjištěno 2 1 2 

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

190 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
1 70 70 

Měděné potrubí 0 20 1 56 56 

Měděné potrubí 0 20 1 56 56 

191  
Elektrické vedení 0 30  

Hilti 
2 52 1 04 

Plastové potrubí 0 7 5 1 1 44 1 44 

192 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 1 220 220 

193 - 195 nezjištěno 3 1 3 

Vzduchotechnické POtrubí 0 120 1 72 72 

196 Plastové potrubí 0 30 Hilti 1 70 70 

Elektrické vedení 0 I O 1 44 44 

197 - 201 nezjištěno 5 1 5 

202 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
2 1 1 0  220 

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

203 - 208 nezjištěno 6 1 6 

209 Měděné potrubí 0 20 Hilti 1 56 56 

210  nezjištěno 1 1 1 

Vzduchotechnické potrubí 500x500 2 360 720 

2 1 1  
Měděné potrubí 0 20 

Hilti 
2 1 40 280 

Měděné potrubí izolované 0 30 2 1 35 270 

Elektrické vedení 0 I O 2 1 1 0  220 

Plastové potrubí 0 7 5 I 360 360 

212 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 1 75 350 

Plastové potrubí 0 50 I 275 275 

Měděné potrubí 0 20 1 1 40 1 40 

213  Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 430 430 

214 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 1 56 56 

215  - 216  nezjištěno 2 1 2 

217  Elektrické vedení 0 30  Hilti 2 52 1 04 

Plastové potrubí 0 50 1 275 275 

218  Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 1 75 350 

Ocelové potrubí 0 20 2 56 1 1 2  

219  
Ocelové POtrubí 0 30 

Hilti 
3 56 1 68 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 



Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

Plastové potrubí 0 50 I 1 1 0  1 1 0  

220 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

Měděné ootrubí 0 20 2 1 40 280 

Ocelové ootrubí 0 20 I 1 40 1 40 

221 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
I 1 44 1 44 

Plastové potrubí 0 20 I 70 70 

222 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

223 Plastové potrubí 0 7 5 Intumex I 1 44 1 44 

224 nezjištěno I 1 1 

225 
Ocelové potrubí 0 30 

Hilti 
3 1 40 420 

Plastové potrubí 0 7 5 I 360 360 

226 Elektrické vedení 0 30 Hilti 3 52 1 56 

227 nezjištěno I 1 1 

Plastové potrubí 0 50 I 275 275 

228 Měděné potrubí 0 20 Hilti I 1 40 1 40 

Plastové potrubí 0 20 2 1 75 350 

Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

229 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
I 70 70 

Měděné potrubí 0 20 I 56 56 

Ocelové ootrubí 0 20 I 56 56 

230 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
I 360 360 

Plastové potrubí 0 20 I 1 75 1 75 

23 1 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 4 56 224 

232 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 I 70 70 

233 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

234 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
I 360 360 

Ocelové potrubí 0 30 3 1 40 420 

235 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

236 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

237 
Plastové potrubí 0 7 5 

Intumex 
I 1 44 1 44 

Vzduchotechnické potrubí 0 120 I 72 72 

238 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti I 1 96 1 96 

239 Plastové potrubí 0 7 5 Intumex I 1 44 1 44 

240 
Plastové potrubí 0 7 5 

Intumex 
I 1 44 1 44 

Plastové potrubí 0 30 I 70 70 

241 nezjištěno I 1 1 

242 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
I 1 44 1 44 

Elektrické vedení 0 I O 4 44 1 76 

243 
Plastové potrubí 0 7 5 

Intumex 
2 1 44 288 

Ocelové potrubí 0 30 3 56 1 68 

244 Plastové potrubí 0 7 5 Intumex I 1 44 1 44 

245 
Plastové potrubí 0 7 5 

Intumex 
I 1 44 1 44 

Plastové potrubí 0 30 3 70 2 1 0  

246 - 247 nezjištěno 2 1 2 

248 Plastové potrubí 0 125 Intumex I 500 500 

249 
Elektrické vedení 0 30 

Hilti 
I 52 52 

Plastové potrubí 0 30 I 70 70 

250 
Plastové potrubí 0 11 O 

Hilti 
I 490 490 

Elektrické vedení 0 20 I 1 1 0  1 1 0  

251 Ocelové ootrubí 0 30 Hilti 3 56 1 68 

252 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

253 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové ootrubí 0 20 2 70 1 40 

Měděné potrubí 0 20 2 1 40 280 

254 
Plastové potrubí 0 11 O 

Intumex 
I 1 96 1 96 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

255 - 257 nezjištěno 3 1 3 

Ocelové ootrubí 0 30 3 56 1 68 

258 
Plastové potrubí 0 125 

Hilti 
I 500 500 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

Elektrické vedení 0 I O 1 44 44 

259 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 1 1 96 1 96 

260 - 262 nezjištěno 3 1 3 

263 Plastové potrubí 0 125 Hilti 1 500 500 

264 nezjištěno 1 1 1 

265 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti 1 72 72 

266 - 269 nezjištěno 4 1 4 

270 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

271 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 1 1 44 1 44 

272 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Vzduchotechnické potrubí 0 120 1 72 72 



273 nezjištěno I 1 1 

274 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti I 72 72 

275 - 277 nezjištěno 3 1 3 

278 Elektrické vedení 0 30 Hilti 2 52 1 04 

279 nezjištěno I 1 1 

280 Ocelové potrubí 0 20 Hilti I 1 40 1 40 

281 Plastové potrubí 0 11 O Hilti I 1 96 1 96 

282 - 283 nezjištěno 2 1 2 

284 Elektrické vedení 0 30 Hilti 2 52 1 04 

285 Elektrické vedení 0 30 Hilti 2 52 1 04 

286 - 288 nezjištěno 3 1 3 

289 Elektrické vedení 0 30 Hilti 2 52 1 04 

290 - 292 nezjištěno 3 1 3 

293 Ocelové potrubí 0 1 O Hilti I 56 56 

294 
Měděné potrubí izolované 0 30 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

295 neziištěno 1 1 1 

Plastové potrubí 0 7 5 2 1 44 288 

296 Elektrické vedení 0 30 Hilti 2 52 1 04 

Elektrické vedení 0 40 1 68 68 

297 Vzduchotechnické Potrubí izolované 0 300 Hilti 2 72 1 44 

298 nezjištěno 1 1 1 

299 Elektrické vedení 0 30 Hilti 1 52 52 

300 Vzduchotechnické potrubí 0 100 Hilti 1 1 80 1 80 

301 Měděné Potrubí 0 20 Hilti 2 56 1 1 2  

302 nezjištěno 1 1 1 

303 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
1 70 70 

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

304 Vzduchotechnické Potrubí 0 120 Hilti 1 72 72 

305 - 307 nezjištěno 3 1 3 

308 Plastové potrubí 0 125 Hilti 1 500 500 

309 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

3 10  - 3 1 3  nezjištěno 4 1 4 

314  Vzduchotechnické potrubí 200x400 Hilti 1 220 220 

315 - 350 nezjištěno 36 1 36 

Prostup 300xl 00 1 40 40 

351  Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

Plastové potrubí 0 7 5 1 1 44 1 44 

352 - 355 nezjištěno 4 1 4 

356 Vzduchotechnické potrubí 500x500 Hilti 1 1 44 1 44 

357 
Měděné Potrubí izolované 0 30 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

358 
Měděné potrubí 0 30 

Hilti 
I 56 56 

Měděné potrubí 0 20 I 56 56 

359 - 360 neziištěno 2 1 2 

361 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
I 1 44 1 44 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

362 Ocelové potrubí 0 40 Hilti I 56 56 

363 - 366 nezjištěno 4 1 4 

367 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 56 56 

368 nezjištěno I 1 1 

369 Plastové potrubí 0 50 Hilti I 1 1 0  1 1 0  

370 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

371 Plastové potrubí 0 50 Hilti I 1 1 0  1 1 0  

372 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

Plastové potrubí 0 50 I 1 1 0  1 1 0  

373 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Měděné potrubí 0 20 2 56 1 1 2  

Ocelové potrubí 0 20 I 56 56 

Plastové potrubí 0 50 I 1 1 0  1 1 0  

374 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Měděné potrubí 0 20 2 56 1 1 2

Ocelové potrubí 0 20 1 56 56

375 Ocelové potrubí 0 40 Hilti 1 56 56

376 Plastové potrubí 0 50 Hilti 1 1 1 0 1 1 0

377 Plastové potrubí 0 50 Hilti 1 1 1 0 1 1 0

378 - 379 nezjištěno 2 1 2

380 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 1 56 56

381 
Ocelové potrubí 0 30 

Intwnex 
3 1 40 420

Plastové potrubí 0 7 5 1 360 360

382 - 386 nezjištěno 5 1 5



Vzduchotechnické potrubí 1300x400 I 244 244 

387 
Elektrické vedení 0 I O 

Hilti 
2 44 88 

Elektrické vedení 0 30 I 52 52 

Měděné POtrubí ízolované 0 30 2 54 1 08 

388 
Elektrické vedení 0 I O 

Hilti 
5 44 220 

Plastové potrubí ízolované 0 30 I 70 70

Vzduchotechnické potrubí 500x500 I 1 44 1 44 

389 Měděné POtrubí ízolované 0 30 Hilti 2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

390 - 395 nezjištěno 6 1 6

396 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti I 72 72 

397 - 417  nezjištěno 21  1 21  

418  Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti I 1 96 1 96 

419  
Elektrické vedení 0 I 00  

nezjištěno 
I 620 620 

Elektrické vedení 0 20 2 220 440 

420 - 454 nezjištěno 35 1 35 

455 
Plastové POtrubí 0 30 

Hilti 
2 70 1 40 

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

456 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti 1 72 72 

457 - 460 nezjištěno 4 1 4 

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

461 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Měděné potrubí 0 20 2 56 1 1 2  

Ocelové potrubí 0 30 1 56 56 

462 - 463 nezjištěno 2 1 2 

464 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 2 56 1 1 2  

465 Plastové potrubí 0 50 Hilti 1 1 1 0  1 1 0  

466 - 467 nezjištěno 2 1 2 

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

468 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Měděné potrubí 0 20 2 56 1 1 2  

Ocelové potrubí 0 30 1 56 56 

469 Plastové POtrubí 0 30 nezjištěno 1 1 75 1 75 

470 - 477 nezjištěno 8 1 8 

478 Vzduchotechnické potrubí 500x400 Hilti 1 320 320 

479 Vzduchotechnické potrubí 1 500x400 Hilti 1 272 272 

ProstuP 200x200 I 1 00 1 00 

480 Plastové potrubí 0 30 Dunamenti 1 1 75 1 75 

Elektrické vedení 40x20 1 1 70 1 70 

481 
Elektrické vedení 0 30 

Hilti 
1 52 52 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

482 Vzduchotechnické potrubí 350x350 Hilti 1 1 00 1 00 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

483 Měděné potrubí ízolované 0 20 Hilti 2 54 1 08 

Vzduchotechnické POtrubí 400x400 3 1 1 6  348 

484 - 485 nezjištěno 2 1 2 

486 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti 1 72 72 

487 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti 1 72 72 

488 - 491 nezjištěno 4 1 4 

492 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
1 1 1 0  1 1 0

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

493 
Ocelové potrubí 0 50 

Hilti 
2 56 1 1 2  

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

494 Měděné potrubí 0 20 Hilti 2 56 1 1 2  

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

495 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

Ocelové POtrubí 0 20 1 56 56 

496 nezjištěno 1 1 1 

497 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Vzduchotechnické potrubí 0 100 I 72 72 

498 nezjištěno I 1 1 

499 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
2 44 88 

Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

500 nezjištěno I 1 1 

501 Elektrické vedení 0 I O Hilti 4 44 1 76 

Prostup 0 200 1 1 00 1 00 

502 Plastové potrubí 0 30 Hilti 1 1 75 1 75 

Elektrické vedení 0 I O 1 1 1 0  1 1 0  

Prostup 300x200 1 40 40 

503 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 1 1 44 1 44 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

504 - 505 nezjištěno 2 1 2 

506 
ProstuP 0 I 00 

nezjištěno 
1 1 00 1 00 

Plastové potrubí izolované 0 30 1 350 350 



507 Vzduchotechnické potrubí 600x500 Hilti I 1 60 1 60 

Měděné potrubí 0 20 I 56 56 

508 
Ocelové potrubí 0 1 O 

Hilti 
I 56 56 

Měděné POtrubí ízolované 0 30 2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

Vzduchotechnické potrubí 500x300 I 1 1 6  1 1 6  

509 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

Elektrické vedení 0 30 I 52 52 

510  - 522 nezjištěno 13  1 1 3  

523 
Plastové potrubí 0 200 

Hilti 
2 430 860 

Elektrické vedení 0 30 2 52 1 04 

524 Plastové potrubí 0 30 Hilti I 70 70 

525 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

526 nezjištěno I 1 1 

527 
Vzduchotechnické potrubí 600x400 

Hilti 
I 360 360 

Elektrické vedení 0 I O I 1 1 0  1 1 0  

Měděné POtrubí 0 20 2 56 1 1 2  

528 
Ocelové potrubí 0 I O 

Hilti 
1 56 56 

Měděné potrubí ízolované 0 30 2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

529 - 531  nezjištěno 3 1 3 

532 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
2 44 88 

Plastové potrubí 0 11 O 1 1 96 1 96 

533 
Prostup 400x400 

Intumex 
1 1 1 2  1 1 2  

Plastové potrubí 0 30 1 70 70 

534 
Vzduchotechnické potrubí 0 100 

Hilti 
1 72 72 

Plastové potrubí 0 7 5 1 1 44 1 44 

535 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
2 44 88 

Plastové potrubí 0 11 O 1 1 96 1 96 

536 - 554 nezjištěno 19  1 1 9  

555 Plastové potrubí 0 7 5 nezjištěno 1 720 720 

556 Ocelové potrubí izolované 0 200 Hilti 1 70 70 

557 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 1 1 44 1 44 

558 - 566 nezjištěno 9 1 9

567 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 1 56 56 

Plastové potrubí 0 7 5 2 1 44 288 

568 Ocelové POtrubí 0 30 Hilti 3 1 40 420 

Měděné potrubí 0 20 1 1 40 1 40 

569 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
1 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 1 70 70 

Plastové potrubí 0 50 1 1 1 0  1 1 0  

570 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

Ocelové potrubí 0 30 1 56 56 

571 nezjištěno 1 1 1 

572 Ocelové POtrubí 0 40 Hilti 2 56 1 1 2  

573 Ocelové potrubí 0 40 Hilti 1 56 56 

574 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 1 56 56 

575 - 578 nezjištěno 4 1 4 

579 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

580 - 582 nezjištěno 3 1 3 

Plastové potrubí 0 20 2 1 75 350 

583 Plastové potrubí 0 50 Hilti 1 275 275 

Ocelové POtrubí 0 40 2 1 40 280 

584 Měděné potrubí 0 20 Hilti 1 56 56 

585 - 588 nezjištěno 4 1 4 

Plastové potrubí 0 50 1 275 275 

589 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Měděné potrubí 0 20 2 56 1 1 2  

Ocelové potrubí 0 30 1 56 56 

590 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

591 nezjištěno I 1 1 

592 
Ocelové potrubí izolované 0 130 

Hilti 
2 64 1 28 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

593 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
1 490 490 

Plastové potrubí 0 7 5 1 360 360 

Plastové potrubí 0 11 O 1 1 96 1 96 

594 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 1 1 44 1 44 

Ocelové potrubí izolované 0 60 2 56 1 1 2  

595 
Ocelové potrubí izolované 0 130 

Hilti 
2 64 1 28 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

Ocelové potrubí 0 50 1 56 56 

596 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 1 1 96 1 96 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 



597 Plastové potrubí 0 11 O Hilti I 1 96 1 96 

598 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 2 1 96 392 

599 Ocelové potrubí 0 50 Hilti 2 56 1 1 2  

600 
Prostuo 600x600 

Hilti 
I 1 88 1 88 

Vzduchotechnické ootrubí 400x200 I 88 88 

601 Plastové potrubí 0 125 Intumex I 500 500 

602 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

603 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
2 1 96 392 

Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

604 
Ocelové potrubí 0 30 

Hilti 
2 56 1 1 2  

Prostup 200x400 I 52 52 

605 
Plastové potrubí 0 11 O 

Hilti 
I 1 96 1 96 

Plastové potrubí 0 7 5 2 1 44 288 

606 Plastové potrubí 0 11 O Intumex I 1 96 1 96 

607 Plastové potrubí 0 1 1  O Walraven I 1 96 1 96 

608 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

609 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Elektrické vedení 0 I O I 1 1 0  1 1 0  

610  Elektrické vedení 0 I O Hilti 3 44 1 32 

6 1 1  Vzduchotechnické potrubí 2000x300 Hilti I 332 332 

612 Plastové potrubí 0 125 Hilti I 500 500 

613  Plastové potrubí 0 1 1  O Intumex I 1 96 1 96 

614 Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

615  Vzduchotechnické potrubí 2000x300 Hilti I 332 332 

616  Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

617  Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

618  Vzduchotechnické potrubí izolované 500x300 Hilti I 1 1 6  1 1 6  

619  Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 1 1 0  220 

620 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 3 1 96 588 

621 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 2 1 96 392 

622 Ocelové potrubí izolované 0 130 Hilti 2 64 1 28 

Ocelové potrubí 0 I 00 I 56 56 

623 Ocelové ootrubi izolované 0 60 Hilti I 56 56 

Ocelové potrubí 0 60 I 56 56 

624 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
I 1 96 1 96 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

Ocelové ootrubí 0 I 00 I 56 56 

625 Ocelové potrubí 0 50 Hilti I 56 56 

Ocelové potrubí 0 40 I 56 56 

626 Vzduchotechnické potrubí 400x250 nezjištěno I 230 230 

627 
Plastové potrubí 0 11 O 

Intumex 
I 1 96 1 96 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

628 
Ocelové potrubí izolované 0 150 

Hilti 
6 64 384 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

629 Vzduchotechnické ootrubí 0 200 Hilti I 72 72 

630 
Ocelové potrubí izolované 0 200 

Hilti 
2 70 1 40 

Ocelové potrubí 0 I 00 2 56 1 1 2  

63 1 nezjištěno I 1 1 

632 Elektrické vedení 0 5 Hilti 2 44 88 

633 Elektrické vedení 0 5 Hilti I 44 44 

634 nezjištěno I 1 1 

635 Vzduchotechnické potrubí 600x400 Hilti I 360 360 

636 Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

637 Elektrické vedení 0 5 Hilti I 44 44 

Ocelové potrubí izolované 0 I 00 I 56 56 

638 
Ocelové potrubí 0 50 

Hilti 
I 56 56 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

639 
Ocelové potrubí 0 50 

Hilti 
2 1 40 280 

Plastové potrubí 0 7 5 I 360 360 

640 Vzduchotechnické potrubí 0 200 Hilti I 72 72 

641 Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

642 
Ocelové potrubí izolované 0 150 

Hilti 
6 64 384 

Elektrické vedení 0 30 2 52 1 04 

643 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 3 1 96 588 

644 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 2 1 96 392 

645 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 2 1 96 392 

646 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
2 490 980 

Ocelové potrubí 0 50 2 1 40 280 

647 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 3 1 96 588 

648 Plastové potrubí 0 11 O Intumex I 1 96 1 96 

649 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 3 1 96 588 

650 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 2 1 96 392 

651 Plastové potrubí 0 11 O Intumex I 1 96 1 96 



652 
Plastové potrubí 0 11 O 

Hilti 
I 1 96 1 96 

Ocelové potrubí 0 50 2 56 1 1 2  

653 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 2 1 96 392 

654 Plastové potrubí 0 11 O Intumex I 1 96 1 96 

655 Plastové potrubí 0 11 O Hilti 2 1 96 392 

656 
Plastové potrubí 0 11 O 

Hilti 
I 490 490 

Ocelové potrubí 0 50 2 1 40 280 

657 Plastové potrubí 0 11 O Intumex 2 1 96 392 

658 Plastové potrubí 0 11 O Intumex 2 1 96 392 

659 
Plastové potrubí 0 11 O 

Hilti 
I 1 96 1 96 

Ocelové potrubí 0 50 2 56 1 1 2  

660 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 2 360 720 

661 nezjištěno I 1 1 

Plastové potrubí 0 1 1  O I 1 96 1 96 

662 
Plastové potrubí 0 7 5 

Hilti 
I 360 360 

Ocelové potrubí 0 30 6 1 40 840 

Prostup I 000x600 1 4 16  4 16  

Plastové potrubí 0 7 5 1 1 44 1 44 

663 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 3 56 1 68 

Prostup I 000x600 1 432 432 

Prostup I 000x600 1 1 080 1 080

664 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 2 360 720 

Ocelové potrubí 0 30 6 1 40 840 

Prostup 600x600 1 244 244 

Ocelové Potrubí 0 30 3 56 1 68 

665 Ocelové potrubí 0 40 Hilti 1 56 56 

Ocelové potrubí 0 50 1 56 56 

Plastové potrubí 0 7 5 2 1 44 288 

Prostup I 000x600 1 432 432 

666 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 3 56 1 68 

Plastové potrubí 0 7 5 1 1 44 1 44 

Plastové potrubí 0 7 5 2 1 44 288 

667 Ocelové Potrubí 0 30 Hilti 6 56 336 

Prostup I 000x600 1 432 432 

Prostup I 000x600 1 432 432 

668 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 2 1 44 288 

Ocelové Potrubí 0 30 6 56 336 

669 Plastové potrubí 0 125 Intumex 1 500 500 

670 Ocelové potrubí izolované 0 130 Hilti 2 64 1 28 

671 Vzduchotechnické potrubí 1500x300 Hilti 1 260 260 

672 Elektrické vedení 0 40 Hilti 1 1 70 1 70 

673 Elektrické vedení 0 5 Hilti 4 44 1 76 

674 Vzduchotechnické potrubí 0 200 nezjištěno 1 1 80 1 80 

675 Vzduchotechnické potrubí 1500x300 Hilti 1 260 260 

676 Ocelové Potrubí izolované 0 200 Hilti 2 70 1 40 

677 Plastové potrubí 0 11 O Intumex 1 327 327 

678 
Elektrické vedení 40x40 

Hilti 
1 68 68 

Elektrické vedení 0 I O 1 44 44 

679 Elektrické vedení 0 I O Hilti 2 44 88 

680 
Elektrické vedení 120x60 

Hilti 
1 1 24 1 24 

Elektrické vedení 0 20 3 44 1 32 

681 Elektrické vedení 0 5 Hilti 1 44 44 

Ocelové Potrubí izolované 0 250 2 84 1 68 

682 Ocelové potrubí 0 200 Hilti 2 70 1 40 

Elektrické vedení 0 20 2 44 88 

683 Vzduchotechnické potrubí 0 200 Hilti 1 72 72 

684 Ocelové Potrubí 0 I 00 Hilti 8 1 40 1 1 20 

685 Ocelové potrubí izolované 0 50 Hilti 2 56 1 1 2  

Prostup 1 500x350 1 280 280 

Plastové potrubí 0 11 O I 1 96 1 96 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

686 
Elektrické vedení 0 I O 

Hilti 
I 44 44 

Ocelové potrubí 0 100 I 56 56 

Ocelové potrubí izolované 0 I 00 2 56 1 1 2  

Ocelové potrubí 0 50 I 56 56 

Ocelové potrubí 0 30 I 56 56 

687 - 692 nezjištěno 6 1 6 

Prostup 500xl 00 I 40 40 

693 Elektrické vedení 300xl 00 Hilti I 208 208 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

694 - 697 nezjištěno 4 1 4 

698 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti I 72 72 

699 - 701 nezjištěno 3 1 3 



702 Elektrické vedení 0 40 Hilti 3 68 204 

703 Vzduchotechnické potrubí 400x200 nezjištěno I 430 430 

704 nezjištěno I 1 1 

705 Vzduchotechnické Potrubí 400x200 Hilti I 88 88 

706 Vzduchotechnické potrubí 400x400 Hilti I 1 1 6  1 1 6  

707 - 708 nezjištěno 2 1 2 

709 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

710  Plastové potrubí 0 7 5 Hilti I 1 44 1 44 

7 1 1  - 712  nezjištěno 2 1 2 

713  Plastové potrubí 0 20  Hilti 2 70 1 40 

714  - 720 nezjištěno 7 1 7 

721 Prostup 0 150 Hilti I 40 40 

722 Plastové potrubí 0 125 Hilti I 500 500 

Plastové potrubí 0 125 I 500 500 

723 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
I 1 96 1 96 

Ocelové potrubí 0 30 4 56 224 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

724 nezjištěno I 1 1 

Plastové potrubí 0 125 I 1 250 1 250 

Měděné potrubí 0 50 I 1 40 1 40 

725 Měděné Potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

Ocelové potrubí 0 30 I 56 56 

726 Vzduchotechnické potrubí 1 000x300 Hilti I 31 3 31 3 

727 
Prostup 400x300 

Hilti 
I 80 80 

Elektrické vedení 400x50 I 240 240 

728 Plastové potrubí 0 11 O Hilti I 1 96 1 96 

Ocelové potrubí 0 20 3 56 1 68 

729 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

730 
Vzduchotechnické potrubí 600x400 

Hilti 
I 360 360 

Elektrické vedení 0 20 I 1 1 0  1 1 0  

731 
Ocelové Potrubí 0 60 

Hilti 
I 56 56 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

732 Vzduchotechnické potrubí 0 300 Hilti I 72 72 

733 Vzduchotechnické potrubí 600x400 Hilti I 1 44 1 44 

734 Vzduchotechnické Potrubí 0 300 Hilti I 72 72 

735 
Ocelové potrubí izolované 0 350 

Hilti 
2 1 40 280 

Ocelové potrubí izolované 0 130 2 64 1 28 

736 - 741 nezjištěno 6 1 6 

742 
Elektrické vedení 200x60 

Hilti 
I 1 66 1 66 

Elektrické vedení 0 40 I 68 68 

743 - 745 nezjištěno 3 1 3 

746 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 20 2 70 1 40 

747 - 759 nezjištěno 13  1 1 3  

760 Plastové potrubí 0 11 O Intumex I 1 96 1 96 

761 Elektrické vedení 600xl00 Hilti I 760 760 

762 Elektrické vedení 600xl00 Hilti I 304 304 

763 Elektrické vedení 50x50 Hilti I 82 82 

764 Ocelové potrubí izolované 0 250 Hilti 2 84 1 68 

765 Vzduchotechnické potrubí 0 300 Hilti I 72 72 

766 Ocelové Potrubí 0 30 nezjištěno I 1 40 1 40 

767 Elektrické vedení 500xl 00 Hilti 2 760 1 520 

768 Vzduchotechnické potrubí 0 300 Hilti 2 1 80 360 

769 Elektrické vedení 50x50 Hilti I 82 82 

770 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

771 
Ocelové potrubí 0 250 

Hilti 
I 84 84 

Ocelové potrubí izolované 0 300 I 1 40 1 40 

772 
Vzduchotechnické potrubí 0 I 00 

Hilti 
I 72 72

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

773 Vzduchotechnické potrubí 0 200 Hilti I 1 80 1 80 

774 - 814 nezjištěno 41  1 41 

815  Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti I 72 72

816  nezjištěno I 1 1 

817  Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

818  Vzduchotechnické potrubí 200x400 Hilti 2 88 1 76 

819  Plastové potrubí 0 30 nezjištěno I 1 75 1 75 

820 - 821 nezjištěno 2 1 2 

822 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

823 nezjištěno I 1 1 

824 nezjištěno I 1 1 

825 Vzduchotechnické Potrubí 0 120 Hilti I 72 72



826 - 827 nezjištěno 2 1 2 

828 Plastové potrubí 0 20 Hilti I 70 70

829 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

830 
Elektrické vedení 0 I O 

Hilti 
I 44 44 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

83 1 Elektrické vedení 0 I O Hilti 2 44 88 

832 Elektrické vedení 0 I O Hilti 2 44 88 

833 Vzduchotechnické potrubí 200x200 Hilti I 72 72 

834 
Elektrické vedení 0 30 

Hilti 
I 52 52 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

835 Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

836 Vzduchotechnické ootrubí 400x200 Hilti I 88 88 

837 nezjištěno I 1 1 

838 Elektrické vedení 120x50 Hilti I 1 24 1 24 

839 Plastové potrubí 0 20 Hilti I 70 70

840 Vzduchotechnické potrubí 300x200 Hilti I 1 80 1 80 

841 
Elektrické vedení 0 I O 

Hilti 
2 44 88 

Elektrické vedení 0 5 I 44 44 

842 Vzduchotechnické potrubí 400x200 Hilti I 88 88 

Ocelové potrubí izolované 0 130 2 64 1 28 

843 
Ocelové ootrubí 0 20 

Hilti 
2 56 1 1 2  

Vzduchotechnické potrubí 0 150 I 72 72 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

844 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 72 72 

845 Plastové potrubí izolované 0 60 Hilti 2 1 44 288 

846 
Ocelové potrubí izolované 0 150 

Hilti 
2 64 1 28 

Ocelové potrubí izolované 0 60 2 56 1 1 2  

847 
Ocelové potrubí izolované 0 300 

Hilti 
I 1 40 1 40 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

848 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 2 56 1 1 2

849 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

850 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

851 Vzduchotechnické ootrubí 800x200 Hilti I 360 360

852 Elektrické vedení 50x50 Hilti I 82 82 

853 nezjištěno I 1 1 

854 Ocelové potrubí izolované 0 250 Hilti I 84 84 

855 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

856 
Ocelové potrubí izolované 0 250 

Hilti 
I 84 84 

Ocelové potrubí izolované 0 150 2 64 1 28 

857 Plastové potrubí 0 50 Hilti I 275 275 

858 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

859 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

860 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 72 72 

861 
Vzduchotechnické potrubí 0 250 

Hilti 
I 72 72 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

862 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

863 
Ocelové potrubí izolované 0 250 

Hilti 
I 84 84 

Ocelové potrubí izolované 0 150 2 64 1 28 

864 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

865 Plastové potrubí 0 50 Hilti I 1 1 0 1 1 0

866 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 72 72 

867 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

868 
Ocelové Potrubí izolované 0 250 

Hilti 
I 84 84 

Ocelové potrubí izolované 0 150 2 64 1 28 

869 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

870 Ocelové potrubí izolované 0 300 Hilti I 1 40 1 40 

871 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 1 1 0  1 1 0

872 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
2 44 88 

Elektrické vedení 0 5 I 44 44 

873 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
I 490 490 

Ocelové potrubí 0 50 2 1 40 280 

874 Ocelové ootrubí izolované 0 150 Hilti 2 64 1 28 

875 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

876 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 3 56 1 68 

Ocelové potrubí izolované 0 150 2 1 60 320 

877 Ocelové ootrubí izolované 0 60 Hilti 2 1 40 280 

Elektrické vedení 0 I O I 1 1 0  1 1 0  

878 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti I 1 44 1 44 

879 Elektrické vedení 0 5 Hilti 2 44 88 

880 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

881 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
3 44 1 32 

Elektrické vedení 0 5 3 44 1 32 

882 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
3 44 1 32 

Elektrické vedení 0 5 3 44 1 32 



883 Elektrické vedení 0 5 Hilti 2 44 88 

884 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
3 44 1 32 

Elektrické vedení 0 5 3 44 1 32 

885 Elektrické vedení 0 5 Hilti 2 44 88 

886 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
3 44 1 32 

Elektrické vedení 0 5 3 44 1 32 

887 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

888 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
3 44 1 32 

Elektrické vedení 0 5 3 44 1 32 

Plastové potrubí izolované 0 30 2 70 1 40 

889 Plastové potrubí izolované 0 60 Hilti 2 1 44 288 

Elektrické vedení 0 20 2 44 88 

890 Ocelové potrubí izolované 0 60 Hilti 2 56 1 1 2  

891 
Ocelové potrubí izolované 0 150 

Hilti 
3 64 1 92 

Vzduchotechnické potrubí 0 250 I 72 72 

892 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

893 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

Ocelové potrubí 0 20 3 56 1 68 

894 Plastové potrubí 0 20 Hilti I 70 70 

Plastové potrubí 0 60 I 1 44 1 44 

895 Plastové potrubí 0 11 O Hilti I 1 96 1 96 

896 Elektrické vedení 0 5 Hilti I 44 44 

897 Ocelové potrubí izolované 0 150 Hilti 2 64 1 28 

898 Vzduchotechnické potrubí 0 200 Hilti I 1 80 1 80 

899 
Ocelové POtrubí 0 30 

Hilti 
3 56 1 68 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

900 Vzduchotechnické potrubí 0 200 Hilti I 72 72 

901 Vzduchotechnické potrubí 400x200 Hilti I 88 88 

902 Vzduchotechnické POtrubí 0 200 Hilti I 72 72 

903 Elektrické vedení 500xl 00 Hilti I 760 760 

904 
Ocelové potrubí 0 30 

Hilti 
3 56 1 68 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

905 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti I 490 490 

906 - 908 nezjištěno 3 1 3 

909 
Plastové potrubí 0 200 

Intumex 
I 430 430 

Ocelové potrubí 0 90 I 56 56 

910  Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

9 1 1  Vzduchotechnické potrubí izolované 0 300 Hilti I 72 72 

912 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

913  Vzduchotechnické potrubí izolované 0 300 Hilti I 72 72 

914 Elektrické vedení 0 I 00 Hilti I 1 24 1 24 

915  - 916  nezjištěno 2 1 2 

917  
Elektrické vedení 0 5 

nezjištěno 
I 220 220 

Elektrické vedení 0 20 2 220 440 

918  
ProstuP l 50x200 

Hilti 
I 40 40 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

919  Ocelové potrubí 0 30 nezjištěno I 1 40 1 40 

920 Ocelové potrubí 0 50 Hilti I 1 40 1 40 

921 Ocelové POtrubí 0 30 Hilti I 56 56 

922 Prostup 300x250 nezjištěno I 290 290 

923 nezjištěno I 1 1 

924 
Prostup 100x60 

Hilti 
I 1 00 1 00 

Elektrické vedení 0 30 I 1 30 1 30 

925 nezjištěno I 1 1 

926 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti I 72 72 

927 - 934 nezjištěno 8 1 8 

935 
Plastové potrubí 0 20 

Hilti 
2 70 1 40 

Vzduchotechnické potrubí 0 150 I 72 72 

936 - 938 nezjištěno 3 1 3 

939 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 56 56 

940 - 941 nezjištěno 2 1 2 

942 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

943 nezjištěno I 1 1 

944 Ocelové potrubí 0 50 Hilti I 56 56 

945 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 56 56 

946 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

947 Ocelové potrubí 0 50 nezjištěno I 1 40 1 40 

948 - 950 nezjištěno 3 1 3 

951 Ocelové potrubí 0 30 nezjištěno I 1 40 1 40 

952 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

953 - 955 nezjištěno 3 1 3 

956 Ocelové potrubí 0 50 Hilti I 1 40 1 40 

957 - 958 nezjištěno 2 1 2 



959 Ocelové potrubí 0 50 Hilti I 1 40 1 40 

960 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

961 - 962 nezjištěno 2 1 2 

963 Ocelové POtrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

964 Plastové potrubí ízolované 0 30 Hilti 2 70 1 40 

965 
Vzdnchotechnické potrubí 0 200 

Hilti 
I 72 72 

V zdnchotechnické potrubí 0 100 I 72 72 

966 Elektrické vedení 500xl 00 Hilti I 760 760 

967 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

968 Elektrické vedení 0 5 Hilti 2 44 88 

Elektrické vedení 0 20 3 44 1 32 

969 Elektrické vedení 30x30 Hilti 2 52 1 04 

Elektrické vedení 120x60 2 1 24 248 

970 Ocelové potrubí izolované 0 200 Hilti 2 70 1 40 

971 Ocelové potrubí izolované 0 150 Hilti 6 64 384 

972 
Plastové potrubí 0 40 

Hilti 
I 70 70 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

973 nezjištěno 1 1 1 

974 Ocelové potrubí izolované 0 130 Hilti 2 64 1 28 

975 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti 1 72 72 

976 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

977 Ocelové potrubí izolované 0 130 Hilti 2 64 1 28 

978 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
1 44 44 

Elektrické vedení 0 5 2 44 88 

979 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 1 1 0  1 1 0  

980 
Plastové potrubí 0 11 O 

Hilti 
1 1 96 1 96 

Plastové potrubí 0 20 1 70 70 

981 
Plastové potrubí 0 11 O 

Intumex 
1 1 96 1 96 

Plastové potrubí 0 20 1 70 70 

982 Plastové potrubí 0 1 1  O Intumex 1 1 96 1 96 

983 Plastové potrubí 0 11 O Intumex 1 1 96 1 96 

984 Plastové potrubí 0 1 1  O Intumex 1 1 96 1 96 

985 Plastové potrubí 0 11 O Intumex 1 1 96 1 96 

986 Plastové potrubí 0 11 O Intumex 1 1 96 1 96 

987 
Plastové potrubí 0 11 O 

Intumex 
1 1 96 1 96 

Ocelové potrubí 0 30 3 56 1 68 

988 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

989 Elektrické vedení 120x50 Hilti 1 1 24 1 24 

990 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
1 490 490 

Elektrické vedení 0 20 1 1 1 0  1 1 0  

991 Vzduchotechnické POtrubí 600x350 Hilti 1 1 36 1 36 

992 Elektrické vedení 300xl 00 Hilti 1 520 520 

993 Elektrické vedení 0 20 Hilti 3 44 1 32 

994 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

995 Plastové potrubí 0 1 1  O Intumex 1 1 96 1 96 

996 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
1 1 96 1 96 

Plastové potrubí 0 20 3 70 2 1 0  

997 Ocelové potrubí 0 150 Hilti 4 64 256 

998 Vzduchotechnické potrubí 400x400 Hilti 1 1 1 6  1 1 6  

999 Elektrické vedení 0 I O Hilti 1 44 44 

1000 
Ocelové potrubí izolované 0 200 

Hilti 
4 70 280 

Vzduchotechnické potrubí 300x300 1 88 88 

1001 
Plastové potrubí 0 11 O 

Hilti 
1 1 96 1 96 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

1002 
Prostup l 500x200 

Hilti 
1 290 290 

Elektrické vedení 1 500x100 1 1 520 1 520 

1003 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

1004 
Elektrické vedení 0 I O 

Hilti 
2 73 1 47 

Ocelové potrubí 30x5 2 93 1 87 

1005 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

Měděné potrubí ízolované 0 30 I 90 90 

Měděné potrubí ízolované 0 20 I 90 90 

1006 
Elektrické vedení 0 I O 

Dunamenti 
2 73 1 47 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

Ocelové potrubí 0 40 2 56 1 1 2  

Elektrické vedení 0 30 I 52 52 

Ocelové potrubí 0 30 1 56 56 

1007 Ocelové potrubí 0 20 Hilti 1 56 56 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

1008 Elektrické vedení 50x50 Hilti 1 82 82 

1009 Plastové potrubí 0 1 1  O Intumex 1 1 96 1 96 

1010  Ocelové potrubí 0 40 Hilti 2 56 1 1 2  

1 0 1 1  Vzduchotechnické POtrubí 0 200 Hilti 1 72 72



1012 Plastové potrubí 0 20 nezjištěno I 1 75 1 75 

1013  - 1017  nezjištěno 5 1 5 

10 18  Ocelové potrubí 0 30  Hilti I 56 56 

1019  Ocelové ootrubí 0 50  Hilti I 1 40 1 40 

1020 Ocelové ootrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1021 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1022 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1 023 - 1034 nezjištěno 12 1 1 2  

1035 Měděné ootrubí izolované 0 20 Hilti 3 54 1 62 

1036 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno I 1 1 0  1 1 0  

1037 
Prostnp 500x200 

Hilti 
I 40 40 

Elektrické vedení I 00x400 I 240 240 

1038 
Elektrické vedení 50x50 

Hilti 
I 82 82 

Elektrické vedení 0 5 2 44 88 

1039 Ocelové potrubí 0 40 Hilti I 1 40 1 40 

1040 Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

1041 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

1042 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 3 56 1 68 

1043 
Elektrické vedení 0 I 00 

Hilti 
I 1 24 1 24 

Ocelové potrubí 0 30 I 56 56 

1044 nezjištěno I 1 1 

1045 Elektrické vedení 400xl 00 Hilti I 240 240 

Elektrické vedení 0 40 I 68 68 

1046 Elektrické vedení 0 20 Hilti I 44 44 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

1047 Plastové potrubí 0 11 O Hilti I 1 96 1 96 

1048 Vzduchotechnické potrubí izolované 400x200 Hilti 2 88 1 76 

1049 - 1050 nezjištěno 2 1 2 

1051 Ocelové ootrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1052 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1053 nezjištěno I 1 1 

1054 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1 055 - 1057 nezjištěno 3 1 3 

1058 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1059 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 56 56 

1060 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 93 93 

1061 Ocelové ootrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1 062 - 1066 nezjištěno 5 1 5 

1067 Elektrické vedení 0 30 Hilti 1 52 52 

1068 
Elektrické vedení 120x60 

Hilti 
1 1 24 1 24 

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

1069 Vzduchotechnické potrubí 200x200 Hilti 1 72 72 

Elektrické vedení 120x60 1 1 24 1 24 

1070 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

1071 Vzduchotechnické potrubí izolované 0 200 Hilti 1 72 72 

Elektrické vedení 50x50 1 82 82 

1072 Elektrické vedení 0 I O Hilti 4 44 1 76 

Elektrické vedení 0 30 1 52 52 

1073 Elektrické vedení 0 I O Hilti 4 44 1 76 

1074 nezjištěno 1 1 1 

1075 
Elektrické vedení 200xl 00 

Hilti 
1 1 66 1 66 

Elektrické vedení 0 30 1 52 52 

1076 - 1095 nezjištěno 20 1 20 

1096 Plastové potrubí 0 125 Intnmex 1 500 500 

1097 
Plastové potrubí 0 1 1  O 

Hilti 
1 490 490 

Plastové potrubí 0 20 3 1 75 525 

1098 
Prostnp 200x200 

Hilti 
1 40 40 

Elektrické vedení 0 5 2 44 88 

1099 Elektrické vedení 0 150 Hilti I 1 66 1 66 

1 100 Elektrické vedení 0 I O Hilti 4 44 1 76 

1 101  Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

1 102 nezjištěno I 1 1 

1 103 Elektrické vedení 0 I O Hilti 4 44 1 76 

1 104 Elektrické vedení 0 I O Hilti 2 44 88 

1 105 nezjištěno 1 1 1 

1 106 Elektrické vedení 0 30 Hilti 2 52 1 04 

1 107 Elektrické vedení 0 30 Hilti 1 52 52 

1 108 
Elektrické vedení 0 40 

Hilti 
1 1 70 1 70 

Elektrické vedení 0 I O 1 1 1 0  1 1 0  



Prostup 4000x600 I 1 560 1 560

Elektrické vedení 200x60 I 1 66 1 66 

Elektrické vedení 500xl 00 I 304 304 

Elektrické vedení 0 20 2 44 88 

1 109 Ocelové potrubí 0 30 Hilti 2 56 1 1 2  

Ocelové potrubí 0 I O I 56 56 

Ocelové potrubí izolované 0 90 I 56 56 

Měděné POtrubí 0 20 I 56 56 

Měděné potrubí 0 30 I 56 56 

1 1 1 0  Elektrické vedení 0 30 Hilti 7 52 364 

Prostup 400x200 I 44 44 

l i l i  Elektrické vedení 150x60 Hilti I 1 44 1 44 

Elektrické vedení 0 30 I 52 52 

1 1 12 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
5 1 1 0  550 

Elektrické vedení 300xl 00 I 520 520 

l l l3 - 1 128 nezjištěno 16  1 1 6  

1 129 Plastové potrubí 0 50 Hilti I 1 1 0  1 1 0  

1 130 - 1 138 nezjištěno 9 1 9 
1 139 Elektrické vedení 0 I 00 nezjištěno I 620 620 

1 140 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti I 1 44 1 44 

1 141  Plastové potrubí 0 7 5 Hilti I 1 44 1 44 

1 142 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti I 1 96 1 96 

1 143 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 1 80 1 80 

1 144 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 1 80 1 80 

1 145 Vzduchotechnické POtrubí 0 150 Hilti I 1 80 1 80 

1 146 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 1 80 1 80 

1 147 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 1 80 1 80 

1 148 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 72 72 

1 149 Vzduchotechnické POtrubí 0 150 Hilti I 1 80 1 80 

1 1 50 - 1 161  nezjištěno 12 1 1 2  

1 162 Ocelové potrubí 0 30 Hilti I 1 40 1 40 

1 163-1 178 nezjištěno 16  1 1 6  

1 179 Plastové potrubí 0 30 Hilti I 70 70 

1 1 80 nezjištěno I 1 1 

1 1 81  Elektrické vedení 0 I O Hilti 3 44 1 32 

1 1 82 - 1 198 nezjištěno 1 7  1 1 7  

1 199 
Elektrické vedení 50x50 

Hilti 
I 82 82 

Elektrické vedení 0 20 2 44 88 

1200 
Prostup 800x200 

Hilti 
I 64 64 

Elektrické vedení 800xl00 I 386 386 

1201-1202 nezjištěno 2 1 2 

1203 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

1204 Měděné potrubí ízolované 0 I 00 Hilti I 1 1 8  1 1 8  

1205 nezjištěno I 1 1 

1206 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

1207 Vzduchotechnické potrubí 0 200 Hilti I 72 72 

1208 
Elektrické vedení 0 20 

nezjištěno 
I 220 220 

Elektrické vedení 0 I O I 220 220 

1209 
Vzduchotechnické POtrubí 0 250 

nezjištěno 
I 360 360

Elektrické vedení 0 I O I 220 220 

1210  Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 3 220 660 

121 1 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1212 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1213-1214 nezjištěno 2 1 2 

1215  Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti I 72 72 

1216 
Elektrické vedení 0 40 

Hilti 
I 68 68 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

1217 Elektrické vedení 0 40 Hilti I 68 68 

1218  Elektrické vedení 0 40 Hilti I 68 68 

1219 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1220 
Prostup 0 100 

Hilti 
I 40 40 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

1221 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

1222 
Měděné potrubí ízolované 0 30 

Hilti 
2 1 35 270 

Elektrické vedení 0 I O I 1 1 0  1 1 0  

Plastové potrubí 0 30 2 70 1 40 

1223 
Měděné potrubí ízolované 0 20 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

Plastové potrubí 0 20 I 70 70

1224 Elektrické vedení 0 20 Hilti 5 44 220 

1225 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

1226 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 1 1 0  220 

1227 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 2 220 440 

1228 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 



1229 
Měděné potrubí izolované 0 30 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

1230 
Měděné potrubí izolované 0 30 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

123 1 Elektrické vedení 0 20 Hilti 3 44 1 32 

1232 Ocelové potrubí izolované 0 130 Hilti 2 64 1 28 

1233 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1234 Vzdnchotechnické Potrubí 0 120 Hilti I 1 80 1 80 

1235 
Vzdnchotechnické potrubí 0 150 

Intumex 
I 72 72 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

1236 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1237 Vzdnchotechnické Potrubí 0 150 Intumex I 72 72 

1238 Elektrické vedení 0 5 Hilti 4 44 1 76 

1239 Plastové potrubí 0 160 Hilti I 360 360 

1240 
Měděné potrubí izolované 0 30 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

1241 Elektrické vedení 0 I O neziištěno 1 220 220 

1242 Vzduchotechnické potrubí 0 150 Hilti 1 71 71 

1243 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

1244 Plastové potrubí izolované 0 40 Hilti 2 70 1 40 

1245 Plastové potrubí 0 20 Hilti 4 70 280 

1246 Plastové potrubí izolované 0 40 Hilti 2 70 1 40 

1247 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

1248 Plastové potrubí 0 7 5 Hilti 1 360 360 

1249 Vzduchotechnické Potrubí 300x250 Hilti 1 200 200 

1250 Elektrické vedení 0 I O Hilti 2 44 88 

1251 Elektrické vedení 0 30 Hilti 1 52 52 

1252 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 1 220 220 

1253 
Elektrické vedení 0 30 

Hilti 
1 52 52 

Prostup 0 30 1 1 1 

1254 
Prostup IO0x!O0 

nezjištěno 
1 1 00 1 00 

Elektrické vedení 0 I O 1 220 220 

Plastové potrubí 0 30 1 1 1 7  1 1 7  

1255 Měděné potrubí izolované 0 30 Dunamenti 2 90 1 80 

Elektrické vedení 0 20 1 73 73 

1256 Prostup 50x50 Hilti 1 40 40 

1257 Elektrické vedení 0 5 Hilti 1 44 44 

1258 
Vzduchotechnické potrubí 500x300 

Hilti 
1 1 1 6  1 1 6  

Elektrické vedení 0 20 1 44 44 

1259 Vzduchotechnické potrubí 500x400 Hilti 1 1 28 1 28 

1260 Prostup IO0x!O0 Hilti 1 40 40 

Elektrické vedení 0 20 5 73 367 

1261 Měděné potrubí izolované 0 40 Dunamenti 1 90 90 

Měděné potrubí izolované 0 20 1 90 90 

1262 Plastové potrubí 0 1 1  O Hilti 1 1 96 1 96 

1263 
Elektrické vedení 0 80 

nezjištěno 
4 620 2 480 

Elektrické vedení 0 20 1 220 220 

1264 Prostup 200x250 Hilti 1 40 40 

1265 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

1266 Elektrické vedení 0 I O Dunamenti 3 73 220 

1267 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

Plastové potrubí 0 200 2 1 075 2 1 50 

Vzduchotechnické Potrubí 0 250 1 1 80 1 80 

Vzduchotechnické potrubí 0 100 1 1 80 1 80 

1268 
Plastové potrubí 0 I 00 

Dunamenti 
1 490 490 

Měděné potrubí izolované 0 60 3 2 1 0  630 

Měděné Potrubí izolované 0 40 3 1 35 405 

Měděné potrubí izolované 0 20 1 1 35 1 35 

Elektrické vedení 0 I O 4 1 1 0  440 

1269 Ocelové potrubí izolované 0 150 Hilti 2 64 1 28 

1270 Prostup 0 80 Hilti I 40 40 

1271 Prostup 350x250 nezjištěno I 340 340 

1272 Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

1273 Prostup IO0xl 00 nezjištěno I 1 00 1 00 

1274 Elektrické vedení 0 I O Hilti 4 44 1 76 

1275 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

1276 Konstrukční spára 500x40 nezjištěno 1 230 230 

Vzduchotechnické potrubí 0 250 1 72 72

1277 Elektrické vedení 0 I O Tntumex 1 44 44 

Prostup 600x600 1 1 64 1 64 

Vzduchotechnické potrubí 0 250 1 72 72 

1278 Elektrické vedení 0 I O Intumex 1 44 44 

Prostup 600x600 1 1 64 1 64 

1279 Elektrické vedení 600x!O0 Hilti 1 304 304 

1280 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

1281 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 1 220 220 



1282 Elektrické vedení 300xl 00 Hilti I 208 208 

1283 
Měděné potrubí izolované 0 20 

Hilti 
10  54 540 

Elektrické vedení 0 I O 5 44 220 

1284 Elektrické vedení 300xl 00 Hilti I 208 208 

1285 
Měděné potrubí izolované 0 20 

Hilti 
10  54 540 

Elektrické vedení 0 I O 5 44 220 

1286 Elektrické vedení 0 50 Hilti I 82 82 

Prostno 600xl50 I 56 56 

1287 Elektrické vedení 0 20 Hilti 3 44 1 32 

Elektrické vedení 0 I 00 I 1 24 1 24 

1288 Elektrické vedení 0 20 Hilti 3 44 1 32 

Prostno 0 80 2 1 2 

1289 
Měděné potrubí izolované 0 50 

Dunamenti 
I 1 1 7  1 1 7  

Měděné potrubí izolované 0 30 I 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 4 73 293 

1290 Plastové potrubí 0 20 Hilti I 70 70 
1291 Plastové potrubí 0 20 neziištěno 2 1 75 350 

1292 Plastové potrubí 0 20 nezjištěno 3 1 75 525 

1293 Elektrické vedení 0 30 Hilti 2 52 1 04 

1294 Elektrické vedení 0 I O Hilti 1 44 44 

1295 Prostup lO0xlO0 Hilti 1 40 40 

1296 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti 1 72 72 

1297 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1298 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 2 833 1 667 
1299 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 2 833 1 667 
1300 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 1 220 220 

1301 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 3 220 660 

1302 Prostup 0 IO  nezjištěno 1 1 00 1 00 

1303 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 1 220 220 

Plastové potrubí 0 50 1 550 550 

1304 Plastové potrubí 0 20 nezjištěno 1 350 350 

Elektrické vedení 0 20 1 220 220 

1305 Vzduchotechnické potrubí 0 120 Hilti 1 72 72 

1306 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 1 220 220 

1307 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

1308 Plastové potrubí 0 20 nezjištěno 3 1 75 525 

1309 Prostup 0 100 nezjištěno I 1 00 1 00 

1 3 10  Elektrické vedení 0 I O Hilti 2 44 88 

1 3 1 1  Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

13 12  Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

1 3 13  Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 1 220 220 

13 14  Měděné potrubí izolované 0 20 Hilti 8 54 432 

Elektrické vedení 0 I O 4 44 1 76 

1 3 1 5  Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

Elektrické vedení 0 I O 1 44 44 

1 3 16  Elektrické vedení 500xl 00  Hilti 1 304 304 

1 3 17  Elektrické vedení 500xl 00  Hilti 1 304 304 

1 3 1 8  Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

1 3 19  
Měděné Potrubí izolované 0 20 

nezjištěno 
8 270 2 1 60 

Elektrické vedení 0 I O 6 220 1 320 
1320 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 1 220 220 

1321 Elektrické vedení 0 I O Hilti 1 44 44 

1322 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 1 220 220 

1323 Ocelové potrubí 400x300 Hilti 1 1 00 1 00 

1324 Prostup 0 100 nezjištěno 1 1 00 1 00 

1325 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 2 220 440 

1326 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 1 220 220 

1327 Elektrické vedení 0 I O Hilti 1 44 44 

1328 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 2 2 500 5 000 

1329 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 2 2 500 5 000 

1330 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 2 2 500 5 000 

1331  Elektrické vedení 0 I O Hilti I 44 44 

1332 Ocelové potrubí 0 1 O Hilti I 56 56 

1333 
Elektrické vedení 0 I O 

nezjištěno 
2 220 440 

Plastové potrubí 0 I O 1 350 350 

1334 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 2 430 860 

1335 
Elektrické vedení 0 I O 

nezjištěno 
1 220 220 

Plastové potrubí 0 I O 1 350 350 

1336 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 2 430 860 

1337 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

Měděné potrubí izolované 0 30 2 270 540 

1338 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

Plastové potrubí 0 I O 1 350 350 

1339 Plastové potrubí 0 7 5 nezjištěno 1 360 360 

1340 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 5 220 1 1 00 



1341 Plastové potrubí 0 1 O Hilti 1 70 70 

1342 Plastové potrubí 0 1 1  O Intumex 1 1 96 1 96 

1343 Plastové potrubí 0 90 Intumex 1 1 64 1 64 

1344 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1345 Plastové potrubí 0 11 O Intumex 1 1 96 1 96 

1346 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1347 Elektrické vedení 0 1 O nezjištěno 1 220 220 

1348 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 1 2 500 2 500 

1349 Elektrické vedení 0 1 O Hilti 1 44 44 

1350 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

1351  Elektrické vedení 0 5 Hilti 1 44 44 

1352 Elektrické vedení 600xl00 Hilti 1 304 304 

Měděné ootrubí izolované 0 30 6 54 324 

1353 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

Elektrické vedení 0 1 O 4 44 1 76 

1354 
Prostup 600xl 00 

Hilti 
1 40 40 

Elektrické vedení 200x50 1 1 66 1 66 

1355 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

Měděné potrubí izolované 0 40 1 90 90 

1356 Měděné potrubí izolované 0 30 Dunamenti 1 90 90 

Elektrické vedení 0 20 3 73 220 

1357 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

Měděné potrubí izolované 0 30 1 90 90 

1358 Měděné potrubí izolované 0 40 Dunamenti 1 90 90 

Elektrické vedení 0 30 1 87 87 

1359 Prostup 400x200 Hilti 1 64 64 

1360 Prostup 200x200 nezjištěno 1 1 60 1 60 

1361 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1362 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 2 833 1 667 

1363 Plastové potrubí 0 200 Intumex 1 833 833 

1364 Vzduchotechnické potrubí 0 100 Dunamenti 1 1 20 1 20 

1365 Plastové potrubí 0 90 Dunamenti 1 273 273 

1366 Elektrické vedení 0 40 Dunamenti 1 68 68 

1367 Plastové potrubí 0 1 O nezjištěno 2 350 700 

1368 Plastové potrubí 0 200 Hilti 1 833 833 

1369 Plastové potrubí 0 200 Hilti 1 833 833 

1370 Plastové potrubí 0 200 Hilti 1 833 833 

1371  Prostup 130x250 nezjištěno 1 1 30 1 30 

1372 
Prostup 0 100 

nezjištěno 
1 1 00 1 00 

Plastové potrubí izolované 0 30 1 350 350 

1373 Elektrické vedení 0 40 nezjištěno 1 340 340 

1374 Elektrické vedení 0 1 O nezjištěno 1 220 220 

1375 Plastové potrubí 0 1 O nezjištěno 1 350 350 

1376 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1377 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1378 Plastové potrubí 0 1 O nezjištěno 1 350 350 

1379 Plastové potrubí 0 7 5 nezjištěno 1 720 720 

1380 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 1 220 220 

1381  Plastové potrubí 0 200 Intumex 1 833 833 

1382 
Měděné potrubí 0 20 

nezjištěno 
1 280 280 

Prostup 0 20 1 1 1 

1383 Elektrické vedení 0 40 nezjištěno 1 340 340 

1384 
Ocelové ootrubí 0 20 

nezjištěno 
1 280 280 

Měděné potrubí 0 20 1 280 280 

1385 
Elektrické vedení 0 20 

nezjištěno 
2 220 440 

Elektrické vedení 0 30 1 260 260 

1386 Plastové potrubí 0 7 5 nezjištěno 1 720 720 

1387 nezjištěno 1 1 1 

1388 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1389 
Elektrické vedení 0 1 O 

nezjištěno 
2 220 440 

Plastové potrubí 0 1 O 2 350 700 

1390 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 2 430 860 

1391 Elektrické vedení 0 1 O nezjištěno 3 220 660 

1392 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 2 833 1 667 

1393 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 2 833 1 667 

1394 Plastové potrubí izolované 0 30 Hilti 1 70 70 

1395 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
1 44 44 

Elektrické vedení 0 1 O 1 44 44 

1396 
Prostup 200x300 

nezjištěno 
1 1 50 1 50 

Plastové potrubí 0 7 5 1 720 720 

1397 Elektrické vedení 0 1 O Hilti 1 44 44 

1398 
Prostup 0 100 

nezjištěno 
1 1 00 1 00 

Elektrické vedení 0 1 O 2 220 440 

1399 Elektrické vedení 0 1 O nezjištěno 3 220 660 

1400 Elektrické vedení 0 1 O nezjištěno 2 220 440 



1401 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 6 220 1 320 

1402 
Elektrické vedení 0 I O 

nezjištěno 
I 220 220 

Plastové potrubí 0 I O I 350 350 

Plastové potrubí 0 7 5 I 1 44 1 44 

1403 Elektrické vedení 0 20 Hilti 3 44 1 32 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

1404 Vzduchotechnické potrubí 400x400 Hilti I 1 1 6  1 1 6  

1405 Vzduchotechnické ootrubí izolované 400x400 Hilti I 1 1 6  1 1 6  

1406 Prostup 0 I 00 Hilti I 40 40 

1407 Elektrické vedení 0 40 Hilti I 68 68 

1408 Prostup l 50x200 nezjištěno I 1 20 1 20 

1409 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

1410  Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 4 220 880 

141 1 
Prostup 0 I 00 

nezjištěno 
I 1 00 1 00 

Plastové potrubí 0 30 I 350 350 

1412 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 6 220 1 320 
1413  Ocelové ootrubí 0 30 Hilti 1 1 40 1 40 

1414 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

Měděné potrubí izolované 0 40 1 90 90 

1415  Měděné potrubí izolované 0 30 Dunamenti 1 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 3 73 220 

1416 Elektrické vedení 0 I O Dunamenti 3 73 220 

1417 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

Měděné potrubí izolované 0 40 1 90 90 

1418  Měděné ootrubí izolované 0 30 Dunamenti 1 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 4 73 293 

1419 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 1 220 220 

1420 Elektrické vedení 0 30 Hilti 1 52 52 

1421 Elektrické vedení 0 50 Hilti 4 82 328 

1422 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

1423 
Měděné potrubí izolované 0 20 

Hilti 
4 54 2 1 6  

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

1424 Elektrické vedení 600xl 00 Hilti 1 304 304 

1425 
Měděné potrubí izolované 0 30 

Hilti 
4 54 2 1 6  

Elektrické vedení 0 I O 2 44 88 

1426 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

1427 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1428 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

1429 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1430 
Prostup 500x500 

nezjištěno 
1 830 830 

Plastové potrubí 0 7 5 2 720 1 440 

143 1 Plastové potrubí 0 7 5 nezjištěno 1 720 720 

1432 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 1 2 500 2 500 

1433 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

1434 Elektrické vedení 0 I O neziištěno 2 220 440 

1435 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

1436 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 2 2 500 5 000 
1437 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 1 2 500 2 500 

1438 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

1439 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 3 220 660 

1440 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 6 220 1 320 
1441 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 833 833 

1442 
Elektrické vedení 0 20 

nezjištěno 
1 220 220 

Plastové potrubí 0 I O 1 350 350 

1443 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 1 2 500 2 500 

1444 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti 1 430 430 

1445 Vzduchotechnické ootrubí 0 200 nezjištěno 1 360 360 

1446 Vzduchotechnické potrubí 0 120 nezjištěno 1 360 360 

1447 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

1448 Prostup 200x300 nezjištěno I 230 230 

1449 Plastové potrubí 0 200 Dunamenti I 833 833 

1450 Plastové potrubí 0 11 O Intumex I 1 96 1 96 

1451 
Plastové potrubí 0 I O 

nezjištěno 
I 350 350 

Plastové potrubí 0 7 5 I 720 720 

1452 
Měděné potrubí 0 20 

nezjištěno 
I 280 280 

Plastové potrubí 0 50 I 550 550 

1453 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1454 Prostup 0 100 nezjištěno I 1 00 1 00 

1455 Elektrické vedení 0 20 Hilti 2 44 88 

1456 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1457 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 3 220 660 

1458 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 3 220 660 

Elektrické vedení 0 20 I 44 44 

1459 Elektrické vedení 0 I O Hilti 2 44 88 

Elektrické vedení 0 30 I 46 46 



Prostup lO0xlO0 I 1 00 1 00 

1460 
Měděné potrubí 0 40 

nezjištěno 
I 280 280 

Měděné potrubí 0 30 I 280 280 

Elektrické vedení 0 I O 3 220 660 

1461 Elektrické vedení 400xl00 Hilti I 500 500 

1462 Elektrické vedení 0 80 Hilti I 31 0 31 0 

Prostup 0 80 3 1 00 300 

1463 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 2 220 440 

Elektrické vedení 0 I O 2 220 440 

1464 Prostup 0 l i  O nezjištěno I 1 00 1 00 

1465 Ocelové potrubí izolované 0 150 Hilti I 64 64 

1466 Ocelové Potrubí izolované 0 150 Hilti I 64 64 

1467 Elektrické vedení 0 30 nezjištěno 2 260 520 

1468 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1469 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 3 220 660 

Plastové potrubí izolované 0 30 2 70 1 40 

1470 Plastové potrubí 0 50 Hilti 1 1 1 0  1 1 0  

Elektrické vedení 0 I O 4 44 1 76 

1471 
Měděné potrubí 0 20 

Hilti 
2 56 1 1 2  

Ocelové potrubí 0 20 1 56 56 

1472 Měděné Potrubí izolované 0 40 Dunamenti 2 90 1 80 

1473 Elektrické vedení 120x60 Hilti 1 1 24 1 24 

1474 Měděné potrubí 0 20 nezjištěno 1 280 280 

1475 Elektrické vedení 400x200 Hilti 1 304 304 

1476 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

1477 
Elektrické vedení 50x50 

nezjištěno 
1 41 0 41 0 

Elektrické vedení 0 I O 2 220 440 

1478 Elektrické vedení 0 30 Hilti 1 52 52 

1479 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 2 220 440 

1480 
Měděné potrubí izolované 0 20 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O 1 44 44 

1481 Elektrické vedení 0 20 Hilti 3 44 1 32 

1482 Elektrické vedení 300x60 Hilti 1 208 208 

1483 Elektrické vedení 0 I O Hilti 2 44 88 

1484 Prostup 0 100 Hilti 1 40 40 

1485 Měděné potrubí 0 20 nezjištěno I 280 280 

Plastové potrubí 0 30 1 1 1 7  1 1 7  

1486 Měděné potrubí izolované 0 20 Hilti 2 90 1 80 

Elektrické vedení 0 I O 2 73 1 47 

1487 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno 1 220 220 

1488 Ocelové ootrubí izolované 0 200 Hilti I 1 75 1 75 

1489 Elektrické vedení 0 30 Hilti 4 52 208 

1490 
Elektrické vedení 200x60 

Hilti 
I 1 66 1 66 

Ocelové potrubí 0 40 I 56 56 

1491 Elektrické vedení 0 30 Hilti I 52 52 

1492 Elektrické vedení 0 30 Hilti 6 52 3 1 2  

1493 Elektrické vedení 0 60 Hilti 2 1 24 248 

1494 
Elektrické vedení 0 20 

Hilti 
1 44 44 

Elektrické vedení 0 I O 3 44 1 32 

1495 Elektrické vedení 0 20 Hilti 1 44 44 

1496 
Měděné potrubí izolované 0 20 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

1497 Elektrické vedení 0 20 nezjištěno I 220 220 

1498 Elektrické vedení 200xl 00 Hilti 1 1 66 1 66 

1499 
Měděné potrubí izolované 0 40 

Dunamenti 
I 54 54 

Měděné potrubí izolované 0 30 I 54 54 

1 500 Elektrické vedení 0 20 Hilti 3 44 1 32 

1501 Plastové potrubí izolované 0 30 nezjištěno 3 350 1 050 

1 502 
Plastové potrubí 0 50 

Hilti 
1 90 90 

Plastové potrubí 0 20 I 70 70 

1 503 Plastové potrubí 0 20 Hilti 2 70 1 40 

1 504 Měděné potrubí izolované 0 40 Dunamenti 2 90 1 80 

1 505 Prostup 0 100 Hilti I 40 40 

1 506 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 5 220 1 1 00 

1 507 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 3 220 660 

1 508 
Vzdnchotechnické potrubí izolované 0 250 

Hilti 
1 72 72 

Ocelové potrubí 0 30 1 56 56 

1 509 
Měděné potrubí izolované 0 30 

Hilti 
2 54 1 08 

Elektrické vedení 0 I O 1 44 44 

1 5 10  Plastové potrubí 0 20 nezjištěno 1 350 350 

1 5 1 1  Prostup 1000x600 SDK 1 1 1 70 1 1 70 

15 12  Měděné potrubí 0 20 nezjištěno 1 280 280 

1 5 13  
Elektrické vedení 0 I O 

nezjištěno 
1 220 220 

Elektrické vedení 0 20 2 220 440 

15 14  Elektrické vedení 0 20 Promat 2 73 1 47 



1 5 1 5  
Měděné potrubí izolované 0 50  

Dunamenti 
I 1 1 7  1 1 7  

Elektrické vedení 0 50 2 1 37 273 

1 5 16  Elektrické vedení 0 20 Dunamenti 2 73 1 47 

1 5 17  Elektrické vedení 0 I O Den Braven I 44 44 

Měděné potrubí izolované 0 50 I 1 1 7  1 1 7  

1 5 1 8  Měděné potrubí izolované 0 30  Dunamenti I 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 3 73 220 

1 5 19  Elektrické vedení 0 I O Dunamenti 4 44 1 76 

Měděné potrubí izolované 0 50 I 1 1 7  1 1 7  

1 520 Měděné potrubí izolované 0 30 Dunamenti I 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 3 73 220 

Měděné Potrubí izolované 0 50 I 1 1 7  1 1 7  

1521 Měděné potrubí izolované 0 30 Dunamenti I 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 3 73 220 

Měděné potrubí izolované 0 50 I 1 1 7  1 1 7  

1 522 Měděné potrubí izolované 0 30 Dunamenti I 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 3 73 220 

1 523 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno I 350 350 

Měděné potrubí izolované 0 30 I 90 90 

1 524 
Měděné potrubí izolované 0 50 

Dunamenti 
I 1 1 7  1 1 7  

Elektrické vedení 0 I O I 73 73 

Elektrické vedení 0 20 3 73 220 

Měděné potrubí izolované 0 30 I 90 90 

Měděné potrubí izolované 0 50 I 1 1 7  1 1 7  

1 525 Elektrické vedení 0 I O Dunamenti I 73 73 

Elektrické vedení 0 20 3 73 220 

Plastové potrubí 0 I O I 1 1 7  1 1 7  

1 526 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno I 2 500 2 500 

1 527 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno I 220 220 

1 528 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno I 350 350 

1 529 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno I 350 350 

1530 Plastové potrubí 0 30 nezjištěno I 350 350 

1531  
Ocelové Potrubí 0 20 

Hilti 
I 56 56 

Elektrické vedení 0 I O I 44 44 

1 532 
Elektrické vedení 0 I O 

nezjištěno 
I 220 220 

Plastové potrubí 0 I O I 350 350 

1 533 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 4 220 880 

1 534 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 1 2 500 2 500 

1535 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

1 536 Plastové potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

1 537 Plastové Potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

Měděné potrubí izolované 0 50 1 1 1 7  1 1 7  

1538 Měděné potrubí izolované 0 30 Dunamenti 1 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 4 73 293 

Měděné Potrubí izolované 0 50 1 1 1 7  1 1 7  

1 539 
Měděné potrubí izolované 0 30 

Dunamenti 
1 90 90 

Elektrické vedení 0 I O 4 73 293 

Plastové potrubí 0 30 1 1 1 7  1 1 7  

1 540 Plastové Potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

1541 Elektrické vedení 0 30 nezjištěno 1 260 260 

1 542 
Plastové potrubí 0 7 5 

Intumex 
1 240 240 

Vzduchotechnické potrubí 0 100 1 1 20 1 20 

1 543 Plastové Potrubí 0 I O nezjištěno 1 350 350 

1 544 Plastové potrubí 0 200 nezjištěno 1 2 000 2 000

1 545 Elektrické vedení 0 I O Den Braven 1 44 44 

1 546 Elektrické vedení 0 30 Hilti 1 52 52 

Prostup l 500x300 1 1 230 1 230 

Elektrické vedení 300x60 1 1 040 1 040 

Elektrické vedení 200x50 1 830 830 

Elektrické vedení 1 50x50 I 620 620 

Plastové potrubí 0 11 O 3 980 2 940 

1 547 Ocelové potrubí 0 90 nezjištěno I 280 280 

Ocelové potrubí 0 50 I 280 280 

Ocelové potrubí 0 40 I 280 280 

Ocelové potrubí 0 30 2 280 560 

Měděné potrubí izolované 0 30 2 270 540 

Plastové potrubí 0 125 1 1 540 1 540 

1 548 Vzduchotechnické potrubí 0 200 Hilti 1 72 72 

1 549 Elektrické vedení 0 I O nezjištěno 1 220 220 

1 550 
Plastové potrubí 0 75 

nezjištěno 
1 720 720 

Ocelové potrubí 0 50 1 280 280 

1551  Plastové potrubí 0 200 Hilti 1 1 075 1 075

1 552 
Plastové POtrubí 0 1 1  O 

Hilti 
1 490 490 

Ocelové potrubí 0 50 2 1 40 280 

1 553 Plastové potrubí 0 50 nezjištěno 1 550 550 



1 554 Elektrické vederu 40x20 Hilti 2 68 1 36 

Prostup I 000x200 I 1 1 6  1 1 6  

1555 Elektrické vederu 200x50 Hilti 2 1 66 332 

Ocelové ootrubí 0 50 2 56 1 1 2  

1 556 Plastové potrubí 0 30 nezjištěno I 1 75 1 75 

1 557 Kabel 10  + 5 x kabel 5 Dunamenti I 264 264 

1558 2x chlazeru 80 + izolace 140 + 2x plast 70 + ocel 25 Dunamenti I 784 784 

1 559 Chlazem 100 + izolace 160 Dunamenti I 260 260 

1 560 Chlazem 100 + izolace 160 Dunamenti I 260 260 

1561 Klimatizace 80 Dunamenti I 1 00 1 00 

1 562 6x kabelový svazek 40 Dunamenti I 408 408 

1 563 VZT 300 Dunamenti I 72 72 

1 564 Klimatizace 80 Dunamenti I 1 00 1 00 

1 565 Chlazem 100 + izolace 160 Dunamenti I 260 260 

1 566 Chlazem 100 + izolace 160 Dunamenti I 260 260 

1 567 Rezerva pro kabeláž Hilti 2 220 440 

1 568 VZT 125 Dunamenti 1 72 72 

1 569 6x kabelový svazek 40 Dunamenti 1 408 408 

1 570 2x chlazeru 80 + izolace 140 + 2x plast 70 + ocel 25 Dunamenti 1 784 784 

1571  Kabel 10  + 5 x kabel 5 Dunamenti 1 264 264 

1 572 VZT 125 Dunamenti 1 72 72 

1 573 Chlazem 80 + izolace 120 Dunamenti 1 206 206 

1 574 Chlazem 80 + izolace 120 Dunamenti 1 206 206 

1 575 Kabelový kanál Dunamenti 1 220 220 

1 576 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 577 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 578 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 579 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 580 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1581  Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 582 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 583 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 584 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 585 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 586 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 587 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 588 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1 589 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 590 Datový kabel Hilti 1 220 220 

1591 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 592 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 593 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 594 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 595 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 596 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 597 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 598 Datový kabel Hilti I 220 220 

1 599 Datový kabel Hilti I 220 220 

1600 Datový kabel Hilti I 220 220 

1601 Datový kabel Hilti I 220 220 

1602 Datový kabel Hilti I 220 220 

1603 Datový kabel Hilti I 220 220 

1604 Datový kabel Hilti I 220 220 

1605 Datový kabel Hilti I 220 220 

1606 Datový kabel Hilti I 220 220 

1607 Datový kabel Hilti I 220 220 

1608 Datový kabel Hilti I 220 220 

1609 Datový kabel Hilti I 220 220 

1610  Datový kabel Hilti I 220 220 

1 6 1 1  Datový kabel Hilti I 220 220 

1612 Datový kabel Hilti I 220 220 

1613  Kabelové vederu MaR Den Braven I 220 220 

1614 Kabelové vederu MaR Den Braven I 220 220 

16 15  Kabelové vederu MaR Den Braven I 220 220 

1616  Kabelové vederu MaR Den Braven 1 220 220 

1617  Kabelové vederu MaR Den Braven 1 220 220 

16 18  Kabelové vederu MaR Den Braven 1 220 220 

1619  Kabelové vederu MaR Den Braven 1 220 220 

1620 Kabelové vederu MaR Den Braven 1 220 220 

1621 Kabelové vederu MaR Den Braven 1 220 220 

1622 Kabelové vederu MaR Den Braven 1 220 220 

1623 Kabelové vedení MaR Den Braven 1 220 220 

1624 Kabelové vederu MaR Den Braven 1 220 220 

1625 Dunamenti 1 1 1 



1626 Dunamenti 1 1 1 
1627 Dunamenti 1 1 1 
1628 Dunamenti 1 1 1 
1629 Dunamenti 1 1 1 
1630 Dunamenti 1 1 1 
1631 Dunamenti 1 1 1 
1632 Dunamenti 1 1 1 
1633 Dunamenti 1 1 1 
1634 Dunamenti 1 1 1 
1635 Dunamenti 1 1 1 
1636 Dunamenti 1 1 1 
1637 Dunamenti 1 1 1 
1638 Dunamenti 1 1 1 
1639 Dunamenti 1 1 1 
1640 Dunamenti 1 1 1 
1641 Dunamenti 1 1 1 

1642 Dunamenti 1 1 1 
1643 Dunamenti 1 1 1 
1644 Dunamenti 1 1 1 
1645 Dunamenti 1 1 1 
1646 Dunamenti 1 1 1 
1647 Dunamenti 1 1 1 
1648 Dunamenti 1 1 1 
1649 Dunamenti 1 1 1 
1650 Dunamenti 1 1 1 
1651 Dunamenti 1 1 1 
1652 Dunamenti 1 1 1 
1653 Dunamenti 1 1 1 
1654 Dunamenti 1 1 1 
1655 Dunamenti 1 1 1 
1656 Dunamenti 1 1 1 
1657 Dunamenti 1 1 1 
1658 Dunamenti 1 1 1 
1659 Dunamenti 1 1 1 
1660 Dunamenti 1 1 1 
1661 Dunamenti 1 1 1 
1662 Dunamenti 1 1 1 

1 BI.vedení 0 100 nezjištěno 1 60 60 
2 Ocelové potrubí 0 40 nezjištěno 1 44 44 

Celkové roční náklady na opravy pož. ucpávek [Kč bez DPH/ rok] 2896 360 356 

Zhotovitel vyplní k příslušné požární ucpávce cenu za provedení opravy požární ucpávky. Cena obsahuje náklady na dopravu , zaj ištění 
demontáže a zpětné montáže vestavěného nábytku , podhledů aj . ,  náklady na materiál a náklady za vypracování protokolu o odstranění vady. 
Zhotovitel vyplní veškerá zažlucená pole nenulovou položkou. 




